
OFICIALIA MAYOR Fecha de Actualización: 11 de Agosto de 2011

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

ORDENES DE COMPRA DEL 01/04/2011 AL 31/07/2011

PRESIDENCIA MUNICIPAL

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

193 1767 05/04/2011 HP C9364W HP 98 COLOR NEGRO $264.66

193 1767 05/04/2011 HP C8766W HP 95 TRICOLOR $264.66

193 1767 05/04/2011 HP C6657A HP 57 TRICOLOR $546.12

193 1767 05/04/2011 HP C6656A HP COLOR NEGRO $348.54

193 1767 05/04/2011 HP C9363W HP $264.66

193 1767 05/04/2011 HP C8767W HP $264.66

193 5098 19/07/2011 HP C8767W HP COLOR NEGRO $209.20

228 3150 05/05/2011 REFACCION(ES) BATERIA $1,526.25

290 2745 20/04/2011 REFACCION(ES) CUERPO DE ACELERAMIENTO $3,441.00

326 1741 04/04/2011 REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR RAM 2005 $603.84

326 1741 04/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE $53.28

326 1741 04/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE FRAM $155.40

326 1741 04/04/2011 REFACCION(ES) BUJIAS $337.44

326 1741 04/04/2011 REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA $943.50

326 1741 04/04/2011 REFACCION(ES) AFLOJATODO $77.70

326 1741 04/04/2011 REFACCION(ES) CARBUCLEAN $77.70

326 4077 10/06/2011 REFACCION(ES) BUJIAS $319.68

326 4077 10/06/2011 REFACCION(ES) CARBUCLINEAR $77.70

326 4077 10/06/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE $99.90

326 4077 10/06/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE $42.18

326 4077 10/06/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA $499.50

326 4077 10/06/2011 REFACCION(ES) JUEGO DE CABLES $499.50

326 4077 10/06/2011 REFACCION(ES) DE ACEITE $452.88

326 4077 10/06/2011 REFACCION(ES) VALVULA PCV $321.90

326 4077 10/06/2011 REFACCION(ES) BOBINA DE IGNICION $865.80

326 4077 10/06/2011 REFACCION(ES) LLANTA 215/70/R15 $1,887.00

547 3240 13/05/2011 AGUA 24 BOTELLAS DE MEDIO LITRO MARCA NESTLE $624.00

547 3240 13/05/2011 VASOS VASOS DESECHABLES MEDIANOS PARA CAFE UNICEL $53.28

547 3240 13/05/2011 PLATOS PLATOS CHICOS DESECHABLES DE CARTON $23.31

4537 3185 05/05/2011 DIPTICOS 150 DIPTICOS FULL COLOR / 1 TINTA INTERIOR $1,498.50

5012 4352 17/06/2011 INVITACIONES INVITACIONES 1/2 CARTA FULL COLOR SOBRE OPALLINA CON SOBRE DE SELOFAN Y SELLO $500.00

6448 3110 04/05/2011 REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA $499.50

6448 3110 04/05/2011 REFACCION(ES) BUJIAS $177.60

6448 3110 04/05/2011 REFACCION(ES) FILTRO AIRE $166.50

6448 3110 04/05/2011 REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA $88.80

6448 3110 04/05/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR $1,748.25

6448 3110 04/05/2011 REFACCION(ES) TERMOSTATO $666.00

6448 3110 04/05/2011 REFACCION(ES) ANTICONGELANTE $133.20

6448 3110 04/05/2011 REFACCION(ES) BELOMOIDE $55.50

6448 3110 04/05/2011 REFACCION(ES) SILICON $33.30

6448 3110 04/05/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR $249.75

6448 3169 05/05/2011 REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA $555.00

6448 3169 05/05/2011 REFACCION(ES) BUJIAS $177.60

6448 3169 05/05/2011 REFACCION(ES) FILTRO AIRE (CUADRADO) $166.50

6448 3169 05/05/2011 REFACCION(ES) FILTRO ACEITE $44.40

6448 3169 05/05/2011 REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA $133.20

6448 3169 05/05/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR 10W50 $505.05



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

6448 3169 05/05/2011 REFACCION(ES) VALVULA PCV $77.70

6448 3169 05/05/2011 REFACCION(ES) CARBUCLEAN $55.50

7426 5099 19/07/2011 HP C9363W HP COLOR $256.00

8361 1755 04/04/2011 REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS $266.40

8361 1755 04/04/2011 REFACCION(ES) DE BALATAS TRACERAS $266.40

8361 1755 04/04/2011 REFACCION(ES) DE LIQUIDO DE FRENOS $105.45

8361 1888 05/04/2011 REFACCION(ES) TAMBORES A RECTIFICAR $111.00

8361 1888 05/04/2011 REFACCION(ES) DISCOS A RECTIFICAR $111.00

8449 5100 19/07/2011 HP C6656A HP COLOR NEGRO $392.94

$24,186.28

CUERPO DE REGIDORES

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

63 4631 27/06/2011 TIJERA TIJERAS DE OFICINA $90.50

63 4631 27/06/2011 PEGAMENTO LAPIZ ADEHESIVO OFFICE DEPOT 21 GRAMOS PAQUETE CON 3 $44.76

63 4631 27/06/2011 SOBRE SOBRES CON BROCHE METALICO MEDIA CARTA CAJA CON 100 $111.64

63 4631 27/06/2011 DESPACHADOR DESPACHADOR DE CINTA ADEHESIVA JUNIOR NEGRO $80.04

63 4631 27/06/2011 BROCHE BROCHES SUJETADOCUMENTOS NEGRO 51MM $53.80

63 4631 27/06/2011 BROCHE BROCHE SUJETADOCUMENTOS NEGRO 32MM $21.86

63 4631 27/06/2011 BROCHE BROCHE SUJETADOCUMETOS NEGRO 19MM $8.28

70 2907 27/04/2011 REFACCION(ES) LLANTA 175/70 R13 $774.78

168 4169 10/06/2011 DISCO DURO DISCO DURO, WESTERN DIGITAL 160 GB 7200RPM IDE ATA 8MB BUFFER $971.25

168 5338 27/07/2011 TELEFONO TELEFONO ANALOGO SIMPLE $965.70

193 2057 07/04/2011 HP Q7553A TONER PREMIUM HP Q7553A COLOR NEGRO $1,577.00

193 2057 07/04/2011 HP Q2612A TONER PREMIUM HP Q2612A $669.04

193 3380 13/05/2011 CC643WL COLOR 60 TONER DE COLOR $103.84

193 3380 13/05/2011 CC643WL COLOR 60 TONER NEGRO $103.84

193 4623 27/06/2011 CC643WL COLOR 60 TONER DE TINTA HP60 $211.34

193 4623 27/06/2011 HP Q7553A TONER PREMIUM HP Q7553A TINTA NEGRO $713.34

193 5270 25/07/2011 HP Q7553A TONER Q7553A TINTA NEGRA $351.16

193 5270 25/07/2011 CC643WL COLOR 60 TINTA DE COLOR PARA IMPRESORA HP DESK JET F 4480 $104.05

472 3298 13/05/2011 HOJAS HOJAS TIPO BOND TAMA¥O OFICIO $610.50

472 3298 13/05/2011 CARPETAS CARPETAS 2" CLASICAS DE VINIL $401.80

472 3298 13/05/2011 POST IT POST IT 2" X1.5" $44.40

472 4630 27/06/2011 CUADERNO CUADERNO UNIVERSITARIO C/CHICO C5 WILSON JONES 90HOJAS $399.60

472 5269 25/07/2011 FOLDERS DOS CAJAS CON 100 FOLDES MANILA TAMA¥O CARTA $132.10

472 5269 25/07/2011 MARCA TEXTOS MARCATEXTOS COLOR AMARILLO $61.65

547 2325 12/04/2011 DESPACHADOR DESPACHADOR DE AROMATIZANTE CLASICO PROGRAMABLE $252.00

547 2325 12/04/2011 PAPEL PAPEL CANELA PARA MANOS CROMA TIC 2240 CAJA CON 6 ROLLOS $179.52

547 2325 12/04/2011 CLORO GALON DE CLORALEX $55.50

547 2325 12/04/2011 JABON JABON BLANCA NIEVES 9KILOS $136.00

547 2325 12/04/2011 PINOL GALON DE PINOL $73.26

547 3553 19/05/2011 CLORO GALON DE CLORO CLORALEZ $111.00

547 3553 19/05/2011 PINOL GALON DE PINOL O FABULOSO $183.15

547 3553 19/05/2011 PAPEL PAPEL HIGIENICO 4PZ $119.00

547 3791 30/05/2011 AGUA BOTELLA DE AGUA 236ML $144.00

547 3791 30/05/2011 PLATOS PLATO PASTELERO $46.20

547 4644 27/06/2011 SODA CHAROLA DE COCA COLA REGULAR 355ML $357.00

547 4644 27/06/2011 SODA CHAROLA DE COCA COLA LIGTH LATA 355ML $238.00

547 4644 27/06/2011 AZUCAR PAQUETE DE AZUCAR $70.00

547 4644 27/06/2011 GRANOLA BARRA DE GRANOLA QUAKER $84.00

547 4644 27/06/2011 SERVILLETAS PAQUETE DE 500 SERVILLETAS MARCA FANCY $57.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

1042 3792 30/05/2011 AGUA BOTELLA DE AGUA 500ML $308.00

1042 3792 30/05/2011 SODA CHAROLA COCA COLA REGULAR, LATA 355ML CAJA 24 $115.00

1042 3792 30/05/2011 SODA CHAROLA COCA COLA LIGTH LATA 355ML CAJA24 $115.00

1042 3792 30/05/2011 VASOS VASO TERMICO NO. 12 $84.00

1042 3792 30/05/2011 GALLETAS GALLETAS GAMESA SURTIDA $360.00

1042 3792 30/05/2011 GALLETAS GALLETAS DE AVENA $72.00

1042 3792 30/05/2011 CREMA CREMA PARA CAFE SMART $90.00

5012 5263 25/07/2011

FORMATO BLOCK DE CIEN FORMATOS TAMA¥O 1/2 CARTA, 1 TINTA, PERSONALIZADO, FOLIO INTEGRADO POR LETRA Y NUM PARA 

CADA REGIDOR, EN PAPEL QUIMICO CON UNA COPIA EN BLOCK DE 100 C/U . 2 BLOCK NOMBRE: REG. MARIA JOSEFINA SANCHEZ 

MORENO CON FOLIO: LETRA P Y NUM, 2 BLOCK A NOMBRE DE REG. LUIS MANUEL AGUIRRE AGUILERA FOLIO: LETRA I MAS NUM $559.44

7426 2058 07/04/2011 HP Q5949A TONER PREMIUM HP Q5949A $1,251.00

7426 3299 13/05/2011 FOLDERS FOLDER COLGANTES PARA ARCHIVO $338.00

7426 4624 27/06/2011 CC640WL NEGRO 60 TONER TINTA NEGRO HP60 $384.00

7426 4624 27/06/2011 HP Q5949A TONER PREMIUM HP Q5949A TINTA NEGRA $346.00

7426 4624 27/06/2011 HP Q2612A TONER PREMIUM HP Q2612A $255.00

7426 5271 25/07/2011 HP Q5949A TONER Q5949A TINTA NEGRA $596.00

7426 5271 25/07/2011 CC640WL NEGRO 60 TINTA NEGRO PARA IMPRESORA HP DESK JET F4480 $318.00

7426 5271 25/07/2011 HP Q2612A TINTA NEGRA $220.00

8379 3300 13/05/2011 GUIAS P/ARCHIVO GUIA PARA ARCHIVO $336.00

8389 3793 30/05/2011 JUGO LATA DE JUGO V8 340ML $258.75

8389 4645 27/06/2011 JUGO JUGO HERDES V8 $262.50

8389 4645 27/06/2011 AGUA BOTELLA DE AGUA 500ML $151.20

8389 4645 27/06/2011 AGUA BOTELLA DE AGUA $100.80

8539 5026 18/07/2011 REFACCION(ES) LLANTAS 155/70R13 $2,153.40

$19,385.99

SINDICATURA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

63 4252 14/06/2011 HOJAS CAJA DE HOJAS TAMAÑO CARTA $427.35

63 4252 14/06/2011 CLIPS CLIPS TAMAÑO CHICO $13.30

63 4252 14/06/2011 BOLIGRAFO BOLIGRAFO TINTA NEGRA, CON MARCATEXTO TIPO ZEBRA LITE DE $84.36

63 5119 19/07/2011 CORRECTOR CAJA CON CORRECTOR EN PLUMA $152.76

63 5119 19/07/2011 PEGAMENTO PEGAMENTO ADHESIVO $44.76

63 5119 19/07/2011 QUITAGRAPAS $30.15

63 5119 19/07/2011 PORTA LLAVERO DE COLORES $123.40

63 5119 19/07/2011 HOJAS HOJAS TAMA¥O CARTA $427.35

63 5119 19/07/2011 SOBRE SOBRE BLANCO PARA CARTA TAMA¥O OFICIO CON 100 $41.86

193 2145 07/04/2011 HP C4844A TINTA NEGRA $108.34

193 3394 13/05/2011 HP C4838A CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 1200 COLOR AMARILLO $94.11

193 3394 13/05/2011 HP C4884A CARTUCHO PARA IMPRESORA HP1200 COLOR NEGRO $103.84

193 3395 13/05/2011 HP Q7553A TONER PARA IMPRESORA EN COLOR NEGRO $314.13

193 3395 13/05/2011 HP C4092A CARTUCHO PARA IMPRESORA EN COLOR NEGRO $288.60

193 3395 13/05/2011 HP C8511A TONER PARA IMPRESORA EN COLOR NEGRO $419.58

193 3795 30/05/2011 FUSOR FUSOR PARA IMPRESORA HP LASER JET 2420 $2,356.68

193 4618 27/06/2011 HP Q7553A TONER $738.00

193 4618 27/06/2011 HP C4844A CARTUCHO COLOR NEGRO $130.00

193 4618 27/06/2011 HP C4838A AMARILLO $105.00

193 4618 27/06/2011 HP C4837A MAGENTA $105.00

193 4618 27/06/2011 HP C4836A CYAN $105.00

193 4618 27/06/2011 HP Q6511A NEGRO $455.00

472 2095 07/04/2011 TARJETAS TARJETA PARA INVENTARIO FISICO 1/8 CTA, PAQUETE CON 500 $234.21



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

472 2095 07/04/2011 LIBRETA LIBRETA AMARILLA TAMAÑO MEDIA CARTA PAQUETE CON 20 $219.78

472 4542 23/06/2011 CALCULADORA CALCULADORA, SUMADORA TIPO MODELO 1190 $979.00

472 4754 04/07/2011 MASKING TAPE TAPE TRANSPARENTE CON DESPACHADOR $36.10

472 4754 04/07/2011 POST IT PAQUETE CON 12 COLORES BRILLANTES $629.40

472 4754 04/07/2011 HOJAS HOJAS TAMA¥O OFICIO $610.50

547 2743 19/04/2011 ACEITE ACEITE PARA MUEBLES EN AEROSOL AROMA CITRICOS $132.00

547 2743 19/04/2011 ACIDO ACIDO MURIATICO $47.40

547 2743 19/04/2011 AROMATIZANTE AROMATIZANTE CON AROMA A VAINILLA Y CITRICOS $132.00

547 2743 19/04/2011 BOLSA BOLSA DE TAMAÑO GRANDE $233.10

547 2743 19/04/2011 BOLSA BOLSA MEDIANA $275.00

547 2743 19/04/2011 CEPILLO CEPILLO PARA BARRER $46.00

547 2743 19/04/2011 CLORO $157.50

547 2743 19/04/2011 PAPEL PAPEL PARA BAÑO CAJA CON 48 ROLLOS $748.80

547 2743 19/04/2011 TRAPEADOR TRAPEADOR $68.00

547 2743 19/04/2011 ESCOBA $99.00

547 2743 19/04/2011 PINOL $293.04

547 2743 19/04/2011 JABON JABON LIQUIDO PARA MANOS OLOR A VAINILLA $112.00

547 2743 19/04/2011 PAPEL PAPEL PARA MANOS $718.08

547 2743 19/04/2011 KLENNEX $57.50

547 2743 19/04/2011 PAPELERA PAPELERA DE TAMAÑO MEDIANO $156.00

547 2743 19/04/2011 LIMPIAVIDRIOS $59.00

547 3012 02/05/2011 SODA CAJA CON 24 SODAS C/U 2 CAJAS DE SABOR COCA LIGHT Y 1 CAJA DE COCA REGULAR $357.00

547 3219 11/05/2011 FRANELA ROLLO CON 20 METROS $240.00

547 5204 21/07/2011 JABON JABON LIQUIDO PARA MANOS VAINILLA CON 56 ONZAS $55.00

547 5204 21/07/2011 TOALLA TOALLITAS DESINFETANTES CON CLORO OLOR A CITRICOS $235.00

547 5204 21/07/2011 JABON JABON ANTIBACTERIAL PARA MANOS CON DE 300 ML CON DESPACHADOR $172.50

547 5204 21/07/2011 PINOL $112.50

547 5306 26/07/2011 AGUA CAJA CON 24 BOTELLAS DE AGUA DE 600ML. $104.00

547 5306 26/07/2011 SODA SODA COCA COLA CON 24 LATAS $119.00

547 5306 26/07/2011 SODA COCA LIGHT $119.00

4462 2646 18/04/2011

RENTA RENTA DE SALON DE HOTEL PARA CAPACITACION CON CUPO PARA 35 PERSONAS TRES HORAS INCLUIDO COFFE BREAK, CON 

CANON PROYECTOR Y PANTALLA PARA PROYECCION, FECHA TENTATIVA DEL CURSO MARTES 19 DE ABRIL DEL 2011 $3,087.00

4537 4999 14/07/2011

VOLANTES COPIAS DE VOLANTES PARA QUEJAS CIUDADANAS IMPRESIONPOR AMBOS LADOS BLANCO Y NEGRO, DISE¥O ENVIADO AL 

PROVEEDOR $680.00

4537 4999 14/07/2011 TRIPTICOS COPIAS PARA TRIPTICOS A UNA TINTA, DISE¥O ENVIADO AL PROVEEDOR $680.00

4607 3488 17/05/2011

VOLANTES COPIAS DE VOLANTE PARA ATENCION CIUDADANA,POR AMBOS LADOS, BLANCO Y NEGRO, DISENO ENVIADO AL 

PROVEEDOR $540.00

5012 2918 27/04/2011 ETIQUETAS ETIQUETAS PARA BOTELLAS DE AGUA, DISEÑO SERA ENVIADO AL PROVEEDOR $480.00

5012 2918 27/04/2011 TRIPTICOS COPIAS DE TRIPTICOS TRES TINTAS, DISEÑO ENVIADO AL PROVEEDOR $1,950.00

5012 3819 30/05/2011 TRIPTICOS COPIAS DE TRIPTICOS A UNA TINTA, DISEÑO ENVIADO AL PROVEEDOR $880.00

6411 4626 27/06/2011 HP C3903A $325.00

7426 4254 14/06/2011 PLUMAS CAJAS DE PLUMAS EN TINTA NEGRA Y AZUL $41.38

7426 4254 14/06/2011 LAPIZ LAPIZ DE MADERA $50.00

7426 4755 04/07/2011 CHINCHES $30.00

7426 4755 04/07/2011 TIJERA TIPO BARRILITO $43.10

7426 4755 04/07/2011 MARCADOR MARCADOR PARA PIZARRON $29.50

7426 4755 04/07/2011 SEPARADORES SEPARADORES CON PESTA¥AS $264.00

7485 4517 23/06/2011 SELLOS SELLO DE LA SINDICATURA MUNICIPAL, DISEÑO ENTREGADO AL PROVEEDOR $160.00

7485 4517 23/06/2011 SELLOS SELLO PARA LA FIRMA (FAXIMIL) DEL LIC JOSE LUIS CANALES DE LA VEGA $160.00

8297 2705 18/04/2011 CARTELES 30 X 40 EN OPALINA FULL COLOR, CON DISEÑO QUE SE LE ENVIARA AL PROVEEDOR $543.90



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

8361 4022 08/06/2011 REFACCION(ES) DE GAS FREON 134 $222.00

8361 4022 08/06/2011 REFACCION(ES) DE ACEITE P A/C $66.60

8379 2694 18/04/2011 PLASTICO PLASTICO TIPO KONTAC ( COMO PARA FORRAR CUADERNOS) $213.00

8379 2694 18/04/2011 CLIPS TAMAÑP CHICO $10.80

8379 2694 18/04/2011 MASKING TAPE TRANSPARENTE $53.00

8379 4551 23/06/2011 CARPETAS CARPETAS PARA ARCHIVO, DE 3" CON HERRAJE INSERTABLE PARA 500 HOJAS $1,020.00

8389 3013 02/05/2011 AGUA CAJA CON 24 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA DE 500 ML. CADA UNA $302.40

8389 3239 13/05/2011 AGUA CAJA CON 24 BOTELLAS DE AGUA DE 600ML. $100.80

8400 2176 08/04/2011 REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS $3,108.00

8400 2176 08/04/2011 REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS $3,441.00

8400 2176 08/04/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS $721.50

8400 2176 08/04/2011 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS $721.50

8400 2176 08/04/2011 REFACCION(ES) LIQ DE FRENOS $166.50

8400 2176 08/04/2011 REFACCION(ES) DISCOS A TORNEAR $222.00

8539 2399 12/04/2011 REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA $649.35

8539 2399 12/04/2011 REFACCION(ES) BUJIAS $735.04

8539 2399 12/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO AIRE $119.72

8539 2399 12/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE $53.92

8539 2399 12/04/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR 10W50 $428.82

8539 4345 17/06/2011 REFACCION(ES) GAS FREON # R-134 $369.24

$36,895.05

SECRETARIA PARTICULAR

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

63 4258 14/06/2011 HOJAS CAJA DE HOJAS TAMAÑO CARTA $427.35

63 4258 14/06/2011 SOBRE SOBRES MANILA TAMAÑO CARTA $225.60

63 4258 14/06/2011 PLUMAS PLUMAS TRANSPARENTE BIC COLOR NEGRO $42.42

63 5047 18/07/2011 CLIPS PAQUETE DE CLIPS CHICO $53.20

63 5047 18/07/2011 RESISTOL RESISTOL EN BARRA $14.92

63 5047 18/07/2011 HOJAS HOJAS DE OPALINA $80.05

89 4493 23/06/2011 SOLDADURA 1/2 KILOGRAMOS DE SOLDADURA 6013 DE 1/8 $88.14

89 4493 23/06/2011 PTR 1 PTR DE 1 1/2 X 6 MTS DE LARGO CEDULA 40 $284.16

89 4585 23/06/2011 CONECTOR 2 CONECTORES DE3/8 FLARE TUERCA $33.30

89 4585 23/06/2011 CONECTOR 2 CONECTORES DE 1/2 FLARE TUERCA $37.22

89 4585 23/06/2011 CABLE 8 METROS DE CABLE USO RUDO DE 4 X 12 AWG $269.36

89 4585 23/06/2011 TUBO 60 METROS DE TUBO FLEXIBLE DE 1" $964.80

290 2212 11/04/2011 REFACCION(ES) SENSOR TPS PARA PEDAL DEL ACELERADOR $5,106.00

472 2081 07/04/2011 HOJAS CAJA DE HOJAS TAMAÑO CARTA $466.20

472 2081 07/04/2011 POST IT PAQUETE DE POST IT $208.68

472 2081 07/04/2011 FOLDERS CAJA DE FOLDER C/100 $154.30

472 2081 07/04/2011 PLUMAS PLUMAS BIC TRANSPARENTES COLOR AZUL P MEDIO $48.84

472 2081 07/04/2011 PLUMAS PLUMAS BIC TRANSPARENTE COLOR NEGRO P MEDIO $48.84

472 2081 07/04/2011 LIBRETA MESSEGE BOOK $48.84

472 3401 13/05/2011 HOJAS CAJA DE HOJAS TAMAÑO CARTA $466.20

472 3401 13/05/2011 FOLDERS CAJA DE SOBRE TAMAÑO CARTA $154.30

472 5048 18/07/2011 HOJAS CAJA DE HOJAS TAMAÑO CARTA $427.35

472 5048 18/07/2011 FOLDERS CAJA DE FOLDER TAMAÑO CARTA C/100 $66.05

472 5048 18/07/2011 SEPARADORES PAQ DE SEPARADORES DE FIRMAS POST IT $66.60

472 5048 18/07/2011 TAPE PAQUETE DE TAPE CO 12 CAJAS $119.88

547 2792 25/04/2011 AGUA 24 BOTELLAS DE MEDIO LITRO MARCA NESTLE $780.00

547 2792 25/04/2011 TE CAJA CON 12 BOTELLAS DE GREEN TEA DIET LIPTON $375.00

547 4965 12/07/2011 ACEITE ACEITE EN AEROSOL PARA MUEBLES DE MADERA PLEDGE $94.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

547 4965 12/07/2011 DESINFECTANTE DESINFECTANTE EN AEROSOL LYSOL SPRAY $49.50

547 4965 12/07/2011 TOALLA TOALLAS DESINFECTANTES CLOROX $48.00

547 4965 12/07/2011 AROMATIZANTE AROMATIZANTE EN AEROSOL $22.00

1042 4602 24/06/2011 AGUA 12 CAJAS DE AGUA CON 24 BOTELLAS DE MEDIO LITRO MARCA NESTLE $528.00

1042 4602 24/06/2011 VASOS 3 PAQUETES DE VASOS DESECHABLES GRANDE PARA CAFE DE UNICEL $22.50

1042 4602 24/06/2011 PLATOS 3PAQUETES DE PLATOS CHICOS DESECHABLES DE UNICEL $22.50

1042 4602 24/06/2011 PLATOS 2 PAQUETES DE PLATOS GRANDES DESECHABLES DE UNICEL $25.50

2503 3840 31/05/2011

RENTA RENTA DE TRANSPORTE ALA CIUDAD DE MEXICO EL DIA 2 DE JUNIO DEL 2011 POR LA PARTICIPACION DE LA RONDALLA DE LA 

ESCUELA TECNICA #47 $20,000.00

2503 3841 31/05/2011

CONTRATACION CONTRATACION DE TRANSPORTE PARA LA ESCUELA SECUNDARIA TECNICA #37 PARA ACUDIR A LA CD. DE 

GUADALAJARA AL EVENTO NACIONAL DE BANDAS DE GUERRA Y ESCOLTAS QUE SERA DEL DIA 17 AL 21 DE JUNIO DEL 2011 $20,000.00

5024 4806 06/07/2011 RENTA RENTA DE TRANSPORTE PARA LA CD DE MORELIA MORELIA DEL DIA 10 DE JULIO AL DIA 17 DEL MISMO MES $53,280.00

6411 2878 27/04/2011 SEPARADORES MINISEPARADORES DE FIRMAS DE PLASTICO $490.00

6411 2878 27/04/2011 LIBRETA LIBRETA DE TAQUIGRAFIA $16.00

6411 2878 27/04/2011 FOLDERS FOLDERS ECONOFILE TAMANO CARTA $154.00

6411 4259 14/06/2011 TARJETERO TARJETERO DE ESCRITORIO $89.00

6411 5049 18/07/2011 POST IT PAQUETE DE POST IT (COLORES) $84.00

6448 1606 01/04/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELATERAS $388.50

6448 1606 01/04/2011 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS $388.50

6448 1606 01/04/2011 REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS $72.15

6448 1606 01/04/2011 REFACCION(ES) CRUCETAS $444.00

8297 2156 07/04/2011 TARJETAS 1000 TARJETAS DE PRESENTACION 4/4 EN OPALINA PARA LIC. HECTOR SERNA $1,153.36

8297 2156 07/04/2011 TARJETAS 1000 TARJETAS DE PRESENTACION 4/4 EN OPALINA BLANCA LIC. RAQUEL ANGULO $1,153.36

8297 2156 07/04/2011 TARJETAS 1000 TARJETAS DE PRESENTACION 4/4 EN OPALINA BLANCA ING. CARLOS ARTURO CASTILLO ROJAS $1,153.36

8297 2156 07/04/2011 TARJETAS 1000 TARJETAS DE PRESENTACION 4/4 EN OPALINA BLANCA LIC. JOSE ANTONIO GOMEZ $1,153.36

8297 2156 07/04/2011 TARJETAS 200 TARJETAS DE APUNTES DOBLES EN OPALINA Y FULL COLOR PARA EL ALCALDE $1,248.75

8297 2156 07/04/2011 TARJETAS 200 TARJETAS DE APUNTES MEDIA CARTA EN OPALINA Y FULL COLOR PARA EL ALCALDE $1,110.00

8297 2156 07/04/2011 TARJETAS 200 TARJETAS DE APUNTES CUARTO DE CARTA EN OPALINA Y FULL COLOR PARA EL ALCALDE $599.40

8297 2156 07/04/2011 TARJETAS 150 TARJETAS DE REGALO DEL ALCALDE EN OPALINA 4/4 CON DOBLES $1,798.20

8297 2156 07/04/2011 TARJETAS 300 TARJETAS DE NAVIDAD EN OPALINA 4/4 CON DOBLES PARA EL ALCALDE $4,945.05

8361 2333 12/04/2011 REFACCION(ES) ACEITE 20W50 $416.29

8361 2334 12/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE $55.50

8361 2838 26/04/2011 REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA $310.80

8361 2838 26/04/2011 REFACCION(ES) BUJIAS $177.60

8361 2838 26/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE $122.10

8361 2838 26/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE $33.30

8361 2838 26/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA $88.80

8361 2838 26/04/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR 10W50 $444.00

8361 2838 26/04/2011 REFACCION(ES) CARBUCLEAN $49.95

8389 5076 18/07/2011 AGUA CAJA DE AGUA DE 24 BOTELLAS NESTLE $604.80

8400 1605 01/04/2011 REFACCION(ES) BUJIAS DE PLATINO $488.40

8400 1605 01/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE $299.70

8400 1605 01/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE $83.25

8400 1605 01/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA $166.50

8400 1605 01/04/2011 REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR $582.75

8400 1605 01/04/2011 REFACCION(ES) CARBUCLEAN $88.80

8454 1747 04/04/2011 IMPRECION COPIAS A 2 TONOS $8,160.00

8560 2791 25/04/2011 REFACCION(ES) LLANTAS 255/65/R17 BYEF GOODRICH P/VEHICULO BLINDADO $6,216.00

8574 3767 30/05/2011 ACEITE ACEITE EN AREOSOL PARA MUEBLES DE MADERA $102.14

8574 3767 30/05/2011 VELAS VELAS AROMATIZANTES $53.10



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

8574 3767 30/05/2011 DESINFECTANTE DESINFECTANTE LYSOL EN AEROSOL $130.18

8574 3767 30/05/2011 AROMATIZANTE AROMANTIZANTE VARIOS OLORES $54.62

8574 3767 30/05/2011 TOALLA TOALLAS DESINFECTANTES DE CLOROX $117.58

8702 3582 23/05/2011 SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE PERSIANAS DE MADERA DE ALAMO: 222 PIES CUADRADOS Y TRABAJOS VARIOS $71,484.00

8733 3989 07/06/2011

RENTA RENTA DE TRANSPORTE PARA LA CIUDAD DE ACAPULCO SALIENDO EL DIA 15 DE JUNIO DEL 2011 Y REGRESANDO EL DIA 19 

DEL MISMO $50,000.00

$261,920.75

DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

8 2946 28/04/2011

RECONOCIMIENTO ELABORACION DE 2 PLACAS DE RECONOCIMIENTO PARA EL EVENTO DE LA FUNDACION 911 QUE SE LLEVARÁ A 

CABO EL DIA 04 DE MAYO DE 2011, EN EL MONUMENTO AL BOMBERO. OTORGA RECONOCIMIENTO EL ING. HECTOR MURGUIA 

LARDIZABAL AL SR. STEVE VETTER Y A MR. STEPHAN HITTMANN $777.00

63 5316 26/07/2011 CINTA CINTA CANELA (#360 48X50) $66.88

63 5316 26/07/2011 CD CD RW DISCO COMPACTO 700MB $41.45

63 5316 26/07/2011 MARCA TEXTOS MARCADOR RESALTADOR COLOR AMARILLO $47.64

63 5316 26/07/2011 CARTULINAS CARTULINA OPALINA BLANCA TAMAÑO CARTA PAQUETE CON 100 PZAS $160.10

63 5316 26/07/2011 LIGA CAJA DE LIGAS #18 100 GR $29.94

63 5316 26/07/2011 MARCADOR MARCADOR EXPO AZUL PARA PIZARRON $6.96

63 5316 26/07/2011 MARCADOR MARCADOR EXPO ROJO PARA PIZARRON $6.96

63 5316 26/07/2011 MARCADOR MARCADOR EXPO VERDE PARA PIZARRON $6.96

63 5316 26/07/2011 MARCADOR MARCADOR EXPO NEGRO PARA PIZARRON $83.52

193 2654 18/04/2011 HP C8766W CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA TRICOLOR C8766W #95 $130.90

193 2654 18/04/2011 HP C9362W CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA BLACK C9362W #92 $209.44

193 5347 27/07/2011 HP CE505A THONER PARA IMPRESORA HP LAZER JET $360.75

193 5349 27/07/2011 HP C8766W CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA TRICOLOR C8766W #95 $129.87

193 5349 27/07/2011 HP C9362W CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA BLACK C9362W #92 $104.67

326 5467 29/07/2011 REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER $188.70

326 5467 29/07/2011 REFACCION(ES) SILICON ULTRAGREY $105.45

454 2626 18/04/2011

RENTA RENTA DE EQUIPO DE SONIDO PARA INAUGURACION DE DOMO EN LA ESCUELA SECUNDARIA FEDERAL NO.18 UBICADA EN 

FRACC. PARAJES DEL SUR EL DIA MIERCOLES 13 DE ABRIL DE 2011 A LAS 11:30 HRS. $6,660.00

454 2627 18/04/2011

SERVICIO RENTA DE EQUIPO DE SONIDO PARA INAUGURACION DE DOMO, EN LA ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.30 UBICADA EN 

LA COL. INDEPENDENCIA II EL DIA 12 DE ABRIL DE 2011 $6,660.00

454 2678 18/04/2011

RENTA RENTA DE SONIDO PARA EVENTO DE INAUGURACION DE DOMO POR PARTE DEL C. PRESIDENTE MUNICIPAL, EN LA ESCUELA 

FRANCISCO SARABIA UBICADA EN CALLE NAVOJOA Y MAURICIO CORREDOR, COL. FCO. SARABIA, EL DIA 05 DE ABRIL DE 2011 $6,660.00

454 3358 13/05/2011

RENTA RENTA DE EQUIPO DE AUDIO PARA EVENTO DE ENTREGA DE APOYOS DE LA FUNDACION 911 AL MUNICIPIO DE JUAREZ EN EL 

MONUMENTO AL BOMBERO, EL DIA 04 DE MAYO 2011 $4,440.00

454 4226 14/06/2011

RENTA EQUIPO DE AUDIO PARA EVENTO DE ARRANQUE DE OBRA, PASO A DESNIVEL EN AV. NORZAGARAY POR PARTE DE LA S.C.T., 

GOBERNADOR DEL ESTADO Y PRESIDENTE MUNICIPAL EL 08 DE JUNIO DE 2011 $1,665.00

454 4255 14/06/2011

RENTA RENTA DE EQUIPO DE AUDIO PARA OBRA DE TEATRO Y DESFILE EN EL INTERIOR DEL MUSEO DEL CHAMIZAL, EVENTO "DIA 

MUNDIAL DEL MEDIO AMBIENTE"10 JUNIO 2011 $4,440.00

454 4256 14/06/2011

RENTA EQUIPO DE AUDIO PARA INAUGURACION DE EVENTO DIA MUNDIAL DEL MEDIO AMBIENTE QUE SE LLEVARA A CABO EN EL 

EXTERIOR DEL MUSEO DEL CHAMIZAL $1,665.00

454 4541 23/06/2011

RENTA EQUIPO DE AUDIO PARA INAUGURACION DE DOMO EN ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 EL DIA 17 DE JUNIO DE 2011 

11:00 HRS. $6,660.00

454 4577 23/06/2011

RENTA EQUIPO DE AUDIO PARA INAUGURACION DE DOMO EN ESCUELA SECUNDARIA FEDERAL #7 UBICADA EN ISLA TERRANOVA E 

ISLA MALTA COL. 16 DE SEPT. 11:00 HRS. 14 DE JUNIO 2011 $6,660.00

454 4699 30/06/2011

RENTA EQUIPO DE AUDIO PARA INAUGURACION DE DOMO EN LA ESCUELA PRIMARIA HERMENEGILDO GALEANA EL DIA 24 DE JUNIO 

DE 2011, QUE INCLUYE: AUDIO PARA 500 PERSONAS, CONSOLA DE 12 CANALES, MICROFONOS, REPRODUCTOR DE DISCOS, 

PEDESTALES, EXTENSIONES ELECTRICAS Y SOPORTE TECNICO $6,660.00

472 2653 18/04/2011 BOLIGRAFO BOLIGRAFO MARCA BIC PUNTO MEDIO COLOR AZUL $48.84



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

472 2653 18/04/2011 BOLIGRAFO BOLIGRAFO MARCA BIC PUNTO MEDIO COLOR NEGRO $24.42

472 2653 18/04/2011 FOLDERS FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA CAJA CON 100 PIEZAS $77.15

472 2653 18/04/2011 TAPE CINTA 6200 MARCA HIGHLAND 19X33 3/4" $80.50

472 2653 18/04/2011 SELLO PRACTI-SELLO MARCA ACME "RECIBIDO" $9.99

472 2653 18/04/2011 SELLO PRACTI-SELLO MARCA ACME "ENTREGADO" $9.99

472 2653 18/04/2011 LAPICERO LAPICERO PUNTILLAS 0.5 $9.66

472 2653 18/04/2011 LAPIZ LAPIZ #2 $11.10

472 2653 18/04/2011 LIBRETA LIBRETA DE TAQUIGRAFIA 80 HOJAS $33.30

472 2653 18/04/2011 TARJETERO PORTATARJETERO CLASICO DE BOLSILLO PARA 96 $49.95

472 2653 18/04/2011 MARCADOR MARCADOR MARCA SHARPIE TWN FUNTO FINO Y PUNTO FINISIMO EN CADA PUNTA COLOR NEGRO $299.76

472 2653 18/04/2011 MARCADOR MARCADOR MARCA SHARPIE TWN PUNTO FINO Y PUNTO FINISIMO EN LAS PUNTAS COLOR VERDE $299.76

472 2653 18/04/2011 LIGA LIGAS DE HULE CAJA CON 100 GRAMOS $15.60

472 2653 18/04/2011 LIMPIAPIZARRON LIMPIADOR WHITE BOARD 8OZ EN SPRAY $44.96

472 5317 26/07/2011 POST IT POST-IT 3X3 (NF4) PAQUETE CON 12 $52.12

472 5317 26/07/2011 POST IT POST-IT 1 1/2 X 2 (NF3) PAQUETE CON 12 $22.75

472 5317 26/07/2011 LAPIZ LAPIZ #2 $10.90

472 5317 26/07/2011 ALFILERES ALFILERES $7.77

472 5317 26/07/2011 PILAS PILAS DURACELL AA $31.08

472 5317 26/07/2011 PILAS PILAS DURACELL AAA $32.07

472 5317 26/07/2011 TIJERA TIJERA BARRILITO ACERO INOX COSTURA $44.62

472 5317 26/07/2011 CINTA CINTA 6200 HIGHLAND 19X33 3/4" $40.20

1498 2089 07/04/2011

BANQUETE SERVICIO DE COMIDA PARA REUNION DEL PRESIDENTE MUNICIPAL CON DIRECTORES GENERALES EL DIA 04 DE ABRIL DE 

2011, QUE INCLUYE: LASSAGNA DE CARNE, PECHUGA PARMIGIANNA, ENSALADA TIPO OLIVE GARDEN CON PAN DE AJO, GELATINA 

DE QUESO CREMA Y PIÑA, LIMONADA GASEOSA CON MENTA FRESCA, AGUA DE JAMAICA, REFRESCOS Y AGUA EMBOTELLADA $8,658.00

1498 2625 18/04/2011

BANQUETE DESAYUNO PARA 65 PERSONAS EN SESION ORDINARIA DE CABILDO EL 14 DE ABRIL 2011, QUE INCLUYE: CAFE, JUGO DE 

NARANJA, AGUA EMBOTELLADA, REFRESCOS DE LATA, MUFFINS DE CHOCOLATE, PLATON DE FRUTA, YOGURT, GRANOLA, 

OMELETTES AL GUSTO, TOSTADAS DE TINGA DE POLLO, FRIJOLES Y TORTILLAS DE HARINA $2,994.00

1498 2692 18/04/2011

BANQUETE AMBIGU PARA 200 PERSONAS MIERCOLES 06 DE ABRIL DE 2011, QUE INCLUYE: VOLOVANES RELLENOS DE ENSALADA DE 

POLLO, DIP DE ESPINACAS CON ALCACHOFA, ALLETAS GOURMET, BOLITAS DE UVA ENVUELTAS EN QUESO CREMA Y NUEZ, 

VEGETALES CON ADEREZO RANCH, CHAFFER DE BOLITAS DE ATUN EMPANIZADAS, MINI SANDWICHES DE CARNES FRIAS Y QUESOS, 

CHAFFER DE SAUSAGE PICANTE Y PIMIENTO MORRON, CANAPES INTEGRALES, CHAMPINONES EMPANIZADOS RELLENOS DE 

CANGREJO, REPOSTRERIA FINA, PLATOS, SERVILLETAS Y VASOS TIPO COCKTAIL, 5 MANTELES Y PERSONA PARA ATENDER EL SERVICIO $5,994.00

1498 2978 29/04/2011

BANQUETE DESAYUNO PARA 65 PERSONAS QUE INCLUYE ENSALADA DE MANZANA CON PECHUGA DE POLLO Y NUEZ CON GALLETAS 

GOURMET, ASADO DE PUERCO, RAJAS CON QUESO, SALSA PICANTE, FRIJOLES REFRITOS, TORTILLAS DE HARINA, FRUTA, YOGURT, 

GRANOLA, MUFFINS, CAFÉ, JUGO DE NARANJA, AGUA EMBOTELLADA, REFRESCOS DE LATA, DESECHABLES Y UNA PERSONA PARA 

ATENDER EVENTO $2,994.00

1498 3385 13/05/2011

BANQUETE SESION ORDINARIA DE CABILDO, JUEVES 12 MAYO 2011, DESAYUNO PARA 65 PERSONAS QUE INCLUYE: CAFÉ, JUGO DE 

NARANJA, AGUA EMBOTELLADA, REFRESCOS DE LATA, BAGELS CON QUESO CREMA DE SABORES, FRUTA, YOGURT, GRANOLA, 

EMPANADAS VARIAS, DE PICADILLO, ESPINACAS, CHAMPIÑONES, RAJAS CON QUESO, DESHEBRADA Y CHILORIO, BURRITOS DE 

PICADILLO Y FRIJOLES CON QUESO, DESECHABLES Y UNA PERSONA PARA ATENDER EVENTO $2,994.00

1498 3386 13/05/2011

BANQUETE BOCADILLOS TIPO AMBIGU PARA 150 PERSONAS QUE INCLUYE: VOLOVANES RELLENOS CON ENSALADA DE ATUN, PASTA 

TORNILLO CON CREMA Y ACEITUNAS, GALLETAS, DOMOS DE QUESO CREMA CHIPOTLE Y MANGO, VEGETALES CON ADEREZO RANCH, 

MINI SANDWICHES, CHAROLA DE QUESOS, UVAS Y CARNES FRIAS, REPOSTRERIA FINA, PLATOS, TENEDORES Y SERVILLETAS, 1 

PERSONA PARA ATENDER EVENTO. PRESENTACION DE LIBRO DEL PROFR. MARTIN DEL CAMPO, JUEVES 12 DE MAYO 18:00 HRS EN 

LIBRERIA UNIVERSITARIA DE LA U.A.C.J. $4,245.75

1498 3387 13/05/2011

BANQUETE SERVICIO PARA 26 PERSONAS QUE INCLUYE: SHOP SUEY DE POLLO, ALITAS EN SALSA DE OSTION, CHILE, ARROZ FRITO, 

PUERCO EN AGRIDULCE, RES CON BROCOLI, TE HELADO, DESECHABLES Y UNA PERSONA PARA ATENDER EVENTO $2,669.55



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

1498 3800 30/05/2011

BANQUETE DESAYUNO PARA 65 PERSONAS. SESION ORDINARIA DE CABILDO 26-MAYO-2011 QUE INCLUYE: JUGO, AGUA 

EMBOTELLADA, REFRESCOS, PANQUE CON MERMELADA, FRUTA, YOGURT, GRANOLA, CROISSANTS AL GUSTO (PAVO, JAMON, 

QUESO, QUESO CREMA, ROAST BEEF, MOSTAZA DELI, TOMATE Y LECHUGA ESCAROLA) , BURRITOS DE LENGUA POBLANA, FRIJOLES 

REFRITOS CON QUESO Y RAJAS, DESECHABLES Y UNA PERSONA PARA ATENDER EVENTO $2,994.00

1498 4225 14/06/2011

BANQUETE SERVICIO DE DESAYUNO PARA 65 PERSONAS QUE INCLUYE: 2 TIPOS DE ENSALADA DE POLLO Y DE ATUN, PAN INTEGRAL, 

BAGUETTES, TOSTADAS, GALLETAS, JUGO DE NARANJA, CAFE, AGUA EMBOTELLADA, CLAMATOS AL GUSTO CON CAMARON SECO, 

ALMEJAS Y CARNE SECA, PLATON DE FRUTAS, DESECHABLES Y UNA PERSONA PARA ATENDER EVENTO. SESION ORDINARIA DE 

CABILDO JUEVES 09 JUNIO 2011 $2,994.00

1498 4580 23/06/2011

SERVICIO 30 BOX LUNCH QUE INCLUYE BAGUETTE CON ENSALADA DE ATUN, ENSALADA DE MANZANA CON POLLO Y NUEZ, ROLLITOS 

DE ESPINACAS CON ALCACHOFA, GALLETAS, DESECHABLES, Y BEBIDA PARA REUNION EL 13 DE JUNIO 2011 $2,497.00

1498 4625 27/06/2011

BANQUETE DESAYUNO PARA 65 PERSONAS EN SESION ORDINARIA DE CABILDO, EL JUEVES 23 DE JUNIO 2011, QUE INCLUYE: JUGO, 

AGUA EMBOTELLADA, REFRESCOS, MINI MUFFINS, FRUTA, YOGURT, GRANOLA, CREPAS DULCES Y SALADAS DE RAJAS CON QUESO, 

JAMON, QUESO Y CHAMPIÑONES. BURRITOS DE FRIJOLES Y CHIHARRON, DESECHABLES Y UNA PERSONA PARA ATENDER EVENTO $2,994.00

1498 4879 12/07/2011

BANQUETE SERVICIO DE AMBIGU QUE INCLUYE: AGUA EMBOTELLADA, TE HELADO, REFRESCOS, 60 CROISSANTS GRANDES DE 

JAMON DE PIERNA, PECHUGA DE PAVO, QUESO BLANCO Y CHEDDAR, LECHUGA ROMANA, TOMATE, JALAPEÑOS, PAPITAS 

VEGETALES, COCTAIL DE FRUTA, DESECHABLES Y UNA PERSONA PARA ATENDER EVENTO. SESION EXTRAORDINARIA DE CABILDO 29 

JUNIO 2011 17:00 HRS. $2,498.00

1498 4891 12/07/2011

BANQUETE REUNION EN SALA DE CABILDO DEL C. PRESIDENTE Y 20 PERSONAS SIENDO EL MENU DEL SERVICIO PECHUGAS DE POLLO 

EMPANIZADA CON SALSA BBQ Y DE MIEL CON MOSTAZA ENSALADA DE PAPA RUSA PASTA TORNILLO A LA VINAGRETA FETUCCINI 

ALFREDO O ARROZ PRIMAVERA, CON PAN TIPO BOLLO POSTRE GELATINA DE PINA CON QUESO CREMA Y NUEZ INCLUYE LOZA PARA 

SERVIR TE HELADO Y REFRESCO 24/06/2011 $2,109.00

1498 5052 18/07/2011

BANQUETE DESAYUNO PARA 65 PERSONAS EN SESION ORDINARIA DE CABILDO EL 07 JULIO 2011, QUE INCLUYE: POZOLE ROJO 

ESTILO JALISCO CON TOTOPOS Y PAN CON MANTEQUILLA, BURRITOS DE ASADO, FRUTA DE TEMPORADA, YOGURT, GRANOLA, JUGO 

DE NARANJA, CAFE, AGUA EMBOTELLADA, REFRESCOS, DESECHABLES Y UNA PERSONA PARA ATENDER EVENTO $2,994.00

1498 5261 25/07/2011

BANQUETE DESAYUNO PARA 65 PERSONAS, SESION ORDINARIA DE CABILDO 13 JULIO 2011, QUE INCLUYE: CAFE, TE, MALTEADAS, 

AGUA EMBOTELLADA, REFRESCOS DE LATA, FRUTA DE TEMPORADA, YOGURT, GRANOLA, PAPAS PAPRIKA, SANDWICHES TIPO DELI 

CON JAMON QUESO MONTERREY JACK, PECHUGA DE PAVO Y LECHUGA OREJONA, BURRITOS DE RAJAS CON QUESO Y MINI BOLLOS 

DE QUESO Y JAMON, DESECHABLES Y UNA PERSONA PARA ATENDER EVENTO $2,994.00

2602 5170 19/07/2011

CAMISA 6 CAMISA DE HOMBRE, 2 DE MUJER CON LAS SIGUIENTES ESPECIFICACIONES: CAMISA DE VESTIR MANGA LARGA, MARCA 

PORT AUTHORITY, MODELO S608 IMPORTADA CON LOGO BORDADO AL CORAZON Y PERSONALIZADO $2,752.80

2602 5170 19/07/2011

CAMISETA PLAYERA TIPO POLO, 6 DE HOMBRE Y 2 DE MUJER, ESPECIFICACIONES: PLAYERA TIPO POLO MARCA PORT AUTHORITY 

SILK TOUCH MOD. K500 IMPORTADA CON LOGO BORDADO AL CORAZON Y PERSONALIZADA $2,220.00

2806 2806 26/04/2011

SERVICIO MARCO DE 30 X 20" EN MADERA CON VIDRIO ANTIREFLEJANTE CON LUICIANA, PARA ENMARCAR CUADRO PARA EL 

DESPACHO DEL C. PRESIDENTE MUNICIPAL "BODAS COLECTIVAS 2011" $1,742.70

2806 5310 26/07/2011

RECONOCIMIENTO MARCO DE MADERA CAOBA CUADRADO DE 1"MEDIDAS 11"X 14" (VIDRIO SIMPLE) ENMARCADO DE 

RECONOCIMIENTO OTORGADO AL ING. HECTOR MURGUIA LARDIZABAL, PRESIDENTE MUNICIPAL DE JUAREZ $337.50

2815 3345 13/05/2011

ARREGLOS ARREGLO FLORAL DE 130 X 70 CMS CON FLORES: AVES DE PARAISO, HAWAIANAS, ROSAS LEONIDAS, FOLLAJES ETILO 

JARDINERA PARA EVENTO EN EL CMA EL 04-MAYO-2011 ENTREGA DE PRESEA Y ANIVERSARIO DE LA CIUDAD $2,196.69

5012 5184 20/07/2011

ETIQUETAS IMPRESION EN VINYL DE SELLOS CON LOGO DE LA ADMINISTRACION MUNICIPAL 2010-2013 MEDIDA: 2 X 1 PULGADAS 

CORTE OVALADO $1,100.00

7426 2655 18/04/2011 HP CE505A THONER PARA IMPRESORA HP LAZER JET $423.00

7426 2655 18/04/2011 BROTHER CARTUCHO PARA FAX BROTHER TN430 $396.00

7774 3290 13/05/2011

RENTA RENTA DE 2 CARPAS DE 6X6 MTS. PARA SER INSTALADAS EN EL MONUMENTO AL BOMBERO UBICADO EN AV. SANDERS A UN 

COSTADO DEL MERCADO DE ABASTOS, EN EL EVENTO DE LA FUNDACION 911 CON EL MUNICIPIO DE JUAREZ EL DIA 04 DE MAYO DE 

2011 A LAS 9:00 A.M. $2,220.00

7774 3302 13/05/2011 RENTA RENTA DE 2 CARPAS MEDIDA 6 X 6 CON VELO Y TELA EN TECHO Y EN LAS BASES $4,884.00

8449 5348 27/07/2011 BROTHER CARTUCHO PARA FAX BROTHER TN430 $327.45



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

$127,107.12

SECRETARIA TECNICA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

27 3079 04/05/2011 MINI SPLIT MINISPLIT HI-WALL 3 TON. FRIO/CALOR 220 VOLTS. CONTROL REMOTO $18,315.00

58 3080 04/05/2011 CABLE CABLE USO RUDO 3 X 12 AWG. $283.10

58 3080 04/05/2011 CONECTOR CONECTORES RECTOS P/TUBO FLEXIBLE A PRUEBA DE AGUA 3/4" $12.96

58 3080 04/05/2011 CABLE CABLE ELECTRICO # 8 COLOR NEGRO $828.50

58 3080 04/05/2011 CABLE CABLE ELECTRICO # 10 COLOR VERDE $259.25

58 3599 24/05/2011 BARROTE BARROTES DE 2 X 4 X 8" $780.20

58 3599 24/05/2011 TORNILLO TORNILLO CHIRRAQUERO DE 1 1/4" $111.00

58 3599 24/05/2011 TORNILLO TORNILLO CHIRAQUERO DE 3" $121.10

58 3599 24/05/2011 JOINT SACO DE JOIN CEMENT $66.24

63 5087 19/07/2011 CUADERNO CUADERNO PROFESIONAL TAMAÑO CARTA 100 HOJAS $97.10

63 5087 19/07/2011 BLOCK BLOCK AMARILLO LEGAL PAD T/CARTA $96.80

63 5087 19/07/2011 BLOCK BLOCK AMARILLO LEGAL PAD MEDIA CARTA $23.90

172 3081 04/05/2011 TUBO TUBOS DE 3/4" S.T. $334.11

172 3081 04/05/2011 CONECTOR CONECTORES II DE 3/4, 1 CONDULET LB. DE 3/4 $19.98

172 3081 04/05/2011 ABRAZADERA ABRAZADERAS DE 3/4" UÑA $15.60

172 3081 04/05/2011 TUBO TUBO FLEXIBLE A PRUEBA DE AGUA DE 3/4" $49.95

193 3943 06/06/2011

IMPRESORA HP OFFICEJET PRO 8000 - A809 (CBO92A), VELOCIDAD DE IMPRESION EN NEGRO 35 PPM, VELOCIDAD DE IMPRESION A 

COLOR 34 PPM, 32 MB DE MEMORIA, CICLO DE TRABAJO MENSUAL: HASTA 15000 PAGINAS, CALIDAD DE IMPRESION A COLOR UP 

4800 X 1200 OPTIMIZED DPI COLOR, CONECTIVIDAD ESTANDAR 1 USB 2.0; 1 ETHERNET $1,270.95

472 2894 27/04/2011 CARGADOR CARGADOR PARA PILAS RECARGABLES "AA" CON CUATRO PILAS $261.96

472 2895 27/04/2011 CARPETAS CARPETAS 3 ARGOLLAS 2" $80.36

472 2896 27/04/2011 CARPETAS CARPETAS 3 ARGOLLAS 2" $120.54

472 2897 27/04/2011 CARPETAS CARPETAS DE 3 ARGOLLAS 3" $103.34

472 3917 06/06/2011 GRAPAS GRAPA STANDAR UNIVERSAL UNV 79000 5000 GRAPAS $22.20

472 3917 06/06/2011 FOLDERS FOLDER TAMAÑO CARTA $216.45

547 4090 10/06/2011 SODA CAJA DE 24 SODAS DE COCA COLA LIGTH $236.00

547 4090 10/06/2011 SODA CAJA DE 24 SODAS DE COCA COLA $354.00

1154 4452 21/06/2011 BANNER BANNER LONA FL DE 0.55X 1.55 M FULL COLOR Y DISPLAY DE ARAÑA PARA LONA 0.55 X 1.50 $231.79

2985 3082 04/05/2011 COPLE COPLES DE 3/4" S.T. $30.87

2985 3082 04/05/2011 CONECTOR CONECTORE DE 3/4" S.T. $29.40

2985 3082 04/05/2011 INTERRUPTOR INTERRUPTOR DE CUCHILLAS DE 2 X 60 AMP. 250 VOLTS. $530.56

2985 3082 04/05/2011 BREAKER BREAKER DE 2 X 40 AMPS. GENERAL ELECTRIC ENCHUFABLE $105.01

2985 3082 04/05/2011 CONECTOR CONECTOR DE 1/2 P/USO RUDO $5.64

3656 4157 10/06/2011

COMPUTADORA MARCA OPTIPLEX 380 MINITORRE, PROCESADOR INTEL CORE 2 DUO E7500 (2.93GHZ, 3MB 1066FSB), WINDOWS XP 

PROFESSIONA, 2 GB DDR3 SDRAM, 160 GB DISC DURO, MONITOR PLANO ANALOGO DE 17 PULGADAS (1708FP), 16X DVD+/-RW SATA 

DRIVE, TECLADO QUIETKEY, MOUSE DELL DE 2 BOTONES CON SCROLL, TARJETA DE RED INTEGRADA 10/100 ETHERNET, AUDIO 

INTEGRADO Y VIDEO INTEL GMA 4500 $22,410.90

8379 3918 06/06/2011 LAPICERO LAPICERO CON GRIP FOREY DE 0.55 MM CAJA CON 12 PZAS $62.00

8389 4091 10/06/2011 AGUA AGUA NESTLE DE 1/2 LITRO CAJA DE 30 $126.00

8389 4091 10/06/2011 AZUCAR CAJA CON 1000 SOBRES DE SUSTITUTO DE AZUCAR MEMBERS MARK $125.00

8451 3600 24/05/2011 HOJA HOJAS DE SHETROCK DE 1/2" $541.68

8451 3600 24/05/2011 CINTA ROLLO DE CINTA P/JUNTAS $25.53

8451 3600 24/05/2011 PINTURA GALONE DE PINTURA SEGUN MUESTRA SEMIGLOSS $466.20

8451 3600 24/05/2011 BROCA BROCA P/CONCRETO DE 5/16 REFORZADA $11.10

8451 3600 24/05/2011 TAQUETE TAQUETES DE PLASTICO DE 2" C/TORNILLO BUSCAROSCA $15.00

8451 3600 24/05/2011 TUBO TUBO DE PVC DE 3/4 DE 6 MTS. $73.26

$48,870.53

DIRECCION DE ANALISIS Y CAPACITACION



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

472 2898 27/04/2011 CARPETAS CARPETAS DE 3 ARGOLLAS 3" $103.34

547 4090 10/06/2011 GALLETAS CAJA SURTIDO RICO GAMESA 1KG. $138.00

547 4090 10/06/2011 SERVILLETAS PAQUETE DE SERVILLETAS CON 500 $57.00

547 4090 10/06/2011 FILTROS P/CAFETERA PAQUETE DE 200 FILTROS $33.00

8389 4091 10/06/2011 CREMA CREMA MEMBERS MARK 1KG. $150.00

8389 4091 10/06/2011 AGUA AGUA NESTLE DE 1/2 LITRO CAJA DE 30 $63.00

$544.34

COORDINACION DE EVALUACION Y SEGUIMIENTO

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

193 3914 06/06/2011 HP C9388A TONER AMARILLO C9388A $103.12

193 3914 06/06/2011 HP C9362W TONER PARA HPDESK JET 5440 HPC 9362W $103.12

193 3914 06/06/2011 HP C9361W HPC 9361W TONER PARA HP DESK JET 5440 $103.12

472 2832 26/04/2011 CUADERNO CUADERNO TIPO PROFESIONAL C/100 HOJAS CON ESPIRAL $50.00

472 3917 06/06/2011 HOJAS CAJA CON 5000 HOJAS TAMAÑO CARTA PAPEL BOND BLANCO $932.40

547 2127 07/04/2011 CAFE FOLGERS REGULAR PARA CAFETERIA 1.36 KG. $498.00

547 2127 07/04/2011 TENEDORES CON 500 TENEDORES MARCA DIXIE $77.70

547 2127 07/04/2011 VASOS VASOS DESECHABLES DEL NO. 10 $248.00

547 2127 07/04/2011 PLATOS 250 PLATOS DESECHABLES 23 CM. TERMICOS $77.70

547 2127 07/04/2011 AGUA CON 30 AGUAS NESTLE DE 1/2 LITRO $195.00

547 3058 04/05/2011 CAFE CAFE FOLGERS REGULAR PARA CAFETERIA 1.36 KG. $498.00

547 3058 04/05/2011 FILTROS P/CAFETERA FILTROS PARA CAFETERA PAQUETE CON 1000 PARA 10 O 12 TAZAS $110.00

547 3058 04/05/2011 CREMA CREMA MEMBERS MARK DE 1 KG. $142.50

547 3058 04/05/2011 GALLETAS GALLETAS CAJA SURITDO RICO DE 1KG. $150.00

6411 2064 07/04/2011 HP Q5942A TONER Q5942A $750.00

8449 3915 06/06/2011 HP Q2610A HPQ2610A TONER HPLASER JER 2300 Q2610A $408.66

8449 3915 06/06/2011 HP Q5942A HPQ5942A TONER Q5942A $660.93

$5,108.25

SECRETARIA DE COMUNICACION SOCIAL

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

193 3492 17/05/2011 TRANSFER TRANSFER KIT PARA IMPRESORA HP Q3658A 3500/3700 $1,319.69

193 3797 30/05/2011 HP Q5951A TONER PARA IMPRESORA DE COLOR HP CYAN (ORIGINAL) $893.55

6448 2038 06/04/2011 REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA $499.50

6448 2038 06/04/2011 REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR $166.50

6448 2038 06/04/2011 REFACCION(ES) ROTOR $166.50

6448 2038 06/04/2011 REFACCION(ES) BUJIAS $88.80

6448 2038 06/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE $111.00

6448 2038 06/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA $111.00

6448 2038 06/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE $44.40

6448 2038 06/04/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR $244.20

6448 2038 06/04/2011 REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO $133.20

6448 2038 06/04/2011 REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO $177.60

6448 2038 06/04/2011 REFACCION(ES) MANGUERA CODO $166.50

6448 2038 06/04/2011 REFACCION(ES) CARBUCLEAN $55.50

8361 5388 28/07/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR 15W40 $388.50

8361 5388 28/07/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE $38.85

8539 2517 14/04/2011 REFACCION(ES) BATERIA $1,609.50

$6,214.79

DIRECCION DE PRENSA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

63 4449 21/06/2011 PLUMAS PUMAS BIC TINTA AZUL $42.42



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

63 4449 21/06/2011 HOJAS HOJAS BLANCAS TAMA¥O CARTA $1,282.05

63 4449 21/06/2011 PILAS 5 PAQUETES CON 4 DE PILAS AAA ENERGIZER $174.25

63 4449 21/06/2011 LAPIZ CON 12 MARCA EAGLE $22.84

63 4449 21/06/2011 HOJAS HOJAS OPALINA DELGADA BLANCA $97.80

63 4636 27/06/2011 CD CDS PARA GRABAR PAQUETES CON 50 PIEZAS $775.50

63 4636 27/06/2011 SOBRE SOBRES PARA CDS C/100 PIZAS CADA CAJA $220.40

193 2640 18/04/2011

TINTA TINTA PARA CARTUCHO DE IMPRESORA DE FOTOGRAFIAS SONY 2UPCR204 4X6 INCHES 1382 X 2048 PIXELES 2 ROLLOS PRINT 

PAPER AND 2ROLLS INK RIBBON 700 PRINTS EACH 1400 PRINTS TOTAL $3,885.00

193 3797 30/05/2011 HP Q5950A TONER PARA IMPRESORA HP NEGRO (ORIGINAL) $893.55

193 3797 30/05/2011 HP Q5953A TONER PARA IMPRESORA HP MAGENTA (ORIGINAL) $893.55

472 4450 21/06/2011 LIBRETA LIBRETA AMARILLA TAMA¥O CARTA $57.96

472 4450 21/06/2011 CLIPS CLIPS MARIPOSA GRANDES $21.66

472 4450 21/06/2011 CLIPS CLIPS MARIPOSA MEDIANOS $41.97

$8,408.95

COORDINADORA DE ATENCION CIUDADANA DE ZARAGOZA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

63 4395 20/06/2011 FOLDERS TAMANO OFICIO $78.49

63 4395 20/06/2011 HOJAS TAMANO CARTA $427.35

63 4395 20/06/2011 CORRECTOR LIQUID PAPER $41.75

63 4395 20/06/2011 LIBRO DE REGISTRO $88.65

63 4395 20/06/2011 RESISTOL LAPIZ ADHESIVO RESISTOL (PRIT) $18.65

63 4395 20/06/2011 TAPE TRASPARENTE COLOR BLANCO $57.00

63 4395 20/06/2011 BROCHE BACCO $65.32

472 4396 20/06/2011 FOLDERS TAMAÑO CARTA $67.71

472 4396 20/06/2011 HOJAS TAMANO OFICIO $610.50

472 4396 20/06/2011 BORRADOR DE GOMA $6.84

472 4396 20/06/2011 PERFORADORA P/ 2 ORIFICIOS $112.56

472 4396 20/06/2011 POST IT CHICOS $45.52

3073 4855 11/07/2011 REFACCION(ES) BOMBA GASOLINA COMPLETA $5,050.50

4003 3755 30/05/2011 REFACCION(ES) ACUMULADOR G65 DODGE RAM 1500 2000 $1,206.78

5012 3558 20/05/2011 MANTAS MANTA DE 1.70 X 11 $2,619.00

5012 3558 20/05/2011 MANTAS MANTA 1.70 X 7 $1,666.00

6448 3162 05/05/2011 REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA $388.50

6448 3162 05/05/2011 REFACCION(ES) BUJIAS $310.80

6448 3162 05/05/2011 REFACCION(ES) FILTRO AIRE $94.35

6448 3162 05/05/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA $66.60

6448 3162 05/05/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE $44.40

6448 3162 05/05/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR 10W50 $360.75

6448 3162 05/05/2011 REFACCION(ES) CARBUCLEAN $55.50

6448 3162 05/05/2011 REFACCION(ES) AFLOJATODO $88.80

7426 4397 20/06/2011 PLUMAS PLUMAS COLOR AZUL $344.00

7426 4397 20/06/2011 PLUMAS PLUMAS COLOR NEGRO $344.00

7426 4397 20/06/2011 SACAPUNTAS $1.70

7426 4397 20/06/2011 GRAPADORA $31.00

7426 4397 20/06/2011 TAPE PORTA TAPE DE PLASTICO NEGRO $18.50

8297 2712 18/04/2011 TRIPTICOS TAMAÑO CARTA FULL COLOR EN OPALINA $9,102.00

8297 4269 14/06/2011 MANTAS 6 X 3 MTS A FULL COLOR $1,598.40

8361 3157 05/05/2011 REFACCION(ES) CABLES $355.20

8361 3157 05/05/2011 REFACCION(ES) BUJIAS $88.80

8361 3157 05/05/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR 10W50 $277.50

8361 3157 05/05/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE $133.20



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

8361 3157 05/05/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA $144.30

8361 3157 05/05/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE $44.40

8361 3157 05/05/2011 REFACCION(ES) CARBUCLEAN $44.40

8400 3612 24/05/2011 REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS $1,332.00

8400 3612 24/05/2011 REFACCION(ES) ROTULA $299.70

8400 3613 24/05/2011 REFACCION(ES) ROTULA INFERIOR $299.70

8400 3613 24/05/2011 REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES $599.40

8539 2161 08/04/2011 REFACCION(ES) BATERIA 42 $1,154.40

8539 2164 08/04/2011 REFACCION(ES) BATERIA 42 $1,154.40

8539 4373 20/06/2011 REFACCION(ES) REP. DE RADIADOR (NOTA NO SIRVE SERPENTINA) $1,404.15

8539 4373 20/06/2011 REFACCION(ES) DE GAS FREON 134 $366.30

8539 4794 05/07/2011 REFACCION(ES) SENSOR CAM S/M $648.24

8545 4203 14/06/2011 PINOL MARCA FABULOSOS $279.72

8545 4203 14/06/2011 AROMATIZANTE PATO PURIFIC EN PASTILLA PARA MIGITORIO $39.96

8545 4203 14/06/2011 AROMATIZANTE PASTILLAS PATO PURIFIC PARA SANITARIO $33.30

8574 4204 14/06/2011 JABON PARA MANOS LIQUIDO $46.32

8574 4204 14/06/2011 CLORO $104.51

8574 4204 14/06/2011 LIMPIAVIDRIOS WINDEX $35.04

8574 4204 14/06/2011 TRAPEADOR GRANDE INDUSTRIAL $116.38

8574 4204 14/06/2011 RECOGEDOR $57.00

8574 4204 14/06/2011 GUANTES DE PLASTICO XL $76.98

8574 4204 14/06/2011 PAPEL SANITARIO EN ROLLO JUMBO PARA DESPACHADOR $188.84

8574 4204 14/06/2011 CEPILLO PARA LIMPIAR SANITARIOS $51.66

8833 5398 28/07/2011 MANTAS 6.5X3 FULL COLOR $3,463.20

8833 5399 28/07/2011 GAFETE LAMINADO FULL COLOR CON CORDON $653.79

8833 5399 28/07/2011 CARTELES LAMINADO Y/0 ENMICADO DE PLANOS AMBOS LADOS (PLANOS 3X2) $2,122.32

8834 5295 26/07/2011

ALARMA CON PANEL DE CONTROL P/8ZONAS, COMUNICADOR A CENTRAL DE MONITOREO,6 SENSORES,1 BATERIA DE RESPALDO Y 

TRANSFORMADOR, 1 SIRENA INTERNA, 1 SIRENA EXTERNA,1 AÑO DE SERVICIO DE MONITIREO $11,832.00

$52,459.03

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

27 3777 30/05/2011 REFRIGERACION MINISPLIT 2.0 TON HEAT PUMP 220V $7,992.00

63 4562 23/06/2011 LIBRO FLORETE DE 240 HOJAS $520.90

193 4347 17/06/2011 HP CB435A TONER NEGRO $3,319.90

193 5318 26/07/2011 HP Q5949A TONER NEGRO $2,646.24

472 2628 18/04/2011 MASKING TAPE 3/4 $721.50

472 2628 18/04/2011 HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQUETES $2,331.00

472 3656 27/05/2011 HOJAS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO C/10 PAQUETES $2,442.00

472 3656 27/05/2011 HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQUETES $1,864.80

472 4563 23/06/2011 CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO $1,082.50

472 4563 23/06/2011 PLUMAS TINTA AZUL $194.30

472 4563 23/06/2011 PLUMAS TINTA NEGRA $194.30

547 2118 07/04/2011 SODA CON 24 PIEZAS COCA COLA $238.00

547 2118 07/04/2011 SODA CON 24 PIEZAS SABOR SURTIDO $119.00

547 2118 07/04/2011 SODA CON 24 PIEZAS COCA LIGHT $357.00

547 2118 07/04/2011 AGUA BONAFONT DE 500 ML C/24 PZAS $208.00

547 2118 07/04/2011 CAFE FOLGER ROJO 1.3 KG $166.00

547 2118 07/04/2011 AZUCAR $70.00

547 3923 06/06/2011 SODA CON 24 PIEZAS COCA COLA ZERO $590.00

547 3923 06/06/2011 AGUA DE 500 ML. CON 24 PIEZAS $260.00

547 3923 06/06/2011 CREMA EN BOTE PARA CAFE $247.50



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

5012 5000 14/07/2011

TARJETAS TARJETAS DE RECLUTAMIENTO EN CARTULINA 3.5" X 3.5" IMPRESOS A DOS TINTAS NOTA: FAVOR DE PASAR POR UNA 

MUESTRA $575.76

5319 4336 16/06/2011 RADIOS MOTOROLA PRO 5550 $21,993.96

6411 4564 23/06/2011 CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR IBM 169 MARCA KORES $356.00

6411 4564 23/06/2011 MICAS TAMAÑO CARTA DE 5 MILESIMAS C/100 PIEZAS $780.00

7426 4348 17/06/2011 HP CE505A TONER NEGRO $742.00

7426 4348 17/06/2011 HP Q5949A TONER NEGRO $730.00

7426 4348 17/06/2011 HP C4092A TONER NEGRO $542.00

7426 4565 23/06/2011 LAPIZ ADHESIVO JUMBO CON 12/PIEZAS $227.52

7426 4565 23/06/2011 PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO METALICO MARCA KORES $130.00

8449 4349 17/06/2011 HP Q5942A TONER NEGRO $1,321.86

8449 4897 12/07/2011 HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQUETES $3,786.21

$56,750.25

DIRECCION JURIDICA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

63 5148 19/07/2011 CORRECTOR LIQUIDO BLANCO C/12 PIEZAS $200.40

193 3663 27/05/2011 HP C4092A TONER NEGRO $528.36

193 3663 27/05/2011 HP Q5949A TONER NEGRO $661.56

193 3663 27/05/2011 HP CB435A TONER NEGRO $588.30

193 3663 27/05/2011 HP Q7553A TONER NEGRO $630.48

193 3663 27/05/2011 HPCB335W TINTA NEGRA $389.91

193 3663 27/05/2011 HPCB337W TINTA DE COLOR HP #75 $285.94

193 3663 27/05/2011 HP Q5942A TONER NEGRO $1,431.90

472 2886 27/04/2011 BLOCK PARA RECADOS TELEFONICOS $288.60

472 2886 27/04/2011 CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO $444.00

472 2886 27/04/2011 CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR IBM 169 MARCA KORES $532.80

472 2886 27/04/2011 CLIPS JUMBO C/100 PZAS $88.80

472 2886 27/04/2011 CLIPS MARIPOSA # 1 $36.10

472 4632 27/06/2011 TARJETAS BLANCAS 3 " X 5 " $257.40

472 5149 19/07/2011 HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10/PAQUETES $843.60

6411 2887 27/04/2011 POST IT BANDERAS DE COLORES $294.00

6411 2887 27/04/2011 CAJA PLASTICA MAGNETICA PARA CLIPS $45.00

7426 2888 27/04/2011 CLIPS CHICO C/100 PZAS. $120.00

8379 2889 27/04/2011 CINTA SCOTCH 6200 HIGHLAND 16X33 3/4" $312.00

$7,979.15

DIRECCION DE GOBIERNO

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

8 5097 19/07/2011 PLACAS DE RECONOCIMIENTOS DE 8X10" EN MADERA CON GRABADO EN BASE NEGRA $2,619.60

472 2812 26/04/2011 GUSANO P/ENGARGOLAR DE 1/2" $22.20

472 2812 26/04/2011 GUSANO P/ENGARGOLAR DE 3/4 " $38.85

472 2812 26/04/2011 GUSANO P/ENGARGOLAR DE 1" $49.95

472 2812 26/04/2011 HOJAS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO C/10 PAQUETES $1,221.00

472 2812 26/04/2011 LIBRETA DE TAQUIGRAFIA $66.60

472 2812 26/04/2011 LIGA $31.20

472 2812 26/04/2011 MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO $49.95

472 2812 26/04/2011 MARCADOR NEGRO PERMANENTE $38.85

472 2812 26/04/2011 REGLA PROFESIONAL $17.76

472 2812 26/04/2011 SEPARADORES ALFABETICOS PARA ARCHIVERO METALICO TAMAÑO OFICIO $210.90

472 2812 26/04/2011 TAPE ANCHO TRANSPARENTE 48MM $199.80

472 2812 26/04/2011 TINTA PARA SELLO COLOR VERDE $66.60

472 4922 12/07/2011 TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR $530.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

6411 3811 30/05/2011 LIBRO SEGURIDAD PARA PLASMAR LAS ACTAS DE CABILDO $2,489.00

7426 2813 26/04/2011 LAPIZ ADHESIVO JUMBO C/12 PIEZAS $246.48

7426 2813 26/04/2011 PAPEL CARBON T/OFICIO METALICO MARCA KORES $54.44

7426 2813 26/04/2011 PENDAFLEX TAMAÑO OFICIO $109.00

8400 4463 22/06/2011 REFACCION(ES) TERMOSTATO $222.00

8400 4599 24/06/2011 REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA $4,107.00

8400 4599 24/06/2011 REFACCION(ES) DE ANTICONGELANTE $555.00

8400 4599 24/06/2011 REFACCION(ES) SILICON $199.80

8539 4462 22/06/2011 REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR (CAMBIO DE TAPA RADIADOR) $1,387.50

8553 2814 26/04/2011 FOLDERS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO C/100 PZAS $238.65

$14,772.13

DIRECCION DE OFICIALIA JURIDICA Y BARANDILLA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

193 4558 23/06/2011 HPCB335W TINTA NEGRA HP #74 $658.75

193 4558 23/06/2011 HPCB337W TINTA DE COLOR HP #75 $724.55

193 4558 23/06/2011 HP CB435A TONER NEGRO $1,659.95

193 5249 25/07/2011 HP Q7553A TONER NEGRO $1,404.64

472 4561 23/06/2011 HOJAS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO C/10 PAQUETES $3,052.50

472 4561 23/06/2011 HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQUETES $2,303.25

547 1777 05/04/2011 CAFE FOLGER ROJO 1.3 KG $996.00

547 1777 05/04/2011 CREMA $227.50

547 1777 05/04/2011 GALLETAS SURTIDO RICO GRANDE $75.00

547 3705 27/05/2011 CLORO $55.50

547 3705 27/05/2011 JABON DE POLVO DE 9 KILOS $288.00

547 3705 27/05/2011 PINOL $187.50

547 3705 27/05/2011 AROMATIZANTE EN AROMAS FRSCOS Y CITRICOS $110.00

547 3705 27/05/2011 PASTILLA AROMATIZANTES $275.00

547 3705 27/05/2011 PAPEL PARA MANOS CON 6 ROLLOS $185.00

547 3705 27/05/2011 MOTA DE RAYON DE 30 OZ. $225.00

547 3705 27/05/2011 MANGO AMARILLO PARA TRAPEADOR (MOTA 30OZ.) $285.00

547 3705 27/05/2011 LIMPIADOR DE MUEBLES PLEDGE AROMA A LIMON $141.00

547 3919 06/06/2011 VASOS TERMICOS DE 12 OZ. $60.00

547 3919 06/06/2011 PLATOS LISO # 10 CON 20 PZAS. $220.00

547 3919 06/06/2011 SODA DE LATA SABOR SURTIDO CON 24 PIEZAS $118.00

547 3919 06/06/2011 SODA DE LATA COCA COLA ZERO CON 24 PIEZAS $236.00

547 3919 06/06/2011 SODA DE LATA COCA COLA REGULAR CON 24 PIEZAS $236.00

547 4963 12/07/2011 CLORO MARCA SENSACIONAL $576.00

547 4963 12/07/2011 PINOL $1,095.00

547 5199 20/07/2011 VASOS TERMICOS DE 12 OZ. $265.00

547 5199 20/07/2011 SERVILLETAS DE 500 PZAS. $95.00

547 5199 20/07/2011 AGUA DE BOTELLA DE 500 ML. CON 24/PZAS $520.00

547 5199 20/07/2011 CREMA EN BOTE PARA CAFE $242.50

7426 4559 23/06/2011 HP CE505A TONER NEGRO $742.00

7426 4559 23/06/2011 HP C4092A TONER NEGRO $542.00

7426 4559 23/06/2011 HP Q5949A TONER NEGRO $730.00

7426 5250 25/07/2011 HP CB435A TONER NEGRO $1,490.00

7426 5250 25/07/2011 HPCE505A TONER NEGRO $1,805.00

8449 4560 23/06/2011 HP Q5942A TONER NEGRO $2,643.72

8574 4964 12/07/2011 PAPEL CAFE PARA MANOS CON 6 ROLLOS $357.48

$24,827.84

TESORERIA MUNICIPAL



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

63 4873 12/07/2011 SEPARADORES SEPARADORES PARA ARCHIVO METALICOS TAMANO CARTA $230.50

63 4873 12/07/2011 CORRECTOR CORRECTOR EN FORMA DE LAPIZ $63.75

63 5368 27/07/2011 SOBRE BLANCO, TAMA¥O OFICIO $126.00

63 5368 27/07/2011 SOBRE MANILA TAMA¥O OFICIO $85.00

63 5368 27/07/2011 LIBRETA LEGAL PAD, TAMA¥O CARTA A RAYAS $55.32

89 4284 15/06/2011 PUERTA TAMBOR CAOBA 36" X 80" $309.02

89 4284 15/06/2011 TRIPLAY PINO MEX 1/2 XC/CD 1 CARA $979.02

89 4284 15/06/2011 TRIPLAY PINO MEX. 3/4 XC/CD 1 CARA $915.74

89 4284 15/06/2011 MADERA ASPERA PARA OBRA 2" X 2" X 16' $770.58

89 4284 15/06/2011 TORNILLO C-YESO MAD 8 - 3" 1042424 $210.63

89 4284 15/06/2011 RESANADOR P/MAD.PLASTI-WOOD 500G.PINO $61.05

89 4284 15/06/2011 RESISTOL 5000 $375.99

89 4284 15/06/2011 BISAGRA LATON 3 - 1/2" PAR # 807304 $36.36

89 4284 15/06/2011 CERRADURA PARA ENTRADA # E-10/PB $107.74

89 4284 15/06/2011 YESO CHUVISCAR (5 KG) $13.40

89 4284 15/06/2011 BROCHA 4" LA BUENA C487 # BBU40 $44.32

168 2616 18/04/2011 CONMUTADOR MULTIFUNCIONAL MODELO PANASONIC TES824 PARA 3 LINEAS Y 8 EXTENSIONES $7,215.00

193 3189 09/05/2011

IMPRESORA MARCA DELL, MODELO 2350DN LASERJET, VELOCIDAD DE IMPRESION 40 PPM, 256 MB DE MEMORIA, CICLO DE 

TRABAJO MENSUAL MAXIMO: 60,000 IMPRESIONES $3,546.45

193 3288 13/05/2011 DISCO DURO HEWLETT PACKARD 461137-B21 1TB 7.2K DP MDL SAS 1Y WTY HDD $2,081.25

193 3288 13/05/2011

ESCANER KODAK SCANMATE I1120- DOCUMENT SCANNER - DUPLEX - 8.5 IN X 34 IN - 600 DPI X 600 DPI - UP TO 20 PPM (MONO) / 

UP TO 20 PPM (COLOR) - ADF (50 SHEETS) - UP TO 1000 SCANS PER DAY - HI-SPEED USB $6,077.25

193 3631 26/05/2011

COMPUTADORA MARCA OPTIPLEX 380 MINITORRE, PROCESADOR INTEL CORE 2 DUO E7500 (2.93 GHZ, 3MB 1066FSB) WINDOWS XP 

PROFESSIONAL, 2 GB DDR3 SDRAM, 160 GB DISCO DURO, MONITOR PLANO ANALOGO DE 19 PULGADAS, TECLADO QUIETKEY, 

MOUSE DELL DE 2 BOTONES CON SCROLL $34,965.00

193 3975 07/06/2011

IMPRESORA MARCA DELL, MODELO 2350 DN LASERJET, VELOCIDAD DE IMPRESION 40 PPM, 256 MB DE MEMORIA, CICLO DE 

TRABAJO MENSUAL MAXIMO: 60,000 IMPRESIONES, CALIDAD DE IMPRESION UP TO 1200 X 1200 X DPI $3,546.45

429 3269 13/05/2011

ARCHIVERO DE 4 GAVETAS PROFESIONAL, CON CHAPA PARA DOCUMENTOS TAMA¥O CARTA Y OFICIO, ALTO 131 CM. ANCHO 47 CM, 

PROFUNDO 55 CM. $6,380.00

472 2687 18/04/2011 PLUMAS PENTEL ENERGEL, PENTEL METAL TIP 0.7 MM BALL BL17-B EN COLOR AZUL $249.42

472 2687 18/04/2011 PLUMAS PENTEL ENERGEL, PENTEL METAL TIP 0.7 MM BALL BL17-B EN COLOR NEGRO $249.42

472 2687 18/04/2011 FOLDERS TAMA¥O CARTA, PAQUETE CON 100 PIEZAS $385.75

472 4874 12/07/2011 PLUMAS PLUMAS PENTEL ENERGEL METAL TIP0.7 MM BALL BL17-B EN COLOR NEGRO $230.94

472 5369 27/07/2011 SOBRE MANILA TAMA¥O CARTA $57.00

472 5369 27/07/2011 LIGA MARCA AGUILA $33.30

520 4285 15/06/2011 TRIPLAY PINO MEX. 1/4" XC/CD 1 CARA $488.40

520 4285 15/06/2011 TORNILLO C-YESO MAD.6- 1-1/4" 1042403 $133.20

520 4285 15/06/2011 BASE VIN.NEUTRA BERELINTE 19 L # 8005 $1,332.00

520 4285 15/06/2011 RODILLO MEDIA DENS. 9" X 3/4" C726 # RMD29 $37.74

6411 2688 18/04/2011 FOLDERS TAMA¥O OFICIO, PAQUETE CON 100 PIEZAS $294.00

6411 3652 27/05/2011 CALCULADORA SUMADORA MARCA CANON, DE 12 DIGITOS, DOS FUNCIONES, CALENDARIO Y HORA PANTALLA $1,900.00

6411 4224 14/06/2011 CAJA DE ARCHIVO, TAMA¥O OFICIO $28.00

6411 4224 14/06/2011 CARPETAS TIPO FOLDER DE PASTA GRUESA, PARA ARCHIVO DE TRES ORIFICIOS ACCO USA $489.00

6411 4224 14/06/2011 BLOCK LEGAL PAD A RAYAS $72.00

6411 4875 12/07/2011 PLUMAS PENTEL ENERGEL METAL TIPO 0.7MM BALL BL-17 EN COLOR VERDE $469.00

8371 1615 01/04/2011 ACCESORIOS JUEGO MULTIHERRAMIENTAS $1,332.00

8379 2689 18/04/2011 BANDAS MARCA POST IT COMO GUIA O INDICADOR DE "FIRMA AQUI" O PAGINA $141.43

8431 1616 01/04/2011 ACCESORIOS PARRILLA TOPEAK $2,424.24

$78,542.66

DIRECCION DE INGRESOS



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

58 4762 04/07/2011 CEMENTO CEMENTO $117.36

58 4762 04/07/2011 TUBO DE 2" NEGRO CEDULA 40 $1,881.00

63 4539 23/06/2011 HOJAS TAMA¥O CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES $4,273.50

63 4539 23/06/2011 GRAPAS ESTADARD $57.90

63 4539 23/06/2011 CINTA DE POLIURETANO $41.80

63 4539 23/06/2011 MASKING TAPE COLOR CREMA, (EL MAS ANCHO) $161.10

63 4539 23/06/2011 LIGA MARCA AGUILA $59.88

63 4539 23/06/2011 CLIPS CHICOS $21.28

89 4260 14/06/2011 TUBO DE COBRE DE 1/4 $98.56

89 4260 14/06/2011 TUBO DE COBRE DE 5/8 $344.76

89 4260 14/06/2011 CONECTOR CAMPANA DE 5/8 $27.75

89 4260 14/06/2011 GAS MAPP $109.75

89 4260 14/06/2011 GAS REFRIGERANTE R22 $271.08

89 4260 14/06/2011 CABLE USO RUDO 4 X 10 $523.28

89 4260 14/06/2011 BROCA PARA CONCRETO 5/16 $15.87

89 4260 14/06/2011 MANGUERA DE 1/2 PARA AGUA $84.90

89 4260 14/06/2011 TUBULAR 2 X 2 X 6 METROS $284.43

89 4260 14/06/2011 AISLANTE FORROS PARA LINEA DE 7/8 $113.61

89 4499 23/06/2011 TUBO DE 2" NEGRO CEDULA 40 $2,570.76

168 4738 30/06/2011 HP C9385A ORIGINAL $260.85

168 4738 30/06/2011 C8543X ORIGINAL $3,429.90

168 4738 30/06/2011 HP Q6470A ORIGINAL $1,648.35

168 4738 30/06/2011 HP Q6471A ORIGINAL $1,642.80

168 4738 30/06/2011 HP Q6472A ORIGINAL $1,642.80

168 4738 30/06/2011 HP Q6473A ORIGINAL $1,642.80

168 5144 19/07/2011 HP C6615D NO. 15 COLOR NEGRO (ORIGINAL POR FAVOR) $710.40

168 5144 19/07/2011 HP C6625A NO. 17 (COLOR) ORIGINAL POR FAVOR $810.30

172 5351 27/07/2011 GABINETE COMPLETO DE 2 X 40 WATTS $277.50

193 2641 18/04/2011 HP C1823D DE COLORES (ORIGINAL) $476.19

193 2641 18/04/2011 HP 51645A NEGRO, ORIGINAL $303.03

193 2666 18/04/2011 HP C9385A PARA IMPRESORA HP OFFICE JET K5400 $239.12

193 2666 18/04/2011 C8543X HP LASER JET 9050 DN $5,101.17

193 3027 03/05/2011 HP C6615D NO. 15 COLOR NEGRO (ORIGINAL) $206.54

193 3396 13/05/2011 HP Q6470A PARA IMPRESORA HP LASER JET 3600 DN (NEGRO) $2,207.79

193 3552 19/05/2011 AIRE COMPRIMIDO $721.50

193 3661 27/05/2011 HPCE251A $981.24

193 3661 27/05/2011 HPCE252A $981.24

193 3661 27/05/2011 HPCE253A $981.24

193 3671 27/05/2011 HP CB436A $610.50

228 1857 05/04/2011 REFACCION(ES) ACUMULADOR 42 $608.95

228 1868 05/04/2011 REFACCION(ES) ACUMULADOR 42 $608.95

228 1870 05/04/2011 REFACCION(ES) ACUMULADOR 42 $608.95

326 2725 19/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO AIRE $155.40

326 2725 19/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA $133.20

326 2725 19/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO ACEITE $53.28

326 2725 19/04/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR $301.92

326 2725 19/04/2011 REFACCION(ES) BUJIAS $84.36

326 4033 09/06/2011 REFACCION(ES) SWITCH DE FRENO $321.90

326 4033 09/06/2011 REFACCION(ES) TAPE $27.75

326 4033 09/06/2011 REFACCION(ES) FOCOS 9007 $32.20



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

326 4033 09/06/2011 REFACCION(ES) FOCOS 3157 $12.22

326 4033 09/06/2011 REFACCION(ES) WIPPERS $99.90

326 4062 10/06/2011 REFACCION(ES) CONECTOR P/SWITCH DE FRENO $432.90

326 4062 10/06/2011 REFACCION(ES) PLAFONES REDONDOS TRASEROS S/M $350.76

326 4062 10/06/2011 REFACCION(ES) PLAFONES CUADRADOS TRASEROS $188.70

326 4062 10/06/2011 REFACCION(ES) FOCOS P/PLAFONES TRASEROS DOBLE CONTACTO $26.64

326 4431 21/06/2011 REFACCION(ES) BOBINA BOCH $1,276.50

326 5175 20/07/2011 REFACCION(ES) DISCO NUEVO $588.30

326 5175 20/07/2011 REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS $266.40

472 1962 06/04/2011 HOJAS TAMA¥O CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES $2,797.20

472 1962 06/04/2011 MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO $149.85

472 1962 06/04/2011 TIJERA MARCA BARRILITO $76.59

472 1962 06/04/2011 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE GRUESO $49.95

472 1962 06/04/2011 SACAPUNTAS ELECTRICO $307.47

472 1962 06/04/2011 DESGRAPADOR $24.40

472 1962 06/04/2011 LAPIZ ADHESIVO, EN BARRA $50.00

472 1962 06/04/2011 REGLA METALICAS 30 CM $26.64

472 1962 06/04/2011 LIBRETA DE TAQUIGRAFIA $20.44

472 2669 18/04/2011 PIZARRON DE CORCHO PEQUE¥O DE 90 X 60 CM $283.05

472 2669 18/04/2011 TIJERA MARCA BARRILITO $65.26

472 2669 18/04/2011 DESGRAPADOR $9.76

472 2669 18/04/2011 FOLDERS TAMA¥O CARTA, PAQUETE CON 100 PIEZAS $385.75

472 2669 18/04/2011 CALCULADORA SOLARES, MARCA OLIVETTI PEQUE¥AS DE BOLSILLO $34.30

472 2669 18/04/2011 PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC $73.26

472 2669 18/04/2011 CINTA TRANSPARENTE GRUESO $39.96

472 2669 18/04/2011 CHINCHES PARA PIZARRON DE CORCHO $10.71

472 2669 18/04/2011 HOJAS TAMA¥O CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES $466.20

472 2669 18/04/2011 MAPA DE CD. JUAREZ, TAMA¥O MEDIANO $67.49

472 2669 18/04/2011 MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO $49.95

472 2885 27/04/2011 COJIN P/SELLO GRANDES $113.00

472 2885 27/04/2011 TINTA PARA SELLO EN COLOR ROJO $44.64

472 2885 27/04/2011 SOBRE BLANCOS, TAMA¥O OFICIO $140.97

472 3297 13/05/2011 CAJA PARA ARCHIVO, TAMA¥O OFICIO $1,088.00

472 3815 30/05/2011 CINTA ADHESIVA INVISIBLE, MARCA HIGHLAND, $266.40

472 3815 30/05/2011 ROLLO DE PAPEL PARA SUMADORA $166.50

472 3815 30/05/2011 SEPARADORES PARA CARPETA (ALFABETICO) $64.26

472 4540 23/06/2011 HOJAS TAMA¥O OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES $610.50

472 4540 23/06/2011 PAPEL CARBON (PASANTES) TAM. CARTA $78.75

472 4553 23/06/2011 CINTA ADHESIVA INVISIBLE, MARCA HIGHLAND $299.70

472 4553 23/06/2011 CLIPS DEL # 1 (CHICOS) $139.00

472 4553 23/06/2011 HOJAS TAMA¥O CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES, TAMA¥O CARTA $1,381.95

472 4553 23/06/2011 LIGA MARCA AGUILA $834.50

472 4553 23/06/2011 MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO PERMANENTE 4009 HIGHLIGHTER $99.90

472 4553 23/06/2011 PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO $77.72

472 4553 23/06/2011 PLUMAS COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC $38.86

472 4553 23/06/2011 PLUMAS COLOR ROJO, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC $38.86

472 5275 25/07/2011 SEPARADORES DE FOLDERS PARA ARCHIVO, TAMA¥O OFICIO $213.00

472 5275 25/07/2011 HOJAS TAMA¥O CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES $8,436.00

472 5291 25/07/2011 HOJAS TAMA¥O CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES $843.60

472 5291 25/07/2011 PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC $59.94

472 5291 25/07/2011 PLUMAS COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC $19.98



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

472 5291 25/07/2011 SOBRE BLANCOS, TAMA¥O OFICIO $14.00

472 5291 25/07/2011 CALCULADORA DE ESCRITORIO, ECONOMICA $145.41

472 5291 25/07/2011 TIJERA MARCA BARRILITO, PARA COSTURA $22.42

472 5291 25/07/2011 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE, MARCA HIGHLAND $24.15

472 5299 26/07/2011 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE, MARCA HIGHLAND $48.30

472 5299 26/07/2011 HOJAS TAMA¥O CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES $421.80

472 5299 26/07/2011 CAJA PARA ARCHIVO, TAMA¥O OFICIO $217.60

472 5299 26/07/2011 TIJERA MARCA BARRILITO, ACERO INOX. PARA COSTURA $46.62

520 4261 14/06/2011 CONECTOR CAMPANA DE 1/4 $6.66

520 4261 14/06/2011 VARILLA DE SOLDADURA PLATA $288.60

520 4261 14/06/2011 PASTA PARA SOLDAR $55.50

547 1951 06/04/2011 PAPEL SANITARIO, CAJA CON 6 PIEZAS, TAM. JUMBO $216.50

547 1951 06/04/2011 JABON LIQUIDO PARA MANOS $41.00

547 1951 06/04/2011 PINOL DE 10 LITROS $135.00

547 1951 06/04/2011 TRAPEADOR COMPLETO CON MOTA DE ALGODON $66.00

547 1951 06/04/2011 LIMPIADOR WINDEX CON ATOMIZADOR $147.50

547 1951 06/04/2011 FABULOSO DE 10 LITROS, AROMA LAVANDA $115.00

547 1951 06/04/2011 BOLSA PARA BASURA GRANDES, (JUMBO) $233.10

547 2104 07/04/2011 PAPELERA CHICAS $156.00

547 2104 07/04/2011 LIMPIAVIDRIOS WINDEX $44.00

547 2104 07/04/2011 BOLSA GRANDE PARA LA BASURA $233.10

547 2104 07/04/2011 PAPEL SANITARIO, CAJA CON 12 PIEZAS, TAM. JUMBO $204.50

547 2104 07/04/2011 PAPEL CANELA EN ROLLO $1,077.12

547 3283 13/05/2011 LIMPIAVIDRIOS WINDEX, EN ATOMIZADOR DE 1.5 LT. $137.50

547 3283 13/05/2011 PAPEL SANITARIO EN ROLLO TAMA¥O JUMBO, CAJA CON 12 PIEZAS $409.00

547 3589 24/05/2011 PAPEL SANITARIO EN ROLLO, CAJA CON 6 PIEZAS, TAM. JUMBO $224.90

547 3589 24/05/2011 TOALLA LIMPIADORA MAGITEL $35.00

547 3589 24/05/2011 BOLSA PARA BASURA TAMA¥O JUMBO $233.10

547 3589 24/05/2011 AROMATIZANTE EN SPRAY, VARIOS AROMAS $220.00

547 3590 24/05/2011 PINOL $36.63

547 3590 24/05/2011 JABON DE TOCADOR PARA MANOS $59.50

547 3590 24/05/2011 AROMATIZANTE EN SPRAY $88.00

547 4263 14/06/2011 PINOL $37.50

547 4263 14/06/2011 CLORO $19.50

547 4263 14/06/2011 LIMPIADOR AJAX $25.00

547 4263 14/06/2011 JABON EN POLVO, TAMA¥O JUMBO $144.00

547 4263 14/06/2011 BOLSA CHICAS PARA BASURA $188.00

547 4263 14/06/2011 BOLSA GRANDES, TAMA¥O JUMBO $233.10

547 4263 14/06/2011 LIMPIADOR PARA MUEBLES PLEDGE $145.50

547 4263 14/06/2011 JABON LIQUIDO PARA MANOS $43.00

547 4305 16/06/2011 CLORO $38.20

547 4305 16/06/2011 BOLSA PARA PAPELERAS $189.00

547 4305 16/06/2011 PINOL $77.70

547 4305 16/06/2011 FABULOSO AROMA MANZANA VERDE $116.00

547 4305 16/06/2011 JABON EN POLVO DE 1 KILO $46.00

547 4305 16/06/2011 BOLSA TAMA¥O JUMBO $233.10

547 5203 21/07/2011 CLORO $19.50

547 5203 21/07/2011 PAPEL SANITARIO, CAJA CON 12 PIEZAS, TAMA¥O JUMBO INDUSTRIAL $204.00

547 5203 21/07/2011 BOLSA CHICAS PARA CESTOS DE BASURA $178.00

547 5203 21/07/2011 ACEITE EN SPRAY PARA LIMPIAR MUEBLES DE MADERA $28.50

547 5203 21/07/2011 AROMATIZANTE LIQUIDO, AROMA A CHICLE $45.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

1154 4411 20/06/2011

RECIBOS DE COMPUTADORA , SEGUN MUESTRA EN ORIGINAL Y DOS COPIAS, EN COLOR ROSA Y VERDE, EN PAPEL QUIMICO, A 

PARTIR DEL FOLIO 8,522,001 $164,000.00

1645 4505 23/06/2011 GUANTES DE LATEX, TAMA¥O GRANDE, PARA USO DE CAJEROS EN LAS BARANDILLAS $419.05

2806 5308 26/07/2011

DISEÑO DE ACRILICOS, QUE CONSISTE EN 40 NUMEROS DE 9 CM X 14 CM EN ACRILICO Y DOS RIELES, LOS CUALES SERAN UTILIZADOS 

PARA ANUNCIAR LA COTIZACION DIARIA DEL DOLAR EN LOS MODULOS DE CAJAS DE INGRESOS $756.00

2985 2564 15/04/2011 PILA PARA APARATOS DE ESTACIONOMETROS, MARCA ULTRALIFE, CUADRADA, 9 VOLTS, TAMA¥O U9VL-J $22,000.00

2985 3460 16/05/2011 REFACCION(ES) PILAS MARCA ULTRALIFE CUADRADA 9 VOLTS, TAMA¥O U9VL-J $11,000.00

3569 5352 27/07/2011 BALASTRAS DE 127 VOLTS $125.67

5012 3363 13/05/2011

HOJAS DE CORTE PARA CAJEROS EN BLOCK DE 50, ORIGINAL Y COPIA VERDE, SEGUN MUESTRA EN PAPEL QUIMICO, TAMA¥O CARTA, 

A UNA TINTA (SEGUN MUESTRA) $4,334.00

5012 3817 30/05/2011

INFRACCIONES DE ESTACIONOMETROS , ORIGINAL DE COLOR BLANCO, Y DOS COPIAS, UNA EN COLOR ROSA Y OTRA AMARILLA, EN 

PAPEL QUIMICO, EN BLOCK DE 50 INFRACCIONES CON PRECORTE, FOLIADOS A PARTIR DEL NUMERO 332701 $7,992.00

5012 4718 30/06/2011 SELLOS AUTOENTINTABLE PARA OFICIOS DE A.T.M. SEGUN MUESTRA $175.00

5319 3461 16/05/2011 REFACCION(ES) LLAVES 7PO17 $5,200.23

5319 3461 16/05/2011 REFACCION(ES) LLAVES L328 $5,200.23

5319 3461 16/05/2011 REFACCION(ES) LLAVES, # DE PARTE 12 $6,673.02

5319 3461 16/05/2011 REFACCION(ES) LLAVES # DE PARTE 50T001 $3,466.82

5319 3461 16/05/2011 REFACCION(ES) LLAVES 50TOO4 $3,466.82

5319 4705 30/06/2011 REFACCION(ES) LLAVE 50T004, DUNCAN, POM $6,837.60

5319 4705 30/06/2011 REFACCION(ES) LLAVE 50T0015, DUNCAN, POM $6,837.60

6411 1963 06/04/2011 CLIPS MARIPOSA NO. 2 NO. 00116 $52.00

6411 1963 06/04/2011 GRAPADORA ESTANDAR $158.00

6411 1963 06/04/2011 PROTECTORES DE HOJAS DE PLASTICO, TRASLUCIDO, TAM. CARTA $58.00

6411 1963 06/04/2011 LAPIZ BORRADOR RETRACTIL $60.00

6411 2144 07/04/2011 HOJAS CONTINUAS TAMA¥O CARTA, DE DOS TANTOS, EN PAPEL QUIMICO $12,320.00

6411 2144 07/04/2011 ETIQUETAS FORMA CONTINUA, AVE-1030 $22,000.00

6411 2670 18/04/2011 CINTA TRANSPARENTE ADHESIVA, MARCA HIGHLAND $75.00

6411 3662 27/05/2011 HPCE250A $1,045.00

6411 4523 23/06/2011 CAJA DE ARCHIVO, TAMA¥O OFICIO $1,720.00

6411 4554 23/06/2011 BOLSA DE PLASTICO CALIBRE 300 DE 70 X 30CMS PARA PERTENENCIAS DE DETENIDOS, SEGUN MUESTRA $17,700.00

6411 5145 19/07/2011 MASKING TAPE COLOR CREMA TIPO TUCK III MEDIDA 24 MM X 50 M $1,368.00

6411 5292 25/07/2011 MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO $48.00

6411 5292 25/07/2011 MARCA TEXTOS COLOR VERDE $48.00

6411 5292 25/07/2011 LIBRETA LEGAL PAD, TAMA¥O CARTA A RAYAS $54.00

6411 5292 25/07/2011 ETIQUETAS PARA IMPRESORA, EN CUADRO GRANDE $289.00

6448 3576 23/05/2011 REFACCION(ES) EMPAQUES DE PUNTERIA $166.50

6448 3576 23/05/2011 REFACCION(ES) RETENES DE TRANSMISION (FLECHA) $222.00

6448 3576 23/05/2011 REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO $199.80

6448 3576 23/05/2011 REFACCION(ES) MANGUERA CODO $166.50

6448 3576 23/05/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR $288.60

6448 3576 23/05/2011 REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDAZO $88.80

6448 3576 23/05/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE $44.40

6448 3576 23/05/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/TRANSMISION STD 90 $55.50

7426 1964 06/04/2011 LAPIZ DEL NO. 2 MARCA MIRADO $177.80

7426 1964 06/04/2011 GRAPAS ESTANDARD $147.00

7426 1964 06/04/2011 PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO $144.83

7426 1964 06/04/2011 DESPACHADOR DE TAPE $92.50

7426 1964 06/04/2011 SEPARADORES TAMA¥O CARTA PENDAFLEX PARA FOLDERS DE ARCHIVO $253.50

7426 1964 06/04/2011 CHINCHES PARA PIZARRON DE CORCHO $10.00

7426 2808 26/04/2011 PLUMAS MARCA BIC, PUNTO MEDIANO, COLOR AZUL $82.76



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

7426 2808 26/04/2011 PLUMAS COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC $82.76

7426 2808 26/04/2011 LAPIZ ADHESIVO (CONTENIDO NETO 21 GRS.) $985.92

7426 2808 26/04/2011 GRAPADORA ESTANDARD $62.00

7426 3796 30/05/2011 CLIPS CHICOS $36.00

7426 3796 30/05/2011 PLUMAS PUNTO MEDIANO, MARCA BIC, COLOR AZUL $82.76

7426 3796 30/05/2011 PLUMAS MARCA BIC, PUNTO MEDIANO, COLOR NEGRO $82.76

7426 3796 30/05/2011 PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS (RESISTENTE) PARA 6 Y 7 $56.42

7426 3796 30/05/2011 MARCA TEXTOS COLOR VERDE $56.16

7426 3796 30/05/2011 MARCA TEXTOS COLOR NARANJA $56.16

7426 3796 30/05/2011 MARCA TEXTOS COLOR ROSA $56.16

7426 3816 30/05/2011 PIZARRON CHICO DE CORCHO $400.00

7426 4547 23/06/2011 KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPESORA MODELO LASERJET 9050 $11,300.00

7426 4555 23/06/2011 GRAPAS ESTANDARD $604.80

7426 4555 23/06/2011 MASKING TAPE COLOR CREMA TIPO III TUCK MEDIDA 24 MM X 50 M $104.00

7426 5293 25/07/2011 LAPIZ MARCA MIRADO NO. 2 $25.40

7426 5293 25/07/2011 DESPACHADOR DE TAPE $18.50

7485 2714 18/04/2011 SELLOS DE GOMA, CON LA LEYENDA QUE DIGA "EVENTO CANCELADO", EL TAMA¥O DE LA LETRA DE 1 CM $355.20

7485 4516 23/06/2011

CITATORIOS A UNA TINTA EN TAMA¥O CARTA EN ORIGINAL Y COPIA DE COLOR AMARILLA, EN PAPEL QUIMICO, SEGUN MUESTRA 

ANEXA $2,550.00

7990 1952 06/04/2011 PAPEL CANELA TIPO SERVILLETA $243.00

7990 1952 06/04/2011 CLORO DE 10 LITROS $72.90

7990 1952 06/04/2011 FRANELA COLOR ROJO $162.00

8365 3990 07/06/2011 PINTURA AMARILLO TRAFICO $4,011.74

8365 3990 07/06/2011 PINTURA COLOR AZUL TRAFICO $2,616.35

8379 1965 06/04/2011 CHAROLA DE PLASTICO PARA DOCUMENTOS $101.52

8379 2671 18/04/2011 LIBRO FLORETE , CON 100 HOJAS $63.45

8379 2671 18/04/2011 LAPIZ # 2 MARCA MIRADO $122.40

8379 2671 18/04/2011 BANDAS SE¥ALADORAS PARA INDICACION DE FIRMAS O SEPARACION DE PAGINA MARCA POST IT $214.05

8449 4329 16/06/2011 EPSON FX-890 CINTA $1,839.20

8539 3436 16/05/2011 REFACCION(ES) BOBINA DE IGNICION MARCA BOSH OK $999.00

8539 3444 16/05/2011 REFACCION(ES) BUJIAS $163.12

8539 3444 16/05/2011 REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA $277.50

8539 3444 16/05/2011 REFACCION(ES) ACEITE 10W40 API SN $490.08

8539 3444 16/05/2011 REFACCION(ES) FILTRO P/ACEITE $38.85

8539 3444 16/05/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE $77.62

8539 3444 16/05/2011 REFACCION(ES) TAPA P/DISTRIBUIDOR $227.55

8539 3444 16/05/2011 REFACCION(ES) ROTOR P/DISTRIBUIDOR $42.18

8539 3444 16/05/2011 REFACCION(ES) CARBUCLEAN $52.84

8539 3444 16/05/2011 REFACCION(ES) ANTICONGELANTE (NO DILUIDO) $109.89

8539 3465 17/05/2011 REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS $266.40

8539 3465 17/05/2011 REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS $348.54

8539 5198 20/07/2011 REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR $582.11

8539 5213 21/07/2011 REFACCION(ES) TORNILLOS ESTABILIZADORES $299.70

8553 2809 26/04/2011 CAJA PARA ARCHIVO, TAMA¥O OFICIO $133.14

8553 2809 26/04/2011 CORRECTOR LIQUIDO, COLOR BLANCO $99.96

8553 2809 26/04/2011 TIJERA MARCA BARRILITO $29.74

8574 3591 24/05/2011 FABULOSO $89.34

8574 3591 24/05/2011 FRANELA COLOR ROJO $33.48

8574 3706 27/05/2011 CLORO $49.88

8574 3706 27/05/2011 PAPEL SANITARIO, TAMA¥O JUMBO $224.47

8574 3706 27/05/2011 AROMATIZANTE LIQUIDO $46.32



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

8574 4264 14/06/2011 FABULOSO $41.56

8574 4264 14/06/2011 MOTA DE ALGODON PARA TRAPEADOR DE TRABAJO PESADO $78.04

8574 4264 14/06/2011 ATOMIZADOR $35.62

$408,389.46

DIRECCION DE EGRESOS

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

63 4877 12/07/2011 HOJAS TAMANO CARTA $427.35

63 4877 12/07/2011 CLIPS CLIPS #2 TAMANO MEDIANO $13.30

63 4877 12/07/2011 GRAPAS GRAPA ESTANDAR $9.65

63 4877 12/07/2011 MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO $7.94

63 4877 12/07/2011 PLUMAS MARCA BIC TRANSPARENTE COLOR NEGRO $21.23

168 2810 26/04/2011

CINTA PARA IMPRESORA PRINTRONIX P7000 CINTA ULTRA CAPACITY* CON NUMERO DE PARTE 179499-001, (PRESENTACION EN 

CAJA CONTENIENDO 6 CINTAS $2,197.80

472 2070 07/04/2011 PLUMAS COLOR NEGRO, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO $122.10

472 2070 07/04/2011 CAJA PARA ARCHIVO, TAMA¥O OFICIO $444.00

472 2070 07/04/2011 POST IT TAMA¥O MEDIANO, PAQUETE CON 12 BLOCKS $52.17

472 2070 07/04/2011 HOJAS TAMA¥O CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES $2,331.00

472 2070 07/04/2011 POST IT CHICOS, PAQUETE CON 12 BLOCKS $22.20

472 2070 07/04/2011 CLIPS MEDIANOS $44.40

472 2070 07/04/2011 CINTA PARA CALCULADORA ELECTRICA ESTANDARD $72.36

472 2070 07/04/2011 GRAPAS ESTANDARD $111.00

472 2070 07/04/2011 BROCHE PARA ARCHIVO BACCO DE 7 CM $83.25

472 2070 07/04/2011 LIGA MARCA AGUILA $78.00

472 2630 18/04/2011 GRAPAS $166.50

472 2630 18/04/2011 CLIPS CHICOS $33.30

472 2630 18/04/2011 GRAPADORA ESTANDAR $95.46

472 2630 18/04/2011 HOJAS TAMA¥O CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES $1,864.80

472 4878 12/07/2011 FOLDERS MANILA TAMANO CARTA CON 5 PAQUETES DE 100 $338.00

472 4878 12/07/2011 TAPE TAPE TRANSPARENTE $79.92

472 4878 12/07/2011 POST IT MEDIANOS $52.17

7426 2815 26/04/2011 HP Q1338A IMPRESORA HP 3200 $1,514.00

8539 3825 31/05/2011 REFACCION(ES) BATERIA 5065 $1,587.30

8539 3825 31/05/2011 REFACCION(ES) TERMINALES P/BATERIA $55.50

8553 2631 18/04/2011 CHAROLA DE PARED, DE PLASTICO EN COLOR NEGRO O CAFE, PARA COLOCAR DOCUMENTOS TAM. CARTA Y OFICIO $149.85

$11,974.55

DIRECCION DE CONTABILIDAD

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

168 4576 23/06/2011 TINTA PK 492, PARA IMPRESORA MARCA DELL MODELO 2330 (O R I G I N A L) $1,054.50

472 3812 30/05/2011 HOJAS TAMA¥O CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES $1,864.80

472 3812 30/05/2011 FOLDERS TAMA¥O CARTA, (PAQUETE CON 100 PIEZAS) $216.45

472 3812 30/05/2011 BROCHE BACCO # 7 $116.55

472 3812 30/05/2011 SOBRE MANILA, TAMA¥O CARTA $59.50

472 3812 30/05/2011 CAJA PARA ARCHIVO, TAMA¥O OFICIO $2,176.00

472 3812 30/05/2011 CINTA ADHESIVA MAGICA, MARCA HIGHLAND $1,110.00

472 3812 30/05/2011 CINTA TRANSPARENTE, ANCHA, ADHESIVA $39.96

472 3812 30/05/2011 ROLLO DE PAPEL PARA SUMADORA $99.90

472 3812 30/05/2011 LIGA # 18, MARCA AGUILA $15.60

472 3812 30/05/2011 GUSANO P/ENGARGOLAR METALICOS, EN COLOR NEGRO 1/2 " $26.25

472 3812 30/05/2011 CUADERNO FORMA FRANCESA 1/4 PASTA DURA RAYADO DE 16 X 21.5 CM $51.06

6411 3813 30/05/2011 MARCA TEXTOS DE COLORES (VERDE, AMARILLO, ROSA, NARANJA, AZUL, Y OTRO AMARILLO ) $24.48

6411 3813 30/05/2011 CORRECTOR EN LAPIZ, LIQUIDO, $140.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

6411 3813 30/05/2011 PASTAS P/ ENGARGOLAR TRANSPARENTE $95.00

6411 3813 30/05/2011 LIBRETA DE TAQUIGRAFIA, TAM. GRANDE $54.00

6411 3833 31/05/2011 HP C6578D O R I G I N A L E S $420.00

7426 1972 06/04/2011 HP Q6511A $2,032.00

7426 3814 30/05/2011 PLUMAS MARCA BIC, COLOR AZUL PUNTO MEDIANO $41.38

7426 3814 30/05/2011 PLUMAS COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC $41.38

7426 3814 30/05/2011 SOBRE TAMA¥O OFICIO, MANILA $108.00

7426 3814 30/05/2011 LAPICERO 5 MM $51.00

7426 3814 30/05/2011 PUNTILLAS 5 MM, (TUBITO) $21.00

7426 3814 30/05/2011 SEPARADORES PARA CARPETA, DE COLORES $27.50

7426 3814 30/05/2011 PASTAS P/ ENGARGOLAR EN COLOR NEGRO (CON 100 PIEZAS) $94.86

7426 3834 31/05/2011 HP 51645A O R I G I N A L E S $390.00

$10,371.17

DIRECCION DE CATASTRO

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

63 4627 27/06/2011 CALCULADORA PORTATIL 12 DIGITOS $82.17

63 4627 27/06/2011 BROCHE BACO 7 CM $163.30

63 4627 27/06/2011 CINTA MAGICA TRANSPARENTE $126.60

63 4627 27/06/2011 GRAPAS ESTANDAR MARCA BOSTICH $115.80

63 4627 27/06/2011 HOJAS BLANCAS T/CARTA $1,282.05

63 4627 27/06/2011 MARCA TEXTOS AMARILLO $47.65

63 4627 27/06/2011 MARCA TEXTOS AZUL $47.65

63 5146 19/07/2011 BROCHE BACCO DE 7 CM $163.30

63 5146 19/07/2011 TAPE ANCHO DE 2 " TRANSPARENTE $50.16

63 5146 19/07/2011 LAPIZ $54.15

63 5146 19/07/2011 LIGA NO. 18 $89.82

63 5146 19/07/2011 REGLA METALICA DE 30 CM. $17.24

63 5146 19/07/2011 MARCA TEXTOS COLOR NARANJA $95.28

63 5146 19/07/2011 GRAPAS ESTANDAR MARCA UNIVERSAL $109.44

63 5146 19/07/2011 CD CON 50 $129.23

63 5146 19/07/2011 PAPEL EN ROLLO PARA PLOTER DE 36" $156.42

193 2816 26/04/2011 HP C4182X $1,221.00

193 3381 13/05/2011 BROTHER CARTUCHO DE TONER LC61 C (CYAN) $103.09

193 3381 13/05/2011 HPQ2612A PARA IMPRESORA HP LASERJET 1012 $255.30

472 2826 26/04/2011 LIBRETA DE TAQUIGRAFIA $25.55

472 2826 26/04/2011 LIGA NO. 18 $46.80

472 2826 26/04/2011 DESGRAPADOR ESTANDAR $24.40

472 3836 31/05/2011 HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA $2,331.00

472 3836 31/05/2011 CLIPS CHICOS $49.95

472 3836 31/05/2011 GRAPAS ESTANDAR MARCA BOSTICH $176.55

472 3836 31/05/2011 MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO $77.70

472 4628 27/06/2011 FOLIADOR DE 7 DIGITOS CONSTRUCCION METALICA DE 6 GOLPES $251.97

472 4628 27/06/2011 GRAPADORA $44.40

472 4628 27/06/2011 SOBRE BLANCO T/OFICIO $129.87

472 5147 19/07/2011 BORRADOR PARA DIBUJO BLANCO $28.68

472 5147 19/07/2011 HOJAS BANCAS T/CARTA $2,109.00

472 5147 19/07/2011 PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR AZUL $119.88

472 5147 19/07/2011 PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR NEGRO $39.96

472 5147 19/07/2011 FOLDERS MANILA T/CARTA $330.25

547 2110 07/04/2011 PAPEL SANITARIO JUMBO JR $818.00

547 2110 07/04/2011 JABON EN POLVO MULTIUSOS DE 9 KILOS $136.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

547 2110 07/04/2011 DESINFECTANTE GEL ANTIBACTERIAL DE 570 ML. AROMA CITRICO $455.00

547 2110 07/04/2011 PINOL $366.30

547 2110 07/04/2011 CLORO $185.00

547 2110 07/04/2011 AROMATIZANTE AROMA CITRICOS $110.00

547 2110 07/04/2011 PAPEL EN ROLLO PARA MANOS $359.04

547 3541 19/05/2011 MOTA PARA TRAPEADOR DE ALGODON DE 32 OZ $440.00

547 3541 19/05/2011 PAPEL SANITARIO JUMBO JR $613.50

547 3541 19/05/2011 ESCOBA GRANDE $148.50

547 3541 19/05/2011 PINOL $183.15

547 3541 19/05/2011 CLORO $92.50

547 3541 19/05/2011 JABON EN POLVO MULTIUSOS DE 9 KG $139.00

547 4163 10/06/2011 CLORO $96.00

547 4163 10/06/2011 PAPEL SANITARIO JUMBO JR $816.00

547 4163 10/06/2011 JABON EN POLVO MULTIUSOS 9 KILOS $144.00

547 4163 10/06/2011 MOTA PARA TRAPEADOR DE ALGODON 32 OZ $260.00

547 5132 19/07/2011 MOTA PARA TRAPEADOR DE ALGODON DE 32 OZ $245.00

547 5132 19/07/2011 JABON EN POLVO MULTIUSOS PRESENTACION DE 9 KG $288.00

547 5132 19/07/2011 BOLSA CHICA PARA PAPELERA 24" X 33" $178.00

547 5132 19/07/2011 CLORO $94.50

5012 4001 08/06/2011

FORMATO DE INCONFORMIDAD AL PADRON CATASTRAL T/MEDIA CARTA ORIGINAL Y DOS COPIAS ROSA Y AMARILLO A UNA TINTA 

SIN PAPEL QUIMICO $539.46

6411 3382 13/05/2011 CB541A CYAN $1,096.00

6411 3382 13/05/2011 CB542A AMARILLO $550.00

6411 3382 13/05/2011 CB543A MAGENTA $550.00

6411 3837 31/05/2011 FOLDERS MANILA T/OFICIO $392.00

6411 3837 31/05/2011 POST IT 3 X 3 $204.00

6411 4629 27/06/2011 PERFORADORA PROFESIONAL PARA DOS ORIFICIOS DE 7CM. CAPACIDAD 40 HOJAS MARCA SWINGLINE MODELO SWI-74060 $355.00

7426 2060 07/04/2011 HP C4127X $950.00

7426 2060 07/04/2011 HP C4182X $1,536.00

7426 2060 07/04/2011 CB540A $554.00

7426 2060 07/04/2011 CD PAQUETE CON 50 $152.50

7426 2827 26/04/2011 PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR AZUL $206.90

7426 2827 26/04/2011 GRAPAS $105.00

7426 2827 26/04/2011 LIBRO FLORETE PARA REGISTRO CON 192 HOJAS $140.00

7426 2827 26/04/2011 CORRECTOR LIQUIDO BLANCO $221.28

7426 2827 26/04/2011 DESPACHADOR DE TAPE TRANSPARENTE $55.50

7426 2827 26/04/2011 PAPEL CARBON T/CARTA COLOR NEGRO (PASANTE) $52.00

8379 2828 26/04/2011 CD CON 50 $152.30

8449 2829 26/04/2011 HOJAS BLANCAS T/CARTA $2,103.45

8449 3383 13/05/2011 HP Q2610A $817.32

8553 3838 31/05/2011 MARCA TEXTOS NARANJA $83.92

8553 3838 31/05/2011 BLINDER CLIP DE 2" CAJA CON 12 $31.52

8574 3542 19/05/2011 MOTA PARA MECHUDO DE 5" X 36" DE ALGODON $172.32

8574 3542 19/05/2011 KLENNEX $114.90

8574 3542 19/05/2011 DESINFECTANTE PARA MANOS EN GEL $446.80

8574 4164 10/06/2011 FRANELA BLANCA $48.55

8574 4164 10/06/2011 PAPEL EN ROLLO PARA MANOS $524.46

8574 4164 10/06/2011 CERA PARA MUEBLES DE MADERA $238.65

8574 4164 10/06/2011 PASTILLA PARA WC $249.50

8574 5133 19/07/2011 PAPEL SANITARIO JUMBO JR $937.95



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

8574 5133 19/07/2011 GUANTES DE HULE $35.94

8574 5133 19/07/2011 ACIDO $111.00

8574 5133 19/07/2011 BOLSA PARA BASURA GRANDE 36" X 60" $219.78

8574 5133 19/07/2011 KLENNEX $59.94

$30,271.04

CONTRALORIA MUNICIPAL

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

63 4620 27/06/2011 HOJAS CARTA $427.36

63 4620 27/06/2011 LAPIZ $11.43

63 5370 27/07/2011 BROCHE BACO 7 CM. $48.99

63 5370 27/07/2011 FOLDERS OFICIO $81.30

168 4359 20/06/2011 CARGADOR MOD.VOSTROMIL 100-240V~1.5A50-60HZ $821.40

193 4231 14/06/2011 HP Q7553A $350.59

193 5165 19/07/2011 HP Q7553A $697.32

472 1957 06/04/2011 HOJAS CARTA $466.20

472 1957 06/04/2011 HOJAS OFICIO $610.50

472 1957 06/04/2011 FOLDERS TIPO MANILA $77.15

472 1966 06/04/2011 TINTA SELLOS $22.20

472 1966 06/04/2011 PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO $10.00

472 3906 06/06/2011 HOJAS CARTA $932.40

472 3906 06/06/2011 FOLDERS CARTA $72.15

472 3906 06/06/2011 REFUERZO PARA HOJAS $16.21

472 5166 19/07/2011 CARPETAS DE 5" $299.70

472 5371 27/07/2011 FOLDERS CARTA $66.04

472 5371 27/07/2011 GUSANO P/ENGARGOLAR 1/2 $21.25

472 5371 27/07/2011 PASTAS P/ ENGARGOLAR CLARAS $84.11

472 5371 27/07/2011 HOJAS CARTA $421.80

6411 3908 06/06/2011 CARPETAS TRES AROS DE 5' $495.00

6411 3908 06/06/2011 MARCADOR MARCA TEXTO AMARILLOS,NARANJA VERDE $147.00

6411 3908 06/06/2011 GUSANO P/ENGARGOLAR 1/2 $30.00

6411 4621 27/06/2011 CD $178.00

6448 5463 29/07/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR $177.60

6448 5463 29/07/2011 REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE $77.70

7426 1967 06/04/2011 FOLDERS OFICIO $100.00

7426 1967 06/04/2011 GRAPAS DE PATA 6.35MM ESTANDAR $21.00

7426 2685 18/04/2011 PERFORADORA 3 ORIFICIOS $56.42

7426 2685 18/04/2011 FOLDERS OFICIO $100.00

7426 2685 18/04/2011 FOLDERS CARTA $80.00

7426 2685 18/04/2011 BROCHE BACO 7 CM. $39.60

7426 2685 18/04/2011 SOBRE MANILA $1.91

7426 2685 18/04/2011 SOBRE OFICIO $2.16

7426 3907 06/06/2011 SEPARADORES $110.00

7426 3907 06/06/2011 PUNTILLAS LAPICERO $30.60

7426 3907 06/06/2011 BORRADOR EN LAPIZ $62.70

7426 3907 06/06/2011 GRAPAS $10.50

7426 3907 06/06/2011 CLIPS CHICO $3.00

7426 3909 06/06/2011 GRAPADORA $93.00

7426 3909 06/06/2011 TIJERA ESCOLARES $25.86

8449 3085 04/05/2011 HOJAS CARTA $420.69

$7,800.84

DIRECCION DE CONTRALORIA FISCAL Y AUDITORIA INTERNA



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

193 4230 14/06/2011 HP Q7553A $350.59

193 5164 19/07/2011 HP Q7553A $348.66

326 2232 11/04/2011 REFACCION(ES) CABLE P/CLOTCH $266.40

326 2232 11/04/2011 REFACCION(ES) FUNDA P/CABLE DE CLOTCH $255.30

472 3903 06/06/2011 FOLDERS CARTA $72.15

472 3903 06/06/2011 BROCHE BACO 7 MM. $16.65

472 3903 06/06/2011 SOBRE MANILA TAMANO CARTA $118.77

6411 3904 06/06/2011 MARCA TEXTOS $49.00

6411 3904 06/06/2011 FOLDERS OFICIO $97.00

$1,574.52

DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

63 5159 19/07/2011 PEGAMENTO PRITT $21.18

63 5159 19/07/2011 FOLDERS OFICIO $78.50

63 5159 19/07/2011 PLUMAS BIC 1 AZUL ,1 NEGRA $42.46

193 4371 20/06/2011 CARGADOR EVON110 100-240V~1.5A50-60HZ18-5VDC2.7A $777.00

193 5163 19/07/2011 HP Q7553A $348.66

326 4344 17/06/2011 REFACCION(ES) CABLE P/ CLOUTCH $177.60

326 4344 17/06/2011 REFACCION(ES) W40 $99.90

472 5160 19/07/2011 FOLDERS CARTA $132.10

472 5160 19/07/2011 PILAS RECARGABLES AA INCLUYE CARGADOR $261.41

520 2927 28/04/2011 TANQUE GAS PARA SOLDAR $166.50

520 2927 28/04/2011 SOLDADURA VARILLA DE PLATA DE 15% $360.75

520 2927 28/04/2011 PASTA PARA SOLDAR PLATA BOTE 1/2LBA. $133.20

520 2927 28/04/2011 PUNZON EXPANSOR DE LINEA DE COBRE 3/16-5/8 $194.25

520 2927 28/04/2011 TORNILLO EXPANSOR DE1/4 X 2" $66.60

520 2927 28/04/2011 CABLE USO RUDO DE 4 X 12 AWG $238.65

547 2590 15/04/2011 CLORO $148.00

547 2590 15/04/2011 KLENNEX $46.00

547 2590 15/04/2011 ACEITE LIMPIAR MADERA PLEDGE $141.00

547 2590 15/04/2011 BOLSA NEGRA BASURA $186.00

547 2590 15/04/2011 JABON POLVO $272.00

547 2590 15/04/2011 TRAPEADOR $34.00

6411 5161 19/07/2011 PILAS RECARGABLES AAA INCLUYE CARGADOR $398.00

6448 5404 28/07/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR 10W50 $222.00

6448 5404 28/07/2011 REFACCION(ES) FILTRO ACEITE $38.85

6448 5405 28/07/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR 10W50 $222.00

6448 5405 28/07/2011 REFACCION(ES) FILTRO ACEITE $38.85

6448 5406 28/07/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR 10W50 $222.00

6448 5406 28/07/2011 REFACCION(ES) FILTRO ACEITE $38.85

6448 5464 29/07/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR $177.60

6448 5464 29/07/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE $38.85

6448 5465 29/07/2011 REFACCION(ES) FILTRO ACEITE $38.85

6448 5466 29/07/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR 10W50 $222.00

6448 5466 29/07/2011 REFACCION(ES) FILTRO ACEITE $38.85

7426 3651 27/05/2011 HP Q6001A $554.00

7426 3651 27/05/2011 HP Q6003A $554.00

8539 5329 27/07/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR $235.32

8539 5375 27/07/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR 10W50 $294.15

8574 2591 15/04/2011 AROMATIZANTE FABULOSO $202.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

8574 2591 15/04/2011 PAPEL SANITARIO $498.12

$7,960.05

OFICIALIA MAYOR

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

472 3808 30/05/2011 BROCHE BROCHES BACCO DE 7 CM. $49.95

472 3808 30/05/2011 SOBRE COLOR MANILA, TAMAÑO CARTA $457.56

472 3808 30/05/2011 LIBRETA PAQUETE DE LIBRETAS COLOR BLANCO DE RAYA, TAMAÑO CARTA CON RESORTE $86.64

472 3808 30/05/2011 MARCA TEXTOS MARCA HI-LITER, 1 CAJA COLOR AMARILLO FLUORESCENTE $51.62

472 3808 30/05/2011 GRAPAS MARCA PILOT GRAPAS STANDARD $82.16

472 3808 30/05/2011 TINTA 1 CAJA DE TINTA COLOR VERDE PARA SELLOS $133.92

472 3808 30/05/2011 BOLIGRAFO MARCA BIC, TINTA NEGRA $24.42

472 3808 30/05/2011 BOLIGRAFO MARCA BIC, TINTA AZUL $24.42

472 3808 30/05/2011 BOLIGRAFO DE GEL, MARCA PILOT, RETRACTABLE TINTA NEGRA $695.97

472 3808 30/05/2011 BOLIGRAFO DE GEL, MARCA PILOT, RETRACTABLE DE TINTA AZUL $695.97

472 3808 30/05/2011 POST IT 1 PAQUETE DE POST IT MEDIDA 3 X 3 $52.17

513 3756 30/05/2011 ORDENES DE COMPRA ORIGINAL Y TRES COPIAS FORMA CONTINUA $3,034.74

513 5031 18/07/2011 ORDENES DE COMPRA ORIGINAL Y TRES COPIAS FORMA CONTINUA $3,034.74

5012 5309 26/07/2011

TARJETAS OPALINA COLOR BLANCA CON LA SIGUIENTE REDACCION LIC ROCIO SEPULVEDA ROBLEDO DIRECTORA DE REC. 

MATERIALES AV. FRANCISCO VILLA 950 NTE. ZONA CENTRO CP 32000 TEL 207 88 00 EXT 2422 RSEPULVEDA@JUAREZ.GOB.MX $155.40

5012 5309 26/07/2011

TARJETAS OPALINA COLOR BLANCA CON LA SIGUIENTE REDACCION JAVIER FERNANDEZ MEDINA JEFE DE ADQUISICIONES AV. 

FRANCISCO VILLA 950 NTE. ZONA CENTRO CP 32000 TEL 207 88 00 EXT 2459 JFERNANDEZM@JUAREZ.GOB.MX $155.40

6297 3220 11/05/2011 RENTA DE CAMIONES PARA TRASLADAR PERSONAS AL EVENTO MASIVO DEL DIA DEL NINO EN EL PARQUE CENTRAL $92,085.60

6411 3809 30/05/2011 CALCULADORA CALCULADORA DE ESCRITORIO MARCA CANON DE 10 DIGITOS $778.00

6411 3809 30/05/2011 CORRECTOR MARCA LIQUID PAPER $110.00

6411 3809 30/05/2011 PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO, MARCA ELMERS PAQUETE CON 12 $98.00

6411 3809 30/05/2011 TIJERA COLOR NEGRO, MARCA UNIVERSAL $69.00

6411 3809 30/05/2011 GRAPADORA MARCA BOSTITCH COLOR NEGRO $89.00

7774 3221 11/05/2011 RENTA CARPA 6X6 $33,300.00

7774 3221 11/05/2011 RENTA CARPAS 6X3 $19,980.00

7774 3221 11/05/2011 RENTA CARPA 3X3 $18,315.00

7774 3221 11/05/2011 RENTA SILLAS PLEGADISAS $49,950.00

7774 3221 11/05/2011 RENTA MESAS $22,200.00

7774 3221 11/05/2011 RENTA PARED CHICA $4,440.00

8297 2944 28/04/2011 SELLOS SELLOS AUTOENTINTABLES CON LOGOTIPO DE OFICIALÍA MAYOR $1,910.58

8297 2944 28/04/2011 SELLOS SELLOS FECHADORES AUTOENTINTABLES CON LOGOTIPO DE OFICIALÍA MAYOR DE 2 TINTAS $3,956.04

8379 3810 30/05/2011 CD CD-R PAQUETE DE 100 DISCOS $304.60

8379 3810 30/05/2011 POST IT 1 PAQUETE DE POST IT MEDIDA 2 X 2 $28.60

8449 3500 18/05/2011 HOJAS TAMAÑO CARTA $1,682.76

8702 3581 23/05/2011

SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PERSIANAS DE MADERA DE ALAMO: 235 PIES CUADRADOS, 2 CUBIERTAS DE 226 

PULGADAS POR 32 PULGADAS, PINTURA DE ENTREPAÑOS Y 4 PUERTAS PARA EL MISMO $74,647.50

$332,679.76

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

63 5063 18/07/2011 CORRECTOR CAJA CON 12 CORRECTORES DE BOTE CON PINCEL DE ESPOJA $100.20

63 5063 18/07/2011 CALCULADORA CALCULADORA PARA ESCRITORIO CON BOTONES GRANDES 12 DIGITOS MARCA CANON SOLAR AND BATTERY $330.40

63 5063 18/07/2011 BROCHE PARA ARCHIVO ACCO CON 50 PIEZAS 7 CMS $48.99

168 4612 27/06/2011 TARJETAS TARJETA PLASTICA TRATP PARA GAFETE MEDIDA 8.5 POR 5.5 CMS $1,830.00

193 4613 27/06/2011 ELT 800015-140 ZEBRA 800015-140 RIBBON ELTRON YMCKO 200- LABEL $5,550.00

193 5280 25/07/2011 HP Q5942A PARA IMPRESORA HP LASER JET 4250 NEGRO $1,686.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

472 2078 07/04/2011 HOJAS CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS TAMANO CARTA $932.40

472 2078 07/04/2011 PEGAMENTO CON 12 LAPICES ADHESIVOS $46.79

472 4238 14/06/2011 HOJAS TAMANO CARTA BLANCAS $466.20

472 4238 14/06/2011 HOJAS TAMANO CARTA BLANCAS $466.20

7426 2079 07/04/2011 LAPICERO CON 12 LAPICEROS PUNTILLA .05 $51.00

7426 2079 07/04/2011 PUNTILLAS PUNTILLA .05 $25.20

8379 5064 18/07/2011 CD CD-R CON 50, 700 MB, 52X SPEED VITESSE, 80 MIN $152.30

8449 3916 06/06/2011 HOJAS HOJA PAPEL BOND TAMANO CARTA BCO $841.38

$12,527.06

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

63 4023 08/06/2011 HOJAS TAMANO CARTA $427.35

193 2807 26/04/2011 TINTA COLOR PARA IMPRESORA HP DESKJET 6122 $194.96

193 2807 26/04/2011 TINTA NEGRA PARA IMPRESORA HP DESKJET 6122 $207.94

193 3898 03/06/2011 HP CE505A $360.75

193 4839 08/07/2011 HP CE505A $344.66

472 4024 08/06/2011 HOJAS TAMANO OFICIO $610.50

547 2124 07/04/2011 SODA LATA COCA COLA REGULAR $238.00

547 2124 07/04/2011 SODA LATA COCA COLA LIGHT $119.00

547 2124 07/04/2011 GALLETAS SURTIDO RICO $75.00

547 2124 07/04/2011 CREMA PARA CAFE $91.80

547 2124 07/04/2011 GRANOLA EN BARRA DE FRESA PAQUETE CON 24 $216.00

547 2124 07/04/2011 PLATOS CON 100 DE PLASTICO GRANDES $154.00

7426 2087 07/04/2011 HP CE505A $423.00

8390 2125 07/04/2011 VASOS PLASTICO BLANCO DE 295 ML CON 300 $95.74

8390 2125 07/04/2011 CUCHARAS DESECHABLES CON 100 GRANDES $61.05

8390 2125 07/04/2011 TENEDORES GRANDES CON 100 $48.84

8390 2125 07/04/2011 TE CON 24 NESTLE DE BOTE $174.76

8390 2125 07/04/2011 SERVILLETAS PAQUETE CON 1000 $39.90

8449 4850 11/07/2011 HOJAS $420.69

$4,303.94

DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

58 3728 27/05/2011

CANDADO DE ACERO DE ALTA SEGURIDAD, MARCA MASTER LOCK, RESISTENTE A GOLPES Y CORTES, REFORZADO, CON 2 COPIAS DE 

LLAVES $1,309.00

63 4378 20/06/2011 TINTA VERDE PARA SELLO DE RECIBIDO, CON BOLITA DE ROL-ON, DE 2OZ $21.22

63 4378 20/06/2011 TAPE 12 CINTA SCOTCH TRASPARENTE PARA DESPACHADOR $126.60

63 4378 20/06/2011 BROCHE DE BROCHES BACCO, DE 7CM PARA ARCHIVO $32.66

326 4614 27/06/2011 REFACCION(ES) BATERIA $987.90

326 5214 21/07/2011 REFACCION(ES) BATERIA DE POSTES $987.90

472 2629 18/04/2011 HOJAS CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS TAMA¥O CARTA, COLOR BLANCO $932.40

472 2629 18/04/2011 HOJAS CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS TAMA¥O OFICIO (8 1/2X14) COLOR BLANCO $610.50

472 3343 13/05/2011 GRAPADORA COLOR NEGRA PARA OFICINA, CON CAPACIDAD DE GRAPAR 12 HOJAS $408.48

472 3343 13/05/2011 FOLDERS CON 100 FOLDERS MANILA, TAMA¥O CARTA $77.15

472 5061 18/07/2011 HOJAS 10 PAQUETES DE 500 HOJAS TAMA¥O CARTA, COLOR BLANCO $427.35

472 5061 18/07/2011 CORRECTOR CON 12, TIPO PLUMA $192.03

472 5061 18/07/2011

LLAVERO CON 3, DE PLASTICO, CON ESPACIO IDENTIFICADOR PARA ESCRIBIR, DE DIFERENTES COLORES, CODIGO DE IDENTIFICACION 

N. PMC-04993 $138.21

547 3428 13/05/2011 CLORO $18.50

547 3428 13/05/2011 PINOL $36.63

547 3428 13/05/2011 ACIDO MURIATICO, PARA LIMPIAR BA¥OS $15.90



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

547 3428 13/05/2011 JABON DE 9KG, EN POLVO $138.50

547 3428 13/05/2011 ESCOBA CON MANGO DE MADERA $49.50

547 3428 13/05/2011 TRAPEADOR CON MANGO DE MADERA $84.50

4537 3166 05/05/2011 SELLOS AUTOENTINTABLES CON EL LOGO MUNICIPAL DE LA DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL $999.00

4537 3166 05/05/2011 SELLOS DE RECIBIDO AUTOENTINTABLES CON LOGO MUNICIPAL Y AUN LADO LA LEYENDA "DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL" $1,415.25

4537 3166 05/05/2011

SELLOS DE RECIBIDO Y DE ABAJO LA LEYENDA "BODEGA," AUTOENTINTABLES CON LOGO MUNICIPAL Y AUN LADO LA LEYENDA 

"DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL" $471.75

4764 3226 12/05/2011 CONECTOR DE 1/2 ROSCA EXT $24.68

4764 3226 12/05/2011 TUBO 1/2 COBRE 6MTS $357.13

4764 3226 12/05/2011 CODO DE 1/2 COBRE $13.20

4764 3226 12/05/2011 SOLDADURA PARA COBRE DE 1LB $187.26

4764 3226 12/05/2011 LLAVE ALIMENTADORA 1/2 $57.45

4764 3226 12/05/2011 MANGUERA ALIMENTADORA $21.09

4764 3226 12/05/2011 CUELLO DE CERA CON GUIA $12.77

4764 3226 12/05/2011 SILICON BLANCO $46.22

4764 3226 12/05/2011 TAPON CACHUCHA 1" $29.43

4764 3226 12/05/2011 PASTA FLUX $68.01

4764 3226 12/05/2011 TEE DE 1/2 DE COBRE $10.11

4764 3226 12/05/2011 SANITARIO COMPLETO DE CERAMICA $1,725.16

4764 3931 06/06/2011 VARILLA DE SOLDADURA 6013 - 3/32 PARA CANCELAR VENTANA $277.50

5012 3167 05/05/2011

SELLOS CON MANGO DE MADERA, CON LA LEYENDA "CAPTURADO" CON LETRA GRANDE, EN MEDIO LA LEYENDA "MOBILIARIO Y 

EQUIPO" LETRA MEDIANA Y AL FINAL EL LOGO MUNICIPAL Y A UN LADO LA LEYENDA "DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL" CON 

LETRA CHICA $149.85

5012 3167 05/05/2011

SELLOS CON MANGO DE MADERA, CON LA LEYENDA "CAPTURADO" CON LETRA GRANDE, EN MEDIO LA LEYENDA "VEHICULOS" 

LETRA MEDIANA Y AL FINAL EL LOGO MUNICIPAL Y A UN LADO LA LEYENDA "DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL" CON LETRA 

CHICA $149.85

5012 3167 05/05/2011

SELLOS CON MANGO DE MADERA, CON LA LEYENDA "CAPTURADO" CON LETRA GRANDE, EN MEDIO LA LEYENDA "BIENES 

INMUEBLES" LETRA MEDIANA Y AL FINAL EL LOGO MUNICIPAL Y A UN LADO LA LEYENDA "DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL" 

CON LETRA CHICA $149.85

5012 3167 05/05/2011

SELLOS CON MANGO DE MADERA, CON LA LEYENDA "CANCELADO" CON LETRA GRANDE Y AL FINAL EL LOGO MUNICIPAL Y A UN 

LADO LA LEYENDA "DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL" CON LETRA CHICA $149.85

5012 3743 27/05/2011

TARJETAS TARJETAS DE PRESENTACION, OPALINA COLOR CREMA, CON LA SIGUIENTE REDACCION: LIC. ERICK MANUEL H. SALDIVAR 

FRANCO, DIRECTOR DE PATRIMONIO MUNICIPAL, AV. FRANCISCO VILLA, 950 NTE. ZONA CENTRO, CP 32000, TEL 207 88 00 EXT. 

2431, ESALDIVAR@JUAREZ.GOB.MX $155.40

5012 3743 27/05/2011

TARJETAS TARJETAS DE PRESENTACION, OPALINA COLOR CREMA, CON LA SIGUIENTE REDACCION: LIC. SILVIA NAJERA GARCIA, 

COORDINADORA DE RELACIONES LABORALES DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS, AV. FRANCISCO VILLA 950 NTE. ZONA CENTRO, 

CP.32000, TEL. 207 88 00 EXT. 2441, SNAJERA@JUAREZ.GOB.MX $155.40

5012 3743 27/05/2011

TARJETAS TARJETAS DE PRESENTACION, OPALINA COLOR CREMA, CON LA SIGUIENTE REDACCION: LIC. ERNESTO ZEPEDA 

RODRIGUEZ, DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS, AV. FRANCISCO VILLA 950 NTE. ZONA CENTRO, CP. 32000 TEL.207 88 00, EXT. 

2433, EZEPEDA@HOTMAIL.COM $155.40

7485 3168 05/05/2011

SELLOS CON MANGO DE MADERA, CON LA LEYENDA "CERTIFICADA" CON LETRA GRANDE, EN MEDIO LA LEYENDA "MOBILIARIO Y 

EQUIPO" LETRA MEDIANA Y AL FINAL EL LOGO MUNICIPAL Y A UN LADO LA LEYENDA "DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL" CON 

LETRA CHICA $180.00

7485 3168 05/05/2011

SELLOS CON MANGO DE MADERA, CON LA LEYENDA "CERTIFICADA" CON LETRA GRANDE, EN MEDIO LA LEYENDA "NO SE 

RESGUARDA POR SER DONACION" LETRA MEDIANA Y AL FINAL EL LOGO MUNICIPAL Y A UN LADO LA LEYENDA "DIRECCION DE 

PATRIMONIO MUNICIPAL" CON LETRA CHICA $180.00

7485 3168 05/05/2011

SELLOS CON MANGO DE MADERA, CON LA LEYENDA "CERTIFICADA" CON LETRA GRANDE, EN MEDIO LA LEYENDA "NO SE 

RESGUARDA POR SER CONSUMIBLE" LETRA MEDIANA Y AL FINAL EL LOGO MUNICIPAL Y A UN LADO LA LEYENDA "DIRECCION DE 

PATRIMONIO MUNICIPAL" CON LETRA CHICA $180.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

8379 3344 13/05/2011 HOJAS CON 100 HOJAS SUELTAS PARA TARJETAS DE PRESENTACION, DE PLSTICO TRASPARENTES, PARA CARPETA DE 3 ARGOLLAS $54.10

8379 3344 13/05/2011 CD CON 50 CD-R, DE 700MB, PARA GRABAR ARCHIVO $152.30

8539 4616 27/06/2011 REFACCION(ES) SACA VALVULAS DE DESARMADOR $133.20

8539 4646 27/06/2011 REFACCION(ES) BUJIAS $133.20

8539 4646 27/06/2011 REFACCION(ES) ACEITE MOTOR $352.98

8539 4646 27/06/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE $75.48

8539 4646 27/06/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE $96.57

8539 4646 27/06/2011 REFACCION(ES) CARBUCLINER $53.28

8539 4646 27/06/2011 REFACCION(ES) W40 $134.31

$15,101.96

DIRECCION DE MANTENIMIENTO MECANICO

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

58 3424 13/05/2011 TUBO GALVANIZADO PARA ELECTRICIDAD DE 1/2 $363.28

58 3424 13/05/2011 TOMACORRIENTE CON TAPA METALICA $242.40

58 3424 13/05/2011 CHALUPAS PARA ELECTRICIDAD $36.30

58 3424 13/05/2011 CAJA OXAGONAL $24.21

58 3424 13/05/2011 TAPA CIEGA OXAGONAL $10.50

58 3424 13/05/2011 BREAKER #30 $242.16

58 3424 13/05/2011 COPLE PARA ELECTRICIDAD DE 1/2 $49.95

58 3424 13/05/2011 CONECTOR NIPLE PARA CAJA DE 1/2 $54.45

58 3725 27/05/2011 TABLAROCA DE 1/2 (4 X 8) $206.46

58 3725 27/05/2011 CLAVOS PARA TABLAROCA $18.96

58 3725 27/05/2011 PAPEL PARA TABLAROCA $27.14

58 3725 27/05/2011 KIT PARA DEPOSITO DE SANITARIO $303.68

58 3725 27/05/2011 MANIVELAS PARA DEPOSITO DE SANITARIOS $162.88

58 3725 27/05/2011 EMPAQUE TIPO DON PARA DEPOSITO DE BANO $49.76

58 3725 27/05/2011 SILICON PARA PISTOLA $33.00

58 3725 27/05/2011 PISTOLA PARA TUBO DE SILICON $39.01

58 3725 27/05/2011 JOINT CEMENT COSTALITO DE 20K APROX. $66.24

58 4412 20/06/2011 PIEDRA PARA ESMERIL 6 X 1 X 1, SOLICITAR MUESTRA EN ADMINISTRATIVO DE TALLER $278.52

58 4412 20/06/2011 SEGUETA LENOX BLANCA PARA FIERRO 12" X 1/2 $184.50

58 4412 20/06/2011 CEPILLO CIRCULAR DE ALAMBRE REFORZADO D' 6" X 2" X 5/8", SOLICITAR MUESTRA EN ADMINISTRATIVO DE TALLER $512.04

58 4483 23/06/2011 BISAGRA DE 3 PULGADAS $25.44

58 4483 23/06/2011 CHAPA PARA PUERTA CON LLAVE $179.78

58 4483 23/06/2011 DESAGUE PARA MASTER COOL 4800 PC $11.99

58 4490 23/06/2011 CUELLO DE CERA PARA WC $19.40

58 4490 23/06/2011 SANITARIO CON TAZA Y TANQUE $627.66

58 4490 23/06/2011 AZULEJO ASPEN 20 X 30 BLANCO CAJA CON 1.52 MTS $347.56

58 4490 23/06/2011 TUBO CPVC DE 1/2" X 3.05 M $156.95

58 4490 23/06/2011 DISCO DE CORTE PARA METAL 41/2" X 3/32" X 7/8" $75.39

63 5302 26/07/2011 CLIPS TAMANO STANDAR CAJA C/100 PIEZAS $25.20

63 5302 26/07/2011 MARCA TEXTOS AMARILLO CAJA C/12 PIEZAS $47.64

63 5302 26/07/2011 QUITAGRAPAS ESTANDAR $28.45

84 2168 08/04/2011 REFACCION(ES) PARCHE 3" MARCA VERMAR $181.50

84 2168 08/04/2011 REFACCION(ES) PARCHE 2" MARCA VERMAR $107.50

84 2168 08/04/2011 REFACCION(ES) PARCHE 1" MARCA VERMAR $94.50

84 2168 08/04/2011 REFACCION(ES) JAVON DE CALAVAZA PARA MONTAR LLANTAS $1,237.65

84 3869 01/06/2011 REFACCION(ES) PARCHE DE 3 PULGADAS MARCA VERMAR $363.00

84 3869 01/06/2011 REFACCION(ES) PARCHES DE 2 PULGADAS MARCA VERMAR $222.00

84 3869 01/06/2011 REFACCION(ES) PARCHES DE 1 PULGADA MARCA VERMAR $186.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

89 3071 04/05/2011 ESPATULA FLEXIBLE DE 4" $15.04

89 3071 04/05/2011 BROCHA POLIESTER DE 4" $22.17

89 3071 04/05/2011 ACEITE 3-1 PARA LUBRICAR TURBINAS, BOTE DE 90 ML $57.41

89 3071 04/05/2011 CINTA PARA DUCTOS 48 X 50 $29.89

89 3071 04/05/2011 TUBO DE COBRE RIGIDO DE 1/2 $101.92

89 3071 04/05/2011 COPLE DE COBRE DE 1/2 $16.00

89 3071 04/05/2011 REDUCCION (CAMPANA) SIN ROSCA DE COBRE DE 3/4 A 1/2 $12.08

89 3071 04/05/2011 CEPILLO DE ALAMBRE $13.50

89 4484 23/06/2011 TORNILLO CON PUNTA DE BROCA DE 1/2 $25.30

89 4484 23/06/2011 LLAVE DE PASO DE AIRE ACONDICIONADO PARA MANGUERA DE 3/8 DE PULGADA $69.20

89 4484 23/06/2011 BREA PARA APLICAR EN FRIO $97.02

89 4484 23/06/2011 MANGUERA DE PLASTICO PARA AIRE DE 3/8 DE PULGADA $52.20

89 4484 23/06/2011 TUBO TRAMO DE 6 METROS DE PTR DE 2X2 CEDULA GRUESA $530.58

89 4491 23/06/2011 MEZCLADORA PARA LAVABO ECONOMICA DE 4" $749.25

89 4491 23/06/2011 COPLE CPVC DE 1/2" $19.30

89 4491 23/06/2011 CINTA NEGRA PARA TUBO NEGRO DE 2" X 100' $45.19

89 4491 23/06/2011 PEGA AZULEJO BLANCO SANSON SACO DE 20 KG. $110.24

89 5125 19/07/2011 BREA LIQUIDA FIBROSOS PARA APLICAR EN FRIO $448.86

129 4308 16/06/2011 TOALLA HUMEDA DESINFECTANTE CLOROX BOTE CON 35 $239.50

129 4308 16/06/2011 TOALLA MULTIUSOS EN ROLLO CON 55 TOALLAS DE USO RUDO (SCOTT SHOP TOWELS) $163.70

168 5305 26/07/2011 HP C8767W NEGRO, (NO COMPATIBLE) $1,998.00

168 5305 26/07/2011 HP C8766W COLOR, (NO COMPATIBLE) $1,609.50

193 2597 15/04/2011 MEMORIA TARJETA DE MEMORIA SD DE 4GB PARA CAMARA HP PHOTOSMART M307 $195.54

193 2597 15/04/2011 CABLE USB PARA CAMARA DIGITAL HP PHOTOSMART M307 $52.14

193 2656 18/04/2011 HP C8767W NEGRO, PARA LAS AREAS DE REFACCIONARIA, DIRECCION, ADMINISTRATIVO, JEFATURA DE TALLER $1,569.60

290 2055 07/04/2011 REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO $7,437.00

290 2055 07/04/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS $943.50

290 2055 07/04/2011 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS $943.50

290 2055 07/04/2011 REFACCION(ES) RETENES $333.00

290 2055 07/04/2011 REFACCION(ES) ABRAZADERAS PARA ESTABILIZADOR $666.00

290 2055 07/04/2011 REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS $555.00

290 2055 07/04/2011 REFACCION(ES) AMORTIGUADORES $2,886.00

290 2055 07/04/2011 REFACCION(ES) EHTER $166.50

326 2730 19/04/2011 REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS $721.50

326 2730 19/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE $155.40

326 2730 19/04/2011 REFACCION(ES) BUJIAS $84.36

326 2730 19/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE $53.28

326 2730 19/04/2011 REFACCION(ES) ACEITE $377.40

326 2730 19/04/2011 REFACCION(ES) TORNILLOS ESTABILIZADORES $865.80

326 2730 19/04/2011 REFACCION(ES) BALEROS MAZA $3,330.00

326 2732 19/04/2011 REFACCION(ES) REPARACION DE CABEZAS $5,328.00

326 2732 19/04/2011 REFACCION(ES) 1/2 JUEGO DE EMPAQUES $1,443.00

326 2732 19/04/2011 REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR $426.24

326 2732 19/04/2011 REFACCION(ES) SILICON $55.50

326 2732 19/04/2011 REFACCION(ES) LUBRIPLATE $122.10

326 2732 19/04/2011 REFACCION(ES) CARBUCLEAN $77.70

326 2732 19/04/2011 REFACCION(ES) AFLOJATODO $77.70

326 3037 03/05/2011 REFACCION(ES) BALERO COLGANTE $943.50

326 3037 03/05/2011 REFACCION(ES) WD40 ORIGINAL $99.90

326 4399 20/06/2011 REFACCION(ES) BUJIA $84.36

326 4399 20/06/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE $155.40



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

326 4399 20/06/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE $53.28

326 4399 20/06/2011 REFACCION(ES) VALVULA PCV $77.70

326 4399 20/06/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA $177.60

326 4399 20/06/2011 REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA $721.50

326 4399 20/06/2011 REFACCION(ES) TERMOSTATO $1,554.00

326 4399 20/06/2011 REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR $377.40

326 4402 20/06/2011 REFACCION(ES) ROTULA SUPERIOR $432.90

326 4402 20/06/2011 REFACCION(ES) ROTULA INFERIOR $432.90

326 4402 20/06/2011 REFACCION(ES) BALERO INTERIOR $177.60

326 4402 20/06/2011 REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS $1,465.20

326 4402 20/06/2011 REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS $1,309.80

326 4402 20/06/2011 REFACCION(ES) BALERO EXTERIOR $177.60

417 3437 16/05/2011 REFACCION(ES) ACEITE DIESEL 15W40 $929.07

472 1959 06/04/2011 CARPETAS PANORAMICA CON ARGOLLAS Y BOLSA INTERIOR DE 1 1/5" COLOR BLANCO $64.82

472 1959 06/04/2011 CARPETAS PANORAMICA CON ARGOLLAS Y BOLSA INTERIOR DE 2" COLOR BLANCO $80.14

472 1959 06/04/2011 GRAPAS PARA GRAPADORA DE USO RUDO MODELO BOSTICH PHD-60 (SB35PDH) $688.88

472 1959 06/04/2011 CLIPS BINDERS MEDIANO $21.98

472 5303 26/07/2011 CINTA SCOTCH HIGHLAN $96.60

472 5303 26/07/2011 POST IT ACORDION PARA DESPACHADOR DE COLORES PAQUETE C/12 PIEZAS $104.90

472 5303 26/07/2011 PLUMAS BIC COLOR AZUL CAJA C/12 PIEZAS $99.90

472 5303 26/07/2011 MARCADOR PERMANENTE SHARPIE COLOR NEGRO CAJA C/12 $41.85

520 2971 29/04/2011 PINTURA DE AGUA ACRILICA COLOR BLANCO $839.16

520 2971 29/04/2011 PINTURA EN SPRAY COLOR ROJO $33.30

520 2971 29/04/2011 PINTURA EN SPRAY COLOR NEGRO $33.30

520 2971 29/04/2011 PINTURA EN SPRAY COLOR BLANCA $33.30

520 4125 10/06/2011 BREAKER CALIBRE #30 $616.00

520 4492 23/06/2011 CORTA TUBO DE 1/4" A 1-1/8" $138.75

520 4492 23/06/2011 DISCO DE CORTE PARA AZULEJO $44.40

520 5126 19/07/2011 LAMINA ACANALADA BLANCA O TRANSPARENTE DE 3MTS $435.12

547 1584 01/04/2011 CARRITO PARA TRAPEADOR CON ESPRIMIDOR DE USOS RUDO $885.00

547 1584 01/04/2011 ESCOBA DE USO RUDO $742.50

547 1584 01/04/2011 AROMATIZANTE DE AROMATIZANTE LIQUIDO (NO SPRAY) $48.00

547 1584 01/04/2011 PAPEL SANITARIO JUMBO JUNIOR CAJA C/12 ROLLOS $1,022.50

547 1584 01/04/2011 TOALLA INTERDOBLADA PARA SECAR MANOS CAJA C/4000 TOALLAS $208.00

547 1584 01/04/2011 JABON LIQUIDO PARA MANOS $41.00

547 1584 01/04/2011 LIMPIADOR AJAX LIQUIDO BOTE DE LITRO $122.50

547 2848 26/04/2011 ESCOBA USO RUDO $550.00

547 2848 26/04/2011 FABULOSO DIFERENTES AROMAS $292.50

547 2848 26/04/2011 DESPACHADOR DE PARED PARA JABON LIQUIDO PARA MANOS $442.88

547 2848 26/04/2011 PASTILLA PARA SANITARIO, DIFERENTES AROMAS $110.00

547 4309 16/06/2011 ESCOBA USO RUDO $495.00

547 4309 16/06/2011 TRAPEADOR USO RUDO DE 1 KILO $117.00

547 4309 16/06/2011 LIMPIADOR AJAX LIQUIDO (BOTE DE 1 LITRO O MAS GRANDE) $122.50

547 4309 16/06/2011 CLORO STANDAR $191.00

547 4309 16/06/2011 AROMATIZANTE EN ESPRAY WIZARD $66.00

547 4386 20/06/2011 CAFE FOLGER DESCAFEINADO $165.00

547 4386 20/06/2011 AZUCAR REGULAR $56.00

1042 4387 20/06/2011 CREMA PARA CAFE BOTE DE 1 KILO $132.00

1042 4387 20/06/2011 VASOS TAMANO 12 OZ. PAQUETE DE 20 PIEZAS $83.50

1042 4387 20/06/2011 CUCHARAS DESECHABLES PAQUETE CON 25 PIEZAS $35.00

1042 4387 20/06/2011 AGUA CAJA CON 24 PIEZAS $95.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

1042 4387 20/06/2011 AGUA EN GARRAFON $450.00

2504 4708 30/06/2011

PLAYERA TIPO POLO PARA CABALLERO COLOR VERDE (GREEN FORREST) CON LOGO DE ESCUDO DE ARMAS BORDADO A FULL COLOR 

DE LADO IZQUIERDO Y DEBAJO LA LEYENDA DE "MANTENIMIENTO MECANICO" $4,218.00

2504 4708 30/06/2011

ZAPATOS DE SEGURIDAD CON TUBO DE 5" A 6", ACOGINADO, PIEL NAPA BRILLANTE, CON SUELA ANTIDERRAPANTE, ANTIFUGA DE 

POLIURETANO, CON CASCO DE ACERO Y PLANTILLA ANTIFAGA EN COLOR NEGRO (TIPO MARCA RHINO) $85,014.90

3084 4709 30/06/2011

PANTALON PARA CABALLERO, COLOR AZUL MARINO (SIMILAR A DICKIES)EN TELA GABARDINA, 65% FORTELL, 35% POLIESTER, 

ALGODON 8 3/4OZ., CON IMPREGNACION SCOTCHGAR ANTIARRIGAS $43,498.68

3084 4709 30/06/2011

PANTALON PARA CABALLERO, COLOR PLOMO OBSCURO, (SIMILAR DICKIES) EN TELA GABARDINA 65% FORTELL, 35% POLIESTER, 

ALGODON 8 3/4, CON IMPREGNACION SCOTCHGAR ANTIARRUGAS $4,306.80

3084 4709 30/06/2011

CAMISA MANGA CORTA, COLOR AZUL CLARO, (MODELO 1574 TIPO DICKIES), 5 1/4 OZ. DE ESPESOR, COMPOSICION DE 65% 

POLIESTER, 35% ALGODON CON 2 BOLSAS AL PECHO, RESISTENTE A GRASAS, PARA USO AUTOMOTRIZ, CON CERRADURA DE 

BOTONES, CUELLO ELABORADO EN 2 PIEZAS CON FORRO DE FUSION PERMANENTE Y CERRADURA DE BOTON, PU¥O CON BOTON DE 

AJUSTE EFECTIVO, CON LOGO DE ESCUDO DE ARMAS BORDADO A FULL COLOR DE LADO IZQUIERDO Y DEBAJO DEL ESCUDO LA 

LEYENDA DE "MANTENIMIENTO MECANICO" $41,256.48

3084 4709 30/06/2011

PLAYERA TIPO POLO PARA CABALLERO COLOR ROJA (VARSITY RED) CON LOGO DE ESCUDO DE ARMAS BORDADO A FULL COLOR DE 

LADO IZQUIERDO Y DEBAJO DEL ESCUDO LA LEYENDA DE "MANTENIMIENTO MECANICO" (MODELO 267020) $2,497.50

3084 4709 30/06/2011

PLAYERA TIPO POLO PARA CABALLERO COLOR VERDE (KELLY) CON LOGO DE ESCUDO DE ARMAS, BORDADO FULL COLOR DE LADO 

IZQUIERDO Y DEBAJO DEL ESCUDO LA LEYENDA DE "MANTENIMIENTO MECANICO" (MODELO K469) $1,631.70

3084 4709 30/06/2011

PLAYERA TIPO POLO CORTE PARA DAMA COLOR ROJA (VARSITY RED) CON LOGO DE ESCUDO DE ARMAS Y BORDADO A FULL COLO DE 

LADO IZQUIERDO Y DEBAJO DEL ESCUDO LA LEYENDA DE "MANTENIMIENTO MECANICO" (MODELO 286772) $1,248.75

3084 4709 30/06/2011

PLAYERA TIPO POLO CORTE PARA DAMA COLOR VERDE (KELLY) CON LOGO DE ESCUDO DE ARMAS BORDADO A FULL COLOR DE LADO 

IZQUIERDO Y DEBAJO DEL ESCUDO LA LEYENDA DE "MANTENIMIENTO MECANICO" (MODELO L469) $815.85

3569 4126 10/06/2011 CINTA TAPE PARA CABLE AISLANTE NEGRO PARA ELECTRICIDAD $64.50

3569 4126 10/06/2011 TOMACORRIENTE CON TAPA PARA 110 V DE 2 TOMAS $93.68

3569 4126 10/06/2011 ABRAZADERA PARA 1/2 DE TUBO PARA ELECTRICIDAD DE 1 HOYO $19.80

4003 3749 30/05/2011 REFACCION(ES) ANTICONGELANTE PRESTONE 97 % $3,255.00

4003 3751 30/05/2011 REFACCION(ES) ANTICONGELANTE PRESTONE 97 % $2,988.92

4764 3064 04/05/2011 TANQUE DE GAS CON ANTORCHA PARA SOLDAR TUBERIA DE COBRE $194.27

5012 4518 23/06/2011

TARJETAS DE PRESENTACION CON LOGO DE ADMINISTRACION 2010-2013 PARA DIRECTOR DE MANTENIMIENTO MECANICO, 

CONSULTAR INFORMACION EN AREA ADMINISTRATIVA AL TELEFONO 2075101 EXT. 1270 $155.40

5012 4518 23/06/2011

TARJETAS DE PRESENTACION CON LOGO DE ADMINISTRACION 2010-2013 PARA JEFE DE TALLER, CONSULTAR INFORMACION EN 

ADMINISTRATIVO AL TELEFONO 2075101 EXT. 1270 $155.40

5319 2919 28/04/2011 RECARGA DE 32 EXTINTORES DE 6.8 KG PQS $10,478.40

6411 1960 06/04/2011 PORTA ACETATOS STANDAR TAMANO CARTA $996.00

6411 1968 06/04/2011 PILAS RECARGABLES NI-MH ENERGIZER LITHIUM AA PAQUETE CON 6 PILAS $380.00

6448 2933 28/04/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR $360.75

6448 2933 28/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO ACEITE $44.40

6448 2935 28/04/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR $360.75

6448 2935 28/04/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE $44.40

6448 2935 28/04/2011 REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA $222.00

7426 5304 26/07/2011 LIBRETA AMARILLA 1/2 CARTA PAQUETE C/12 PIEZAS $48.84

7426 5304 26/07/2011 BLINDER CLIP MEDIANO $9.60

7426 5304 26/07/2011 PEGAMENTO PRITT EN LAPIZ JUMBO $37.92

8361 2608 15/04/2011 REFACCION(ES) GAS FREON 134 $166.50

8379 1961 06/04/2011 CALCULADORA PARA ESCRITORIO $233.84

8389 2723 18/04/2011 CONO PARA AGUA CAJA CON 100 PZAS. $181.45

8389 2723 18/04/2011 CREMA PARA CAFE BOTE DE 1KG $199.52

8389 2723 18/04/2011 AZUCAR REGULAR $62.40

8389 2723 18/04/2011 CAFE DECAFEINADO BOTE DE APROXIMADO 2 LIBRAS $362.50

8400 5376 27/07/2011 REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 205/65 R15 $5,439.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

8451 4413 20/06/2011 DISCO PARA CORTADORA DE METAL DE 14" MALLAS CENTRALES 350 MM, SOLICITAR MUESTRA EN ADMINISTRATIVO DE TALLER $244.20

8451 4413 20/06/2011 MEDIDOR TIPO HIDROMETRO PARA LIQUIDO DE PILAS, VERIFICAR MUESTRA EN ADMINISTRATIVO DE TALLER $149.85

8451 4413 20/06/2011

BURILES PARA TORNO AMMCO NUMERO DE PARTE 6914-6 ( NEGATIVE RAKE) PAQUETE CON 6 PIEZAS, VERIFICAR MUESTRA EN 

ADMINISTRATIVO DE TALLER $1,371.96

8451 4413 20/06/2011 MANGUERA PARA JARDIN REFORZADA DE 15 METROS $138.75

8539 3447 16/05/2011 REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO RECTIFICADO $2,275.50

8539 5332 27/07/2011 REFACCION(ES) PEGAMENTO SIKAFLEX 220 $244.20

8539 5335 27/07/2011 REFACCION(ES) PEGAMENTO SIKAFLEX 220 $244.20

8574 4310 16/06/2011 JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KILOS $701.20

8574 4310 16/06/2011 JABON LIQUIDO PARA MANOS $123.36

8574 4310 16/06/2011 FRANELA BLANCA CORTADA EN METROS $92.20

8574 4310 16/06/2011 PINOL STANDAR $184.50

8574 4310 16/06/2011 GUANTES CHICOS DE PLASTICO USO RUDO PARA LIMPIEZA $45.52

8574 4310 16/06/2011 ACIDO MURIATICO $93.33

$278,102.32

DIR. GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROT. CIUDADANA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

58 3783 30/05/2011 CEBOLLETA CON SUS LLAVES $4,581.81

58 3783 30/05/2011 SOLDADURA ESTAÑO 50-50 $184.00

58 3783 30/05/2011 YESO $529.80

63 4374 20/06/2011 FOLDERS T/CARTA 8.5" X 11" C/100 $357.65

63 4374 20/06/2011 CINTA MAGICA 6200 HIGHLAND 19 X 33 3/4" $84.40

63 4374 20/06/2011 BROCHE P/ARCHIVO DE 7 CMS C/50 $244.95

63 4374 20/06/2011 CARTULINAS OPALINA C/100 $320.20

63 4374 20/06/2011 HOJAS T/CARTA (10 PAQUETES) $2,991.45

63 4374 20/06/2011 BORRADOR PELIKAN M20 $244.80

63 4374 20/06/2011 ETIQUETAS P/FOLDER C/203 $53.24

63 4374 20/06/2011 MARCADOR FLAIR FINO C/ROJO C/12 $123.84

63 5066 18/07/2011 CAJA DE ARCHIVO T/CARTA COLOR AZUL CON RIELES PARA COLGANTES $1,374.96

151 3822 30/05/2011

PLAYERA TIPO POLO EN COLOR MELON CON LOGO MORDADO DE LA S.S.P.M. LADO IZQUIERDO Y PERSONALIZADO LADO DERECHO 

EN LAS SIG. TALLAS: S=1, M=4, L=1, XL=1, SEGUN MUESTRA (SE REQUIERE QUE EL PROVEEDOR SE COORDINE CON LA JEFATURA 

ADMINISTRATIVA DE PREVENSION SOCIAL PARA VERIFICAR LISTA DE PERSONAL, TALLA Y MUESTRA) $1,243.20

151 3823 30/05/2011

PLAYERA TIPO POLO CON LOGO BORDADO DE LA S.S.P.M. LADO IZQUIERDO Y LOGO DE POLICIA COMUNITARIA LADO DERECHO (4 

PLAYERAS EN COLOR VERDE MANZANA 2 TALLA MEDIANAS, 1-LARGE , 1 EXTRALARGE ) ( 4 PLAYERAS EN COLOR MOSTAZA 2- TALLA 

MEDIANA , 1- LARGE Y 1 EXTRALARGE) (SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR PASE A VER MUESTRA A LA JEFATURA ADMINISTRATIVA DE 

PREVENCION SOCIAL EN EL EDIFICIO DE ESTACION BABICORA.) $1,243.20

151 4605 27/06/2011

CAMISETA CUELLO REDONDO COLOR BLANCO CON LOGOS IMPRESOS A FULL COLOR, LOGO DE LA ADMON. LADO DERECHO, LOGO 

DE JOVENES CON VALOR EN LA ESPALDA ,TALLAS 30 CHICAS,30 MEDIANAS Y 30 GRANDES SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR PASE A 

COORDINARSE CON LA JEFATURA ADMINISTRATIVA DE PREVENCION SOCIAL EN ESTACION BABICORA) LO ANTERIOR ES REQUERIDO 

PARA EL DIA JUEVES 30 DE JUNIO DEL 2011) $6,493.50

168 2623 18/04/2011 CAJA DE CD C/100 $732.60

168 2623 18/04/2011 CAJA HP 04016 DVD-R SPINDLE-100 PACK ,16X 4.7 GB $1,132.20

168 3286 13/05/2011 CABLE CAT 5 BOBINA DE 300 PIES $1,143.30

168 3942 06/06/2011 MEMORIA RAM 1024MB PC4200 DDR2 533 MHZ $688.20

168 3942 06/06/2011 DISCO DURO WESTERN DIGITAL DE 160 GB 7200 RPM IDE ATA 8MB BUFFER. $3,885.00

168 4159 10/06/2011

DISCO DURO SEAGATE 1000524AS BARRA CUDA HARD DRIVE-ITB, SATA 6 GBPS, 7200 RPM, 32 MB PARA VIDEOGRABADOR DEL 

CIRCUITO CERRADO EN ESTACION BABICORA) ) $2,553.00

168 4957 12/07/2011 MEMORIA RAM (1024 MB PC4200 DDR2 533MHZ) $1,465.20

168 4957 12/07/2011 MEMORIA RAM(DELL 4 GB ECC DIMM 240-PIN -1 X 4GB A3105298,A3116520 ,SNPH959FC/4G) $2,824.95

168 4957 12/07/2011 ASPIRADORA (METRO DATAVAC MDV-3TCA 3 PRO SERIES TONER VAC- 1.7 PHP) $4,329.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

193 2101 07/04/2011 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL FUJIFILM FINE PIX S2950 14 MP. $7,745.58

193 3287 13/05/2011 CONECTORES BOLSA DE CONECTORES RJ45 CATEGORIA 6 CON 100 $461.76

193 3404 13/05/2011 SERVICIO DE MANTENIMIENTO A IMPRESORA DATACARD $10,920.18

193 3672 27/05/2011 CD CON 100 PIEZAS $695.76

193 3672 27/05/2011 DVD/ HP 04016 DVD-R SPINDLE - 100 PACK, 16X, 4.7GB $1,443.00

193 3847 01/06/2011

COMPUTADORA LAPTOP HP 420 DUAL CORE 2.3 GHZ RAM 2GB/320GB HD/DVD 1.00 W7START 14 9PANTALLA 14"MAS QUEMADOR 

DVD MAS WIN 7 STARTER) $7,270.55

193 4210 14/06/2011 BATERIA APC 1250VA/740 WATTS BNI250G $7,819.56

193 4958 12/07/2011 DISCO DURO WESTERN DIGITAL CAPACIDAD DE 160 GB ,7200 RPM IDE $2,377.72

193 5078 18/07/2011 DVD/ DVD MINI CASSETTE SONY C/60 MIN $643.80

193 5134 19/07/2011 ESCANER HP SCANJET 7000-600 DPIX 600 DPI SHEETFED SCANNER PARA 50 HOJAS (DE ALTO VOLUMEN) $12,621.81

193 5251 25/07/2011 HP C1823D (23) $390.18

193 5435 29/07/2011

IMPRESORA MUTIFUNCIONAL EPSON TX220 RESOLUCION HASTA 5760 X 1440 DPI, VELOCIDAD DE IMPRESION HASTA 34 PPM EN 

TEXTO NEGRO Y 15 PPM EN TEXTO A COLOR NUMERO DE INYECTORES: MONOCROMATICA: 90 BOQUILLAS COLOR, 29 BOQUILLAS 

X3, (CMY) Y SISTEMA DE TINTA CONTINUA IMPRESORA-ESCANER-COPIADORA. $5,772.00

408 2297 12/04/2011

CALENTON ELECTRICO CON VIGILANCIA TERMOSTATO, HORIZONTAL RANURAS PARA ACELERAR LA CIRCULACION, SE APAGA 

AUTOMATICAMENTE. $1,681.32

408 2599 15/04/2011

CUNA ELABORADA EN MADERA COLOR CAFE, CAPACIDAD , MAXIMA 35 LIBRAS, DIMENSIONES 53"X46.5X30" PESO 50 LIBRAS 

MODELO STORCRAFT SANDRA $3,219.00

429 2116 07/04/2011

MODULO TRES MODULOS DE CUATRO ESTACIONES DE TRABAJO CADA UNO SIMILAR O IGUAL AL MODELO AURINA CON SUPERFICIE 

DE TRABAJO A BASE DE CUBIERTA RECTA EN LAMINADO PLASTICO DE 1.20 M X 0.60M COLOR BLANCO O GRIS CLARO, MARCO 

COLOR GRIS ALUMINIO, SOPORTES Y HERRERIA EN COLOR GRIS ALUMINIO, CON MAMPARA DE CRISTAL TRANSLUCIDO EN MITAD DE 

MODULO. $40,040.00

429 2116 07/04/2011

MODULO DE DOS ESTACIONES DE TRABAJO, SIMILAR O IGUAL AL MODELO AURIAN CON SUPERFICIE DE TRABAJO A BASE DE 

CUBIERTA RECTA EN LAMINADO PLASTICO DE 1.20 M X 0.60 M COLOR BLANCO, O GRIS CLARO MARCO COLOR GRIS ALUMINIO, 

SOPORTES Y HERRERIA EN COLOR GRIS ALUMINIO CON MAMPARA DE CRISTAL TRASLUCIDO EN FRENTE DEL MODULO $9,683.00

429 2116 07/04/2011

MODULO UN MODULO SIMILAR O IGUAL AL MODELO AURINA CON SUPERFICIE DE TRABAJO A BASE DE CUBIERTA RECTA EN 

LAMINADO PLASTICO DE 1.20 X 0.60M COLOR BLANCO O GRIS CLARO, MARCO GRIS ALUMINIO, SOPORTES Y HERRERIA COLOR GRIS 

ALUMINIO, CON PEDESTAL FIJO CON TRES GAVETAS $5,939.00

429 2116 07/04/2011

MODULO UN MODULO DE CONSTA DE LOS SIGUIENTES: UN ARCHIVERO EL MODULO ES DE TIPO PASET DIRECTIVO CON SUPERFICIE 

DE TRABAJO A BASE DE CUBIERTA RECTA EN "L" EN LAMINADO PLASTICO DE 1.20M X 0.60 M COLOR BLANCO O GRIS CLARO, MARCO 

GRIS ALUMINIO, SOPORTES Y HERRERIA COLOR GRIS ALUMINIO, CON ARCHIVERO $10,890.00

429 2116 07/04/2011

SILLA JUEGO DE CATROCE SILLAS DE TRABAJO, UNA SILLA SECRETARIAL, UNA SILLA EJECUTIVA, COLOR OBSCURO SIMILAR PIEL Y UN 

MODULO DE ESPERA EN TELA $28,832.00

429 2116 07/04/2011

BASE JUEGO DE DOS BASES PARA IMPRESORAS (MULTIFUNCIONALES) CON SUPERFICIE DE CUBIERTA RECTA EN LAMINADO PLASTICA 

COLOR BLANCO O GRIS CLARO, CON MARCO COLOR GRIS ALUMINIO, SOPORTES Y HERRERIA COLOR GRIS ALUMINIO. $2,330.00

437 2106 07/04/2011 ELECTROCAUTERIO BIPOLAR HYFRACTOR $38,961.00

437 2106 07/04/2011 ESFINGOBAUMANOMETRO WELCH ALLYN $5,927.40

437 2106 07/04/2011 ANALISADOR DE GRASA CORPORAL $2,430.90

437 2106 07/04/2011 TORUNDERO PARA GASA ESTERIL DE CON CAPACIDAD DE 2 LTS $1,420.80

437 2588 15/04/2011 GUANTES DE LATEX PARA EXPLORACION $1,958.04

472 2677 18/04/2011 HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES $3,263.40

472 3397 13/05/2011 PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO DE 21 GMS. $201.00

472 3397 13/05/2011 HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES $932.40

472 3654 27/05/2011 TRITURADORA STRPCT PS70 SRB, PARA 14 HOJAS CON CAPACIDAD DE 7 GALONES $2,746.14

472 3657 27/05/2011 HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES DE 500 HOJAS C/P. $2,797.20

472 3657 27/05/2011 HOJAS TAMANO OFICIO CAJA C/10 PAQUETES DE 500 HOJAS C/PAQ. SIZE 8.5"X14" $3,663.00

472 4375 20/06/2011 FOLDERS T/OFICIO/LEGAL 8.5" X 14" C/100 $649.35

472 4375 20/06/2011 ESPIRAL PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO COLOR NEGRO MEDIDA E/16 C/25 PIEZAS $279.72



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

472 4375 20/06/2011 GUIAS P/ARCHIVO ALFABETICA T/OFICIO $318.03

472 4375 20/06/2011 CAJA DE ARCHIVO T/OFICIO 8.5" X 14" $65.28

472 4375 20/06/2011 HOJAS T/OFICIO/LEGAL 8.5" X 14"(10 PAQUETES) $1,221.00

472 4375 20/06/2011 LAPIZ BICOLOR RAYADO(#3000) C/100 $807.25

472 4375 20/06/2011 APUNTADOR LASER $1,176.60

472 4556 23/06/2011 GUSANO P/ENGARGOLAR DE 1/4 CON 25 C/U $11.27

472 4556 23/06/2011 GUSANO P/ENGARGOLAR DE 3/4 CON 25 C/U $38.85

472 5075 18/07/2011 HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PAQUETES SIZE 8.5" X 14" CON 10 PAQUETES $2,442.00

472 5075 18/07/2011 HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES $427.35

472 5075 18/07/2011 BOLIGRAFO DE GEL IMPACT R-T COLOR AZUL $715.20

487 4242 14/06/2011 SALCHICHON REBANADO $688.50

520 1750 05/04/2011 TUBO DE COBRE 1 1/4 " 1M $1,073.16

520 1750 05/04/2011 TUBO DE COBRE 2" $1,609.50

520 1750 05/04/2011 TUBO FLEXIBLE 3/4" $399.60

520 3784 30/05/2011 TUBO DE COBRE DE 1/2" DE ANCHO POR 6 MTS DE LARGO $666.00

520 3784 30/05/2011 TANQUE CON BOQUILLA PARA SOLDAR $266.40

520 3784 30/05/2011 PASTA BOTE DE PASTA FLUX $55.50

520 3786 30/05/2011 FLUXOMETRO PARA WC DE BOTON TIPO PRISION MARCA ZURN , USO INDUSTRIAL ,MODELO ZH6152AV-WS1-4L $9,923.40

544 5201 21/07/2011

AUTOMOVIL CUATRO CILINDROS, TRANSMISION MANUAL DE 5 VELOCIDADES, CUATRO PUERTAS, VESTIDURAS DE TELA, CRISTALES 

MANUALES, AIRE ACONDICIONADO Y SISTEMA DE ALARMA CONTRA ROBO (SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR SE COORDINE A LA 

DIRECCION DE LA ACADEMIA DE POLICIA PARA VER DETALLES SOBRE EL VEHICULO) $150,000.00

547 2321 12/04/2011 CEPILLO PARA WC $70.00

547 2321 12/04/2011 DESTAPACAÑOS AMIGO DESTAPACANOS $272.50

547 2321 12/04/2011 PAPEL JUMBO PARA SANITARIO CON 6 ROLLOS 1100-1200MTS. HOJA DOBLE ADVANTAGE $4,176.00

547 2551 15/04/2011 TORTILLAS DE HARINA(PAQUETE C/25) $612.50

547 2552 15/04/2011 FRIJOL (BULTO CON 45 KILOS) $920.00

547 2552 15/04/2011 AZUCAR (BULTO CON 45 KILOS) $1,875.00

547 2552 15/04/2011 ARROZ (BULTO CON 45 KILOS) $465.00

547 2554 15/04/2011 PAN REBANADO $542.50

547 2556 15/04/2011 PAN REBANADO $465.00

547 2557 15/04/2011 TORTILLAS DE HARINA (PAQUETE C25) $735.00

547 2797 26/04/2011 AZUCAR (BULTO CON 45 KILOS) $1,190.00

547 2797 26/04/2011 ARROZ (BULTO CON 45 KILOS) $458.00

547 2797 26/04/2011 KOOL-AID DESPACHADOR C/40 SOBRES $141.00

547 3429 13/05/2011

LIMPIADOR MULTILIMPIADOR P/PISOS "FABULOSO" CAJA CON 12 LITROS AROMA MANZANA,NARANJA,BEBE,LAVANDA,FRESCO 

AMANECER $3,440.00

547 3429 13/05/2011 CERA PARA MUEBLES EN AEROSOL (BLEM EN SPRAY MARCA PLEDGE) $1,269.00

547 3429 13/05/2011 ACIDO MURIATICO "MURIATEX" $174.90

547 4382 20/06/2011 PAN REBANADO $465.00

547 4383 20/06/2011 TORTILLAS DE MAIZ $385.00

547 4384 20/06/2011 TORTILLAS DE HARINA (PAQUETE C/25) $735.00

547 4638 27/06/2011 TORTILLAS DE HARINA (PAQUETE C/25) $931.00

547 4756 04/07/2011 PAPA PAPA (BULTO CON 45 KILOS) $2,670.00

547 4756 04/07/2011 HUEVO HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS) $2,160.00

547 4756 04/07/2011 MAYONESA MAYONESA (GALON) $648.00

547 4756 04/07/2011 SALSA SALSA DE TOMATE (CAJA C/48 LATAS) $175.00

547 4756 04/07/2011 SAL SAL (BULTO CON 50 KG.) $125.00

547 4756 04/07/2011 KOOL-AID KOOL AID DESPACHADOR C/40 SOBRES $282.00

547 4757 04/07/2011 TORTILLAS TORTILLAS DE MAIZ $2,200.00

547 4758 04/07/2011 PAN PAN REBANADO $465.00

1042 2549 15/04/2011 TORTILLAS DE MAIZ $409.50



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

1042 2560 15/04/2011 TORTILLAS DE MAIZ $367.50

1042 4381 20/06/2011 PAPA BULTO C/45 KILOS $1,920.00

1042 4381 20/06/2011 HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS) $1,920.00

1042 4381 20/06/2011 FRIJOL BULTO CON 45 KILOS $900.00

1042 4381 20/06/2011 AZUCAR BULTO CON 45 KILOS $1,190.00

1042 4381 20/06/2011 SAL (BULTO CON 50 KG.) $125.00

1042 4381 20/06/2011 KOOL-AID DESPACHADOR C/40 SOBRES $288.00

1042 4385 20/06/2011 CEBOLLA BLANCA $150.00

1042 4385 20/06/2011 CHILE JALAPEÑO $225.00

1042 4385 20/06/2011 TOMATE FRESCO $250.00

1154 4519 23/06/2011

MANTAS IMPRESA EN VYNIL A FULL COLOR CON LEYENDA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL CD. JUAREZ, 

CHIHUAHUA, VALOR, LEALTAD, SACRIFICIO, CON EL LOGO DE LA S.S.P.M. EN LADO IZQ. MEDIDA DE 4X2.5 MTS ( SE REQUIERE QUE SE 

COORDINE CON LA JEFATURA ADMINISTRATIVA DE PREVENCION SOCIAL PARA MAS DETALLAES) $1,531.80

1498 4089 10/06/2011

COMIDA PARA 80 PERSONAS QUE INCLUYE PLATO PRINCIPAL (MOLE POBLANO,SALPICON,GUISADO EN VERDE,GUISADO EN 

ROJO,TINGA DE POLLO,SOPES DE CARNE DESHEBRADA,ASADO,CHULETAS DE PUERCO,TACOS DE CARNE MOLIDA Y DISCADA.)DOS 

GUARNICIONES (ARROZ A LA MEXICANA , FIDEO,FRIJOLES REFRITOS,FRIJOLES CHARROS,SPAGUETTI,PURE DE PAPA,VERDURAS,PAPAS 

CON CHORIZO,ARROZ BLANCO,EJOTES,ENSALADA,RAJAS CON QUESO,PASTA TORNILLO CON CREMA,FRIJOLES 

RANCHEROS,PASTAS,CALABACITAS CON CREMA,PAPA ASADA CON MANTEQUILLA,ENSALADA DE NOPALITOS ,ETC.),DESECHABLES , 

BEBIDAS DE FRUTAS Y DOS PERSONAS PARA CUCHAREO , POR DIEZ DIAS. SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR SE COORDINE CON EL 

DEPTO. DE RELACIONES PUBLICAS DE ESTACION BABICORA. $26,640.00

1498 4698 30/06/2011

COMIDA (300 TORTAS DE JAMON,QUESO,TOMATE,LECHUGA,JALAPEÑOS Y AGUACATE INCLUYE REFRESCO DE LATA TIPO 

ECONOMICO)SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR PASE A COORDINARSE CON PERSONAL DEL DEPTO. DE RELACIONES PUBLICAS EN 

ESTACION BABICORA PARA ACORDAR FECHA , HORA Y LUGAR) $8,700.00

1645 2102 07/04/2011 CUBRE BOCAS SENCILLO (PAQUETE C/150 PIEZAS) $1,075.59

1645 2102 07/04/2011 CUBRE BOCAS DE 3 PLIEGUES AZUL (PAQUETE C/50 PIEZAS) $683.40

1645 2107 07/04/2011 ESTETOSCOPIO LITTMAN $2,857.14

1645 2107 07/04/2011 ESTUCHE DE DIAGNOSTICO DE PARED WELCH ALLYN $15,411.24

1645 4504 23/06/2011 GUANTES PARA EXPLORACION (DE LATEX GRANDES) $3,352.40

2222 2734 19/04/2011

SOFTWARE RENOVACION DE LICENCIA DE PROGRAMA CICERON LEYES 1.- (LICENCIA 23 ABRIL 2010 AL 23 DE ABRIL-2011) 2 

(LICENCIAS DEL 26-AGOSTO 2010 AL 26- AGOSTO 2011) SE REQUIERE QUE EL PROVEEDOR SE COORDINE A LA DIRECCION JURIDICA 

DE ESTACION BABICORA $3,894.00

2504 4607 27/06/2011

CAMISA PARA BOTARGA ESTAMPADA A FULL COLOR CON LEYENDA EN EL PECHO "DIRECCION DE PREVENCION SOCIAL" Y LOGO DE 

LA S.S.P.M. EN LADO IZQUIERDO, COLOR VERDE (SE REQUIERE QUE EL PROVEEDOR SE COORDINE CON LA JEFACTURA 

ADMINISTRATIVA DE PREVENCION SOCIAL PARA VER DETALLES) $333.00

2504 4607 27/06/2011

GORRA TAMANO GRANDE PARA BOTARGA COLOR VERDE (SE REQUIERE QUE EL PROVEEDOR SE COORDINE CON LA JEFATURA 

ADMINISTRATIVA DE PREV. SOCIAL PARA VER DETALLES) $159.84

2806 3877 02/06/2011 CAJA DE HONOR EN ACRILICO TRANSPARENTE PARA CAMISA DE 1/4 DE DIMENSION 16 X 14 X 3 " $5,272.50

2985 3901 03/06/2011 TERMINAL DE OJO CAL. 12 $216.00

2985 3901 03/06/2011 CABLE CAL. 16 VERDE $676.00

2985 4127 10/06/2011 CABLE CAL. 12 ROJO $4,128.00

2985 4127 10/06/2011 CABLE CAL. 12 NEGRO $2,752.00

3084 4668 28/06/2011

PLAYERA TIPO POLO MANGA CORTA CON DOS LOGOS BORDADOS LOGO DE LA S.S.P.M LADO IZQUIERDO Y LOGO DE TRABAJO SOCIAL 

LADO DERECHO, COLOR MAUI BLUE EN LAS SIG. TALLAS: M=1, L=6, XL=3, XLL=2, (SE REQUIERE QUE EL PROVEEDOR SE COORDINE 

CON LA JEFATURA ADMINISTRATIVA DE PREVENCION SOCIAL PARA VER DETALLES Y VERIFICAR TALLAS) (SE REQUIEREN PARA EL 30 

DE JUNIO) $2,197.80

3084 4668 28/06/2011

PLAYERA TIPO POLO MANGA CORTA CON DOS LOGOS BORDADOS LOGO DE LA S.S.P.M. LADO IZQUIERDO Y LOGO DE PREVENCION 

SOCIAL LADO DERECHO, COLOR MAUI BLUE EN LAS SIGUIENTES TALLAS: M=2, L=1, XL=2, XXL=1 (SE REQUIERE QUE EL PROVEEDOR SE 

COORDINE CON LA JEFATURA ADMINISTRATIVA DE PREVENCION SOCIAL PARA VER DETALLES Y VERIFICAR TALLAS) ( SE REQUIEREN 

PARA EL 30 DE JUNIO) $1,098.90

4537 1740 01/04/2011 BANDERA TRICOLOR DE TELA ECONOMICA 1.14 M X 2.46 M $4,872.60

4537 4710 30/06/2011 SILBATO ECONOMICOS DE PLASTICOS COLORES VARIADOS $4,855.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

4537 4979 12/07/2011

CUBRE FERETROS EN SATIN NERO CON BIEZ DORADO CON IMPRESION EN SERIGRAFIA LETRAS DORADAS.(SE SOLICITA QUE EL 

PROVEEDOR PASE A VER MUESTRA A LA JEFATURA ADMINISTRATIVA DE PREVENCION SOCIAL.) $4,950.00

5012 4716 30/06/2011

ENGOMADO ENGOMADO RECTANGULAR DE 20 X 10 CM CON LEYENDA EN LA PARTE SUPERIOR MIS VECINOS CUIDAN MI CASA Y YO 

LA DE ELLOS ,PARTE INFERIOR LEYENDA ESTE HOGAR ESTA MONITOREADO LAS 24 HRS. POR LA S.S.P.M. CON LOGOS DE LA ADMON. 

LOGO DE POLICIA COMUNITARIA LOGO DE LA S.S.P.M. SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR PASE A COORDINARSE CON LA JEFATURA 

ADMINISTRATIVA DE PREVENCION SOCIAL EN ESTACION BABICORA. $3,300.00

5252 2548 15/04/2011 SALCHICHON REBANADO $540.00

5252 2559 15/04/2011 SALCHICHON REBANADO $600.00

5319 3790 30/05/2011

EQUIPO DE CIRCUITO CERRADO QUE INCLUYE (DVR, DOS MONITORES A COLOR, 8 CAMARAS MINIDOMO, ENERGIZADOR, Y 

CABLEADO) $44,582.04

6411 4376 20/06/2011 SACAPUNTAS ELECTRICO $598.00

6411 5202 21/07/2011 PILAS BATERIAS ENERGIZER E2 RECARGABLES "AA "PAQUETE CON CUATRO $400.00

7426 3863 01/06/2011 PENDAFLEX TAMANO CARTA PAQUETE C/25 $4,563.00

7426 4106 10/06/2011 PENDAFLEX TAMAÑO CARTA CAJA C/ PAQUETE CON 25 PIEZAS $4,563.00

7426 4377 20/06/2011 LAPIZ ADHESIVO DE 21 G $75.84

7426 4377 20/06/2011 PASTAS P/ ENGARGOLAR DE PLASTICO COLOR NEGRO C/25 JUEGOS $972.00

7426 4557 23/06/2011 PASTAS P/ ENGARGOLAR COLOR HUMO CON 25 C/U $81.00

7426 4557 23/06/2011 PASTAS P/ ENGARGOLAR COLOR NEGRO CON 25 C/U $81.00

7426 5252 25/07/2011 HP C6615D (15) $348.00

7774 4704 30/06/2011

SERVICIO DE RENTA DE DOS CARPAS DE 6X9 MTS NECESRIA PARA CUBRIR HORNAS FUNEBRES DE LOS POLICIAS CAIDOS EN SERVICIO 

(SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR SE COORDINE CON PERSONAL DE RELACIONES PUBLICAS DEL DISTRITO BABICORA) $4,440.00

7774 4925 12/07/2011 SERVICIO DE RENTA DE UNA (1) CARPA CON MEDIDAS DE 12X12 MTS/SENCILLA $13,320.00

7774 4925 12/07/2011 SERVICIO DE RENTA DE DOS (2) CARPAS CON MEDIDAS DE 6X6 MTS/SENCILLA $2,220.00

8125 4639 27/06/2011 CEBOLLA BLANCA $147.50

8125 4639 27/06/2011 CHILE JALAPEÑO $222.50

8125 4639 27/06/2011 TOMATE FRESCO $247.50

8297 4135 10/06/2011

MANTAS IMPRESA EN VYNIL A FULL COLOR CON LEYENDA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL PARTE SUPERIOR 

DIRECCION DE PREVENCION SOCIAL PARTE INFERIOR Y AL CENTRO LOGO DE TRABAJO SOCIAL,LOGO DEL MUNICIPIO LADO 

IZQUIERDO , LOGO DE LA S.S.P.M. LADO DERECHO MEDIDA 2 X 2 MTS. $355.20

8297 4784 05/07/2011

MANTAS MANTA IMPRESA EN VYNIL A FULL COLOR CON LEYENDA : SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL PARTE 

SUPERIOR DIRECCION DE PREVENCION SOCIAL PARTE INFERIOR Y AL CENTRO LOGO DEL GRUPO 16,LOGO DEL MUNICIPIO LADO 

IZQUIERDO, LOGO DE LA S.S.P.M. LADO DERECHO MEDIDA 2 X 2 MTS. $355.20

8329 4817 07/07/2011 BATERIA PARA TERMINAL PORTATIL TPH700 (SE REQUIEREN ORIGINALES) $250,212.00

8341 4131 10/06/2011 BATERIA MOTOROLA PRA RADIO PRO 5550 HNN9008 $31,926.50

8379 4107 10/06/2011 CAJA DE ARCHIVO TAMAÑO CARTA COLOR AZUL CON RIELES PARA COLGANTES $1,630.20

8389 2553 15/04/2011 PAPA (BULTO C/45 KILOS) $2,625.00

8389 2553 15/04/2011 HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS) $2,208.00

8389 2798 26/04/2011 PAPA (BULTO C/45 KILOS) $3,062.50

8389 2798 26/04/2011 HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS) $2,212.50

8389 2798 26/04/2011 FRIJOL (BULTO CON 45 KILOS) $1,022.50

8389 2798 26/04/2011 SAL (BULTO CON 50 KG.) $143.75

8390 2550 15/04/2011 CEBOLLA BLANCA $130.00

8390 2550 15/04/2011 CHILE JALAPEÑO $182.00

8390 2550 15/04/2011 TOMATE FRESCO $650.00

8390 2558 15/04/2011 CEBOLLA BLANCA $162.50

8390 2558 15/04/2011 CHILE JALAPEÑO $227.50

8390 2558 15/04/2011 TOMATE FRESCO $812.50

8392 1953 06/04/2011 GUANTES PARA EXPLORACION (GRANDE) $1,483.71

8392 2108 07/04/2011 ESTUCHE DE DIAGNOSTICO WELCH ALLYN $6,960.00

8392 2108 07/04/2011 BASCULA DE MEDICION CON ALTIMETRO $3,781.60



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

8392 2108 07/04/2011 MESA DE EXPLORACION (HAISSE LONGE DE MUEBLE) $3,944.00

8392 2108 07/04/2011

EQUIPO DE INSTRUMENTAL DE CIRUGIA MENOR QUE INCLUYE 11 PIEZAS: PINZAS DISECCION, SIN DIENTES 14 CMS, PINZAS 

DISECCION 1X2 DIENTES 14 CMS, MANGO PARA BISTURI # 3 CORTO, TIJERA QUITA PUNTOS LITTAUER 13 CMS, TIJERA CIRUJIA MAYO 

RECTA 14 CMS, TIJERA CIRUJIA MAYO CURVA 14CMS, PINZA HEMOSTATICA KELLY RECTA 14.5 CMS, PINZA ROCHESTER PEAN CURVA 

16 CMS, PINZA FORESTER RECTA ESTRIADA 24 CMS, PORTA AGUJAS MAYO-HEGAR 16 CMS, CHAROLA MAYO DE ACERO INOXIDABLE $4,199.20

8392 2108 07/04/2011 ELECTROCAUTERIO DESECHABLE EN LAPIZ $1,044.00

8449 3669 27/05/2011

SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE CILINDRO PARA COPIADORA MARCA RICOH MODELO ATICIO 3025 SERIE K8555802845 

INSTALADA EN EL DISTRITO CUAUHTEMOC(EL DIAGNOSTICO DEL TECNICO DE LA COMPAÑIA IMPRESION LAZER MENCIONA COMO 

CAUSA LA UTILIZACION DE HOJAS RECICLADAS , DANDOSE ESTA SITUACION DEBIDO QUE EL PROVEEDOR DE DICHO SERVICIO NO 

HIZO MENCION EN NINGUN MOMENTO DE QUE NO SE UTILIZARAN HOJAS RECICLADAS ) $1,995.00

8449 3673 27/05/2011 HP C6657A TINTA HP C6657A $419.14

8449 3673 27/05/2011 HP C6656A TINTA HP C6656A $392.94

8449 4108 10/06/2011 HP C6657A TINTA (57) $834.72

8449 4108 10/06/2011 HP C6656A (56) $913.01

8449 4935 12/07/2011

SERVICIO DE FOTOCOPIADO, MANUAL DE 290 JUEGOS CON 100 HOJAS C/U A BLANCO Y NEGRO, HOJA SENCILLA E INCLUYE 

ENGARGOLADO Y EMPASTADO) SE REQUIERE PARA EL 17 DE JUNIO Y SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR SE COORDINE EN EL AREA DE 

COORDINACION TECNICA DE ESTACION BABICORA PARA VER MUESTRA) $5,510.00

8449 4936 12/07/2011

SERVICIO DE FOTOCOPIADO DEL MANUAL BASICO DEL POLICIA PREVENTIVO SIENDO 260 JUEGOS QUE CONSTA DE 48 HOJAS CADA 

UNO (48 HOJAS POR AMBOS LADOS , 2 HOJAS SENCILLAS)SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR PASE A VER MUESTRA A LA ACADEMIA DE 

POLICIA DE ESTACION BABICORA.) $4,742.40

8449 4937 12/07/2011 SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE FORMATO DE I.P.H. (SIENDO 26,660 JUEGOS CON 4 HOJAS CADA UNO) $20,261.60

8449 4937 12/07/2011

SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE FORMATO DE RESGUARDO DE UNIDADES DEL DEPTO. DE CONTROL DE UNIDADES SIENDO 30,400 

COPIAS (SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR PASE A VER MUESTRA A LA DIRECCION ADMINISTRATIVA EN ESTACION BABICORA.) $5,776.00

8449 5353 27/07/2011

SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE 43 EXPEDIENTES (SIENDO EN TOTAL 10,148 HOJAS, 9563= TAMANO OFICIO Y 585 T/CARTA) SE 

SOLICITITA QUE EL PROVEEDOR SE COORDINE CON PERSONAL DE LA DIR. JURIDICA DE ESTACION BABICORA $2,788.79

8451 2178 08/04/2011 LAMPARA DE EMERGENCIA CC2, CON RESPALDO DE ILUMINACION DE 90 MINUTOS $17,244.59

8451 3785 30/05/2011 TEE COBRE DE 1/2" $69.93

8451 3785 30/05/2011 CODO DE COBRE DE 1/2" $148.50

8451 3785 30/05/2011 CONECTOR DE COBRE DE 1/2" $445.50

8451 3787 30/05/2011 CANDADO MASTER LOCK 5D $1,298.70

8451 3899 03/06/2011 CINTA DE AISLAR SCOTCH SUPER 33T $1,687.20

8451 3899 03/06/2011 CABLE PARA BOCINA DUPLEX CALIBRE 14 $11,544.00

8451 3899 03/06/2011 TERMINAL PARA BOCIMA CAL. 16 $3,328.00

8451 3899 03/06/2011 PORTA FUSIBLE PARA FUSIBLE DE PEINETA $1,998.00

8451 3899 03/06/2011 FUSIBLE DE 30 AMPERES TIPO PEINETA $754.00

8574 4507 23/06/2011 GUANTES AMARILLOS P/LIMPIEZA 9-MEDIANO #8, 9-GRANDE #9 , $204.84

8574 4507 23/06/2011 PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1100-1200 MTS. HOJA DIBLE ADVANTAGE. $2,801.34

8574 5244 25/07/2011 PASTILLA AROMATIZANTES 120 GMS PARA INODORO $24.95

8574 5244 25/07/2011 PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1100-1200 MTS. HOJA DOBLE ADVANTAGE $2,500.56

8616 2890 27/04/2011

SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE EXTRACTOR CENTRIF F/PLAFON CFP-900 E INCLUYE MANO DE OBRA POR INSTALACION 

DEL MISMO, ASI COMO LOTE DE ACCESO PARA ARRANQUE Y BUEN FUNCIONAMIENTO (SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR PASE A 

COTIZAR AL DISTRITO ALDAMA) $5,072.70

8616 4700 30/06/2011

SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE 2 (DOS) EXTRACTORES CRWD-15 3/4 HP 1200 RPM, E INCLUYE DESMONTAGE Y MONTAGE 

DE EXCTRACTOR DE PARED, SUMINISTRO ELECTRICO Y MECANICO PARA ARRANQUE Y BUEN FUNCIONAMIENTO Y MANO DE OBRA 

(SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR PASE A COTIZAR AL AREA DE ALACIDIAS DE ESTACION DELICIAS) $47,989.74

8656 3135 05/05/2011 DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMATICO $38,850.00

$1148,413.41



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

63 4101 10/06/2011 LIBRO FLORETE DE ACTAS 240 HOJAS FOLIADAS DE 60GMS. 23.6X34.1CM CORTE FRANCES $937.62

193 2664 18/04/2011 HP CE 285A TONER HP $681.54

193 2664 18/04/2011 HP Q7553A HP (53A) $369.35

193 3798 30/05/2011 HP Q2624A TONER CARTRIDGE BLACK $650.46

193 4109 10/06/2011 HP Q7553A (53A) $699.44

472 2650 18/04/2011 BROCHE PARA GAFETE C/100 $1,104.45

472 3398 13/05/2011 HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES $932.40

472 3398 13/05/2011 PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO DE 21 GMS. $201.00

472 4102 10/06/2011 HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PAQUETES SIZE 8.5''X14'' CON 10 PAQUETES $1,831.50

472 5072 18/07/2011 TARJETAS P/RELOJ CHECADOR MEXICANA IMPRESA POR LOS 2 LADOS PAQUETE C/100 $296.70

547 1579 01/04/2011 JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9 KGS. $2,176.00

547 1579 01/04/2011 CLORO C/6 GALONES "CLORTEX" $666.00

547 3427 13/05/2011 GUANTES AMARILLOS PARA LIMPIEZA 4-MEDIANOS #8 Y 4 -GRANDES #9 $104.00

547 3427 13/05/2011 CLORO C/6 GALONES "CLORTEX" $2,109.00

547 3450 16/05/2011 AROMATIZANTE CONCENTRADO LIQUIDO CANELA (MEDIO LITRO) $1,962.00

6411 2651 18/04/2011 TARJETAS P/RELOJ CHECADOR MEXICANA IMPRESA POR LOS 2 LADOS PAQUETE C/100 $512.00

7426 2665 18/04/2011 HP CC 653A TINTA HP 901 BLACK CC653AN $1,100.00

7426 3674 27/05/2011 HP CC656A HP 901 TRI-COLOR CC656AN $756.00

7426 4110 10/06/2011 HP CC656A HP 901 TRI-COLOR $2,024.00

7485 2713 18/04/2011

SELLOS FECHADOR DE RECIBIDO AUTO ENTINTABLE MARCA TRODAT MODELO 4727 MEDIDA 6 X 4 CM (SE SOLICITA QUE EL 

PROVEEDOR PASE A VER MUESTRA AL DEPTO. DE ALMACEN DEL DISTRITO BABICORA) $490.00

8379 5073 18/07/2011 LIBRO FLORETE DE ACTAS DE PAPEL BOND DE 60 GMS 23.6 X 34.1 $1,136.96

8449 3028 03/05/2011 HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES $2,524.14

8449 3028 03/05/2011 HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PAQUETES SIZE 8.5 " X 14 " CON 10 PAQUETES $3,514.26

8449 3675 27/05/2011 HP CC 653A TINTA HP 901 BLACK CC653AN $1,073.88

8449 4111 10/06/2011 HP CC 653A TINTA HP 901 BLACK CC653 AN $993.40

8449 4111 10/06/2011 HP Q2612A TONER HP $577.54

8449 5074 18/07/2011 HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES $1,262.07

8574 4209 14/06/2011 JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9 KGS. $2,524.32

$33,210.03

UNIDAD PRESUPUESTAL DE ACADEMIA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

193 2635 18/04/2011 HP C6656A TINTA (56) $470.85

193 2635 18/04/2011 HP C6657A TINTA (57) $492.06

193 3912 06/06/2011 HP C9351A TINTA $706.85

193 3912 06/06/2011 HP CE505A TONER $1,082.25

193 4112 10/06/2011 HP C9351A (21) $997.36

472 2675 18/04/2011 HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PAQUETES SIZE 8.5 " X 14" CON 10 PAQUETES $610.50

472 5079 18/07/2011 CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGHLAND )ROLLO 3/4 IN X 1296 IN (36 YD) 19MM X 32.9 M $479.52

472 5079 18/07/2011 MASKING TAPE 1 PULGADA $57.45

472 5079 18/07/2011 PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO COLOR 6-AZUL Y 6-NEGRA C/12 $239.76

472 5151 19/07/2011 CINTA MAGICA 6200 HIGHLAND 19 X 33 3/4" $48.30

472 5151 19/07/2011 BROCHE P/ARCHIVO DE 7 CMS C/50 $649.35

7426 2676 18/04/2011 CLIPS CHICOS #1 C/100 $300.00

7426 4883 12/07/2011 HP C9351A TINTA HP C9351A $1,716.00

7426 4883 12/07/2011 HP CE505A TONER HP CE505A $1,083.00

7426 5152 19/07/2011 FOLDERS T/OFICIO/LEGAL 8.5" X 14" C/100 $2,550.00

7426 5253 25/07/2011 HP Q2624A COMPATIBLE BLACK TONER CARTRIDGE $578.00

7426 5253 25/07/2011 HP CE505A (505) $722.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

8449 3684 27/05/2011 HP C6656A TINTA HP C6656A (56) $1,833.72

8449 4113 10/06/2011 HP C9352A (22) $954.05

8449 4884 12/07/2011 HP C6657A TINTA HP C6657A $2,724.41

8449 5254 25/07/2011 HP C9351A (21) $426.33

8449 5254 25/07/2011 HP C6657A (57) $628.71

$19,350.47

DISTRITO ALDAMA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

27 2534 15/04/2011 ANODO KIT P/AIRES PPS $466.20

27 2534 15/04/2011 CHUMACERA 1/2* AIRE COND. $85.48

27 2534 15/04/2011 VALVULA SILLETA 3/8 X 11/8 OAV-2 $104.91

27 2534 15/04/2011 MANGUERA P/AIRE DE 1/4 $66.60

27 2534 15/04/2011 CELDEK U-C 8 X 40 X 30 6500 F $621.60

27 2534 15/04/2011 BOMBA P/AIRE A/C PG 115V 5000 A 75000 FT CPI-115 $1,172.16

27 2534 15/04/2011 LUBRICANTE ACEITE ZOOM SPOUT $85.48

27 2534 15/04/2011 CEPILLO METALICO B-10 $42.18

27 2534 15/04/2011 MOTOR 2 VEL. 1/2-1/4 HP 115V SV2054BV2 AO SMITH $876.90

27 2534 15/04/2011 MOTOR 2 VEL. 1-1/3HP 115V 2574 EMERSON P/EVAP. $1,803.75

27 2534 15/04/2011 LIQUIDO SELLADOR SUBMARINE COOL $122.10

27 2536 15/04/2011 MOTOR P/REFRIGERACION YORK HP 1/2 RPM 1075 460 V CONECCION DE CLAVIJA SIN CABLES. $2,053.50

58 3068 04/05/2011 VALVULA BOLA SOLDABLE 150 PSI 2" $1,457.12

58 3068 04/05/2011 TUERCA UNION COBRE 2" $2,133.20

58 3068 04/05/2011 CODO COBRE 90 X 2" $682.00

58 3068 04/05/2011 TEE CON REDUCCION DE 2" A 1" COBRE $347.00

58 3068 04/05/2011 REDUCCION DE CAMPANA 2 X 3/4 COBRE $136.00

58 3068 04/05/2011 CONECTOR COBRE R/EXT 2" $591.32

58 3068 04/05/2011 SOLDADURA CENTRICORE 50/50 PARA TUBERIA HIDRAULICA $184.00

89 3069 04/05/2011 PASTA FLUX 1 LB. $115.33

89 3069 04/05/2011 VALVULA PICHANCHA 2" $501.46

89 3969 07/06/2011 DISCO P/PULIDOR 41/2 CORTE METAL $62.88

89 3969 07/06/2011 HOJA P/SEGUETA $88.56

89 3969 07/06/2011 PEGAMENTO P/PVC 1/2 LTS. $63.27

89 3969 07/06/2011 TORNILLO P/SNEET ROCK 1 $65.16

89 3969 07/06/2011 TORNILLO P/BROCA 1 " $89.91

89 3969 07/06/2011 CUELLO DE CERA CON GUIA P/W.C. $40.04

89 3969 07/06/2011 PIJA P/SANITARIO (PAR) $48.16

89 3969 07/06/2011 TUBO DE 3/4" COBRE $148.60

89 3969 07/06/2011 LIJA P/MADERA $45.30

118 5382 28/07/2011 REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMISION AUTOMATICA $6,849.64

155 2726 19/04/2011 REFACCION(ES) SWITCH DE LLAVE $240.64

155 2726 19/04/2011 REFACCION(ES) CORTACIRCUITO DE 40 AMP (TERMICO) $112.11

155 2726 19/04/2011 REFACCION(ES) TERMINALES DE OJO 1/4 AMARILLAS $11.60

155 2726 19/04/2011 REFACCION(ES) TERMINALES HEMBRA AMARILLAS $12.45

155 2726 19/04/2011 REFACCION(ES) CABLE CALIBRE #10 $35.58

155 2726 19/04/2011 REFACCION(ES) TERMINALES TUBO AMARILLO $7.89

155 2726 19/04/2011 REFACCION(ES) FOCOS 3157 $46.62

155 2726 19/04/2011 REFACCION(ES) WIPPERS $93.24

155 2726 19/04/2011 REFACCION(ES) TAPE AISLANTE $10.88

155 2726 19/04/2011 REFACCION(ES) FUSIBLES MINI DE 20 AMP $13.95

155 2726 19/04/2011 REFACCION(ES) PROBADOR DE FOCO $48.16

155 2726 19/04/2011 REFACCION(ES) RELEY UNIVERSAL $43.11



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

193 2658 18/04/2011 HP Q7553A TONER (53A) $738.08

193 2658 18/04/2011 HP C8727A TINTA (27) $847.56

193 2658 18/04/2011 HP C9351A TINTA (21) $719.40

193 2658 18/04/2011 HP Q2612A TONER $939.72

193 3086 04/05/2011 HP Q7553A TONER $630.16

193 3086 04/05/2011 HP C6656A (56) $467.22

193 3086 04/05/2011 HP C6657A (57) $732.39

193 3682 27/05/2011 HP Q7553A TONER HP Q7553A (53A) $1,581.75

193 3682 27/05/2011 HP C9351A TINTA HP C9351A (21) $850.32

193 3682 27/05/2011 HP Q2612A TONER HP Q2612A $1,221.00

193 4114 10/06/2011 HP C9351A (21) $997.36

193 4114 10/06/2011 HP Q7553A (53A) $699.44

193 4885 12/07/2011 HP Q7553A TONER HP Q7553A $712.22

193 4885 12/07/2011 HP C9352A TINTA HP C9352A $435.24

193 4885 12/07/2011 HP C6615D TINTA HP C6615D $316.56

193 4885 12/07/2011 HP C1823D TINTA HP C1823D $435.24

193 4885 12/07/2011 HP CE505A TONER HP CE505A $1,175.16

228 3440 16/05/2011 REFACCION(ES) ACUMULADOR DDE GEL P/VEHICULO BLINDADO $3,857.25

268 1978 06/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5160) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17467 $1,460.01

268 1980 06/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5225) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17466 $1,460.01

268 2319 12/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5196) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17492 $1,460.01

268 2502 13/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5184) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17497 $1,460.01

268 2504 13/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5191) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17504 $1,460.01

268 2928 28/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5172) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17697 $2,400.00

268 2929 28/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5199) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17698 $2,400.00

268 3042 03/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5168) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17727 $1,460.01

268 3045 03/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5205) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17754 $1,460.01

268 3142 05/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5178) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17812 $2,400.00

268 3476 17/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5228) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17915 $1,460.01

268 3477 17/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5184) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17897 $2,400.00

268 3532 19/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5160) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17961 $2,400.00

268 3533 19/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5191) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17960 $2,400.00

268 3623 25/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5225) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE18066 $2,400.00

268 3624 25/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5193) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE18070 $2,400.00

268 3644 26/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5175) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE18108 $1,460.01

268 4004 08/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5176) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE18243 $1,460.01

268 4010 08/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5168) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE18201 $2,400.00

268 4011 08/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5172) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS FACT/BSE18198 $2,020.00

268 4340 17/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5226) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE18374 $1,460.01

268 4418 21/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5191) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS FACT/BSE18402 $2,020.00

268 4419 21/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5171) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE18417 $1,460.01

268 4420 21/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5184) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS FACT/BSE18431 $2,020.00

268 4683 29/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5160) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS FACT/BSE18484 $2,020.00

268 4720 30/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5193) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS FACT/BSE18562 $2,600.01

268 4770 04/07/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5199) SERVICIO DE LOS 30 00 KMS FACT/BSE18631 $2,600.00

268 5396 28/07/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5168) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS FACT/BSE18664 $2,600.00

268 5397 28/07/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5221) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE18692 $1,950.00

268 5401 28/07/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5184) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS FACT/BSE18887 $2,900.00

268 5409 28/07/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5172) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS FACT/BSE18957 $2,900.00

268 5410 28/07/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5191) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS FACT/BSE18960 $2,900.00

290 3611 24/05/2011 REFACCION(ES) BALEERO S MAZA COMPLETOS P/TRITON 2008 $13,875.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

326 2610 15/04/2011 REFACCION(ES) CADENAS DE TIEMPO $654.90

326 2610 15/04/2011 REFACCION(ES) TENSORES R - L $1,043.40

326 2610 15/04/2011 REFACCION(ES) GUIAS LARGAS $643.80

326 2610 15/04/2011 REFACCION(ES) GUIAS CORTAS $643.80

326 2610 15/04/2011 REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE $1,443.00

326 2610 15/04/2011 REFACCION(ES) LUBRIPLATE $99.90

326 2943 28/04/2011 REFACCION(ES) REP RADIADOR (SERPENTINA NO SIRVE) $1,998.00

326 3039 03/05/2011 REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES $2,109.00

326 4311 16/06/2011 REFACCION(ES) BATERIA $943.50

326 5223 22/07/2011 REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA $432.90

326 5223 22/07/2011 REFACCION(ES) BUJIAS $204.24

326 5223 22/07/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR 10W50 $377.40

326 5223 22/07/2011 REFACCION(ES) FILTRO ACEITE $42.18

326 5223 22/07/2011 REFACCION(ES) FILTRO AIRE $99.90

326 5223 22/07/2011 REFACCION(ES) BARILLA DE BRONCE CON FLUX $66.60

326 5223 22/07/2011 REFACCION(ES) SILICON GRIS $77.70

472 2674 18/04/2011 HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PAQUETES SIZE 8.5" X 14" CON 10 PAQUETES $7,326.00

472 3405 13/05/2011 HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PAQUETES SIZE 8.5" X 14" $4,884.00

472 3405 13/05/2011 HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES $466.20

472 3405 13/05/2011 ETIQUETAS PARA FOLDER $101.01

472 4587 23/06/2011 HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PAQUETES SIZE 8.5''X14'' CON 10 PAQUETES $2,200.00

472 4587 23/06/2011 CLIPS MARIPOSA GRANDE NO.1 CON 12 PIEZAS $32.50

520 3070 04/05/2011 TUBO DE COBRE RIGIDO 2" $2,940.39

520 3070 04/05/2011 TEE COBRE 2" $1,332.00

520 3070 04/05/2011 VALVULA CHECK COLUMPIO 2" $466.20

520 3070 04/05/2011 SOPLETE AUTOENCENDIBLE AJUSTABLE CON BOQUILLA DE FI $699.30

547 2141 07/04/2011 BOLSA PARA BASURA GRANDE 38 X 60 C/200 $2,097.90

547 2850 26/04/2011 CEPILLO CEPILLO LAVA CARROS CON MANGO LARGO $790.00

547 3544 19/05/2011 JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9 KGS. $2,085.00

547 4840 08/07/2011 CEPILLO PARA W.C. $49.50

547 4841 08/07/2011 CLORO C/6 GALONES "CLORTEX" $585.00

1668 3885 02/06/2011 REFACCION(ES) LIGAS $2,331.00

1668 3885 02/06/2011 REFACCION(ES) SERVO DE REVERSA Y TAPA $610.50

1668 3885 02/06/2011 REFACCION(ES) BANDAS $1,032.30

1668 3885 02/06/2011 REFACCION(ES) RETEN ALTA PRESION $310.80

1668 3885 02/06/2011 REFACCION(ES) BUJE DE BOMBA $133.20

1668 3885 02/06/2011 REFACCION(ES) SEDASO $532.80

1668 3885 02/06/2011 REFACCION(ES) TURBINA $1,332.00

1668 3886 02/06/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/TRANSMISION MERCON 5 $2,264.40

1668 3886 02/06/2011 REFACCION(ES) DISCOS $3,330.00

1668 3886 02/06/2011 REFACCION(ES) ANILLOS $721.50

1668 3886 02/06/2011 REFACCION(ES) SILICON $310.80

1668 3886 02/06/2011 REFACCION(ES) AFLOJATODO TRANSMISION 4R70W $133.20

4764 3902 03/06/2011 TUERCA HEX. GRADO 2 1/4" -20 $196.00

4764 3902 03/06/2011 TORNILLO HEX. GRADO 2 1/4" X 1 1/2" $448.00

4764 3902 03/06/2011 RONDANA PLANAS 1/4" $200.00

4764 3902 03/06/2011 RONDANA DE PRECION 1/4" $108.00

4764 3902 03/06/2011 TORNILLO PUNTA DE BROCA 5/16" CAB. HEX. X 3/4" LARGO $256.00

4764 3902 03/06/2011 TORNILLO PUNTA DE BROCA 5/16" CAB. HEX. X 1 1/2" LARGO $344.00

4764 3902 03/06/2011 BROCA DE 5/16 PARA METAL $146.60

4764 3902 03/06/2011 LLAVE ESPAÑOLA 7/16 CON MATRACA O RACHET $308.48



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

4764 4074 10/06/2011 CINTA MASKING TAPE 1" $114.54

4764 4074 10/06/2011 SOCLO C/50 MTS $967.11

4764 4074 10/06/2011 SELLADOR TUBO $140.31

4764 4074 10/06/2011 CLAVOS LIQUIDO $171.18

4764 4074 10/06/2011 PISTOLA APLICADOR PARA SILICON $41.45

4910 3441 16/05/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/F-150 20110 $10,545.00

6411 2659 18/04/2011 HP C9352A TINTA (22) $1,368.00

6411 2659 18/04/2011 HP C8728A (28) $952.00

6411 3406 13/05/2011 GRAPAS GRAN VOLUMEN 3/8" HEAVY DUTY STAPLES BOSTITCH $89.00

6411 4083 10/06/2011 TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR MEXICANA IMPRESA POR LOS 2 LADOS PAQUETES CON 100 PIEZAS. $260.00

6448 3509 18/05/2011 REFACCION(ES) FOCOS TRASEROS P/TRITON 2008 $1,165.50

6448 3509 18/05/2011 REFACCION(ES) FOCOS DELANTEROS 9007 $1,554.00

6448 3509 18/05/2011 REFACCION(ES) FOCOS DELANTEROS P/TRITON 2008 $2,719.50

6448 3564 20/05/2011 REFACCION(ES) DISCO TRASEEROS P/TRITON 2008 $4,884.00

6448 3564 20/05/2011 REFACCION(ES) LIQUIDOS DE FRENOS $832.50

6448 3564 20/05/2011 REFACCION(ES) FILTROS DE AIERE TRITON 2008 $1,065.60

6448 3564 20/05/2011 REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA P/INTERCEPTOR 2008 $2,775.00

6448 5206 21/07/2011 REFACCION(ES) WIPPERS #20 $77.70

6448 5206 21/07/2011 REFACCION(ES) FOCOS 3157 $88.80

6448 5206 21/07/2011 REFACCION(ES) TAPE AISLANTE $16.65

6448 5206 21/07/2011 REFACCION(ES) FUSIBLE 30 AMP PEINETA $5.55

7426 4871 12/07/2011 PENDAFLEX TAMAÑO CARTA PAQUETE C/25 $4,056.00

7426 4886 12/07/2011 HP C6656A TINTA HP C6656A $387.00

7426 4886 12/07/2011 HP C9351A TINTA HP C9351A $396.00

7426 5255 25/07/2011 HP Q7553A TONER (53A) $1,845.00

7426 5255 25/07/2011 HP C6656A (56) $645.00

7426 5255 25/07/2011 HP C6615D (15) $435.00

7426 5255 25/07/2011 HP C1823D (23) $850.00

7990 2142 07/04/2011 DESTAPACAÑOS AMIGO $48.75

7990 2142 07/04/2011 LIMPIADOR ARMOR ALL $1,105.00

8126 3748 30/05/2011 REFACCION(ES) CALIPER A REPARACION $1,403.04

8126 3748 30/05/2011 REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS $148.19

8361 2912 27/04/2011 REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS P/F-150 2010 $7,381.50

8361 2912 27/04/2011 REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS P/F-150 2010 $1,631.70

8361 3442 16/05/2011 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/TRITON 2008 $3,496.50

8361 3479 17/05/2011 REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/TRITON 2008 $2,775.00

8361 3566 20/05/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS LOBO 2008 $932.40

8361 3566 20/05/2011 REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA P/STRATUS 2005 $2,131.20

8361 4193 14/06/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS $2,264.40

8361 4193 14/06/2011 REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA $2,553.00

8361 5383 28/07/2011 REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA $2,553.00

8379 4872 12/07/2011 CAJA DE ARCHIVO T/CARTA COLOR AZUL CON RIELES PARA COLGANTES $2,176.00

8400 2774 25/04/2011 REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO $4,995.00

8400 2774 25/04/2011 REFACCION(ES) ESCLAVO $1,887.00

8400 2774 25/04/2011 REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO $2,331.00

8400 4657 28/06/2011 REFACCION(ES) REPARACION DE PISTON HIDRAULICO $14,874.00

8400 4657 28/06/2011 REFACCION(ES) MANGUERA HIDRAULICA S/M $2,830.50

8400 4657 28/06/2011 REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO MH-300 $1,110.00

8400 4809 07/07/2011 REFACCION(ES) MANGUERA SPIRFLEX S/M $2,220.00

8400 4809 07/07/2011 REFACCION(ES) TORNILLOS DE 2/8 STD $555.00

8400 4809 07/07/2011 REFACCION(ES) TORNILLOS DE 3/8 DE CABEZA CONICA $555.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

8400 4809 07/07/2011 REFACCION(ES) NYLOTRON DE 2 X 3/4 $777.00

8400 4809 07/07/2011 REFACCION(ES) MANGUERAS HIDRAULICAS S/M (1/2 M MAS) $5,106.00

8400 4809 07/07/2011 REFACCION(ES) MH300 $1,975.80

8400 4809 07/07/2011 REFACCION(ES) DESENGRASANTE $244.20

8400 4809 07/07/2011 REFACCION(ES) CANAL TROQUELADA S/M $2,331.00

8449 3683 27/05/2011 HP C9352A TINTA HP C9352A (22) $1,341.34

8449 4115 10/06/2011 HP Q2612A TONER $1,155.04

8449 4115 10/06/2011 HP C9352A TINTA (22) $954.05

8449 4115 10/06/2011 HP C6657A (57) $417.36

8449 4115 10/06/2011 HP C6656A (56) $391.29

8449 4887 12/07/2011 HP C6657A TINTA HP C6657A $628.71

8539 2524 15/04/2011 REFACCION(ES) BATERIA $1,587.30

8539 3439 16/05/2011 REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800 P/TRITON $7,936.50

8539 3565 20/05/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERA TSURU 2005 $666.00

8539 3565 20/05/2011 REFACCION(ES) BUJIAS NUM./106 $3,330.00

8539 3565 20/05/2011 REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA P/TRITON 2008 $3,840.60

8539 3565 20/05/2011 REFACCION(ES) FAN CLOUTCH P/TRITON 2008 $7,992.00

8539 3577 23/05/2011 REFACCION(ES) FILTRO AIRE $217.56

8539 3577 23/05/2011 REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA $126.54

8539 3577 23/05/2011 REFACCION(ES) FILTRO ACEITE $93.24

8539 3577 23/05/2011 REFACCION(ES) BUJIAS $177.60

8539 3577 23/05/2011 REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA $344.10

8539 3577 23/05/2011 REFACCION(ES) TAPA DISTRIBUIDOR $569.43

8539 3577 23/05/2011 REFACCION(ES) ROTOR $88.80

8539 3577 23/05/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR 15W40 API SM $490.08

8539 3577 23/05/2011 REFACCION(ES) CARBUCLEAN $52.84

8539 3577 23/05/2011 REFACCION(ES) ANTICONGELANTE $286.38

8539 5384 28/07/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS $21,090.00

8539 5385 28/07/2011 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS $7,747.80

8539 5385 28/07/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS $1,936.95

8539 5385 28/07/2011 REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS $9,102.00

8539 5385 28/07/2011 REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS $3,357.75

8539 5385 28/07/2011 REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA $8,619.15

8574 3545 19/05/2011 FIBRA VERDE MARCA SCOTCH BRITE $45.92

8574 3545 19/05/2011 CEPILLO LAVA CARROS 24" C/MANGO LARGO $191.46

8574 4208 14/06/2011 BOLSA PARA BASURA GRANDE 38 X 60 C/200 $2,505.48

8574 5245 25/07/2011 PASTILLA AROMATIZANTES 120 GMS PARA INODORO $24.95

8574 5245 25/07/2011 PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1100-1200 MTS. HOJA DOBLE ADVANTAGE $2,500.56

$371,339.39

DISTRITO BABICORA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

27 3788 30/05/2011 FILTRO PARA BEBEDERO DE AGUA DE 1/4" $925.74

58 5313 26/07/2011 CABLE VIAK THW CAL. 14 C/100 M ROJO $838.00

63 4084 10/06/2011 HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES $2,564.10

63 5114 19/07/2011 LIBRETA DE TAQUIGRAFIA $148.50

63 5114 19/07/2011 TINTA PARA SELLO ROL APLICA COLOR VERDE $110.30

66 2030 06/04/2011 REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A GASOLINA MULTIGRADO $8,325.00

70 1624 01/04/2011 REFACCION(ES) MONTAJE, ALINEACION Y BALANCEO $333.00

70 1627 01/04/2011 REFACCION(ES) MONTAJE, ALINEACION Y BALANCEO $333.00

70 1632 01/04/2011 REFACCION(ES) MONTAJE, ALINEACION Y BALANCEO $333.00

70 1637 01/04/2011 REFACCION(ES) MONTAJE, ALINEACION Y BALANCEO $333.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

70 1641 01/04/2011 REFACCION(ES) MONTAJE, ALINEACION Y BALANCEO $333.00

70 2747 20/04/2011 REFACCION(ES) LLANTAS 245/75/R16 LLANTA ESPECIAL P/VEHICULO BLINDADO $11,401.92

70 3464 17/05/2011 REFACCION(ES) MONTAJE, ALINEACION Y BALANCEO $499.50

70 3745 27/05/2011 REFACCION(ES) LLANTA NUEVA 245/75/R16 P/VEHICULO BLINDADO $3,041.40

70 4465 22/06/2011 REFACCION(ES) LLANTAS DELANTERAS 245/75/R16 $6,082.80

70 4466 22/06/2011 REFACCION(ES) ALINEACIONY BALANCEO $333.00

70 4604 24/06/2011 REFACCION(ES) MONTAGE ALINEACION Y BALANCEO $333.00

70 4608 27/06/2011 REFACCION(ES) MONTAJE ALINEACION BALANCEO $333.00

84 4846 11/07/2011 REFACCION(ES) DE PARCHES #2 $222.00

84 4846 11/07/2011 REFACCION(ES) DE CEMENTO PARA PARCHES DE 1/2 LITRO $149.85

89 5425 29/07/2011 VARILLA ROSCADA 3/8-16X91 CM $80.54

89 5425 29/07/2011 TUERCA HEXAGONALES 3/8-16 $13.28

89 5425 29/07/2011 ARANDELA PLANA DE 3/8 $8.80

89 5425 29/07/2011 ANGULO DE 1/8 X 1 1/2 A 36 (3.2 X 38.1 MM) $363.62

89 5425 29/07/2011 SOLDADURA LINCOLN AMERICANA $110.18

89 5425 29/07/2011 CANAL TMK BLANCO 2.50 $176.64

129 4198 14/06/2011 PAPEL HIGIENICO (CAJA C/6 ROLLOS DE 1200 MTS.) $992.34

193 2662 18/04/2011 HP C7115A TONER (15A) $1,931.40

193 2662 18/04/2011 HP CE 285A TONER $677.10

193 3681 27/05/2011 CINTA (RIBBON) DATACARD YMCKT 549081-204 $13,186.80

193 4116 10/06/2011 HP C6615D (15) $932.58

193 4116 10/06/2011 HP C1823D TINTA $712.40

193 5256 25/07/2011 HP C9352A TINTA (22) $1,001.49

224 2660 18/04/2011

SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA METALICA CON MARCO PTR Y LAMINA NEGRA DE 1/8 POR AMBOS CON SU 

RESPECTIVA CHAPA,PASADOR,PINTURA DE COLOR GRIS CON MEDIDAS DE 74.5 CM X 2.09 MTS. $10,545.00

228 3106 04/05/2011 REFACCION(ES) ACUMULADOR DE GEL P/UNIDAD BLINDADA $3,857.25

228 4811 07/07/2011 REFACCION(ES) ACUMULADORES $5,883.00

268 1769 05/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5170) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17396 $1,460.01

268 2698 18/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5209) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17571 $1,460.01

268 2776 25/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5169) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17668 $2,400.00

268 2784 25/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5159) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17610 $2,400.00

268 2785 25/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5210) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17606 $2,400.00

268 2786 25/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5219) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17605 $2,400.00

268 2930 28/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5214) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17701 $2,400.00

268 2931 28/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5204) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17702 $2,400.00

268 2936 28/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5223) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17704 $2,400.00

268 2940 28/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5158) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17676 $2,400.00

268 2998 02/05/2011 REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS PARA F-150-2010 $1,687.20

268 2999 02/05/2011 REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS PARA F-150 2010 $1,687.20

268 3111 04/05/2011 REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS P/F-150 2010 $4,218.00

268 3156 05/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5190) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17826 $1,460.01

268 3528 19/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5180) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17993 $2,400.00

268 3529 19/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5159) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS FACT/BSE17991 $2,020.00

268 3530 19/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5158) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS FACT/BSE17990 $2,020.00

268 3618 25/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5210) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS FACT/BSE18013 $2,020.00

268 3619 25/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5194) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE18029 $2,400.00

268 3635 26/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5223) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS FACT/BSE18086 $2,020.00

268 3636 26/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5204) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS FACT/BSE18087 $2,020.00

268 3891 03/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5219) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS FACT/BSE18146 $2,020.00

268 3892 03/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5169) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS FACT/BSE18153 $2,020.00

268 3895 03/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5170) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE18145 $2,400.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

268 4319 16/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 52140 SERVICIO DE LOS 30 000 KMS FACT/BSE18359 $2,020.00

268 4326 16/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5180) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS FACT/BSE18360 $2,020.00

268 4341 17/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5201) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE18375 $2,400.00

268 4416 21/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5179) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE18388 $1,460.01

268 4417 21/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5198) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE18389 $2,400.00

268 4429 21/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5203) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE18451 $2,400.00

268 4430 21/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5156) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE18453 $1,460.01

268 4674 29/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5169) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS FACT/BSE18515 $2,400.00

268 4675 29/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5159) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS FACT/BSE18514 $2,400.00

268 4678 29/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5170) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS FACT/BSE18490 $2,020.00

268 4680 29/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5219) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS FACT/BSE18489 $2,400.00

268 4681 29/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5223) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS FACT/BSE18488 $2,400.00

268 4687 29/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5158) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS FACT/BSE18470 $2,400.00

268 5414 28/07/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5198) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS FACT/BSE18963 $2,600.00

268 5415 28/07/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5180) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS FACT/BSE18964 $2,900.00

268 5417 28/07/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5194) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS FACT/BSE18767 $2,900.00

268 5420 28/07/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5214) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS FACT/BSE18809 $2,900.00

268 5434 29/07/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5215) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE18693 $2,900.00

268 5436 29/07/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5204) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS FACT/BSE18688 $2,900.00

268 5440 29/07/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5209) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE18878 $2,900.00

268 5454 29/07/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5223) SERVICIO DE LOS 50 000 KMS FACT/BSE19018 $2,600.01

268 5455 29/07/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5158) SERVICIO DE LOS 50 000 KMS FACT/BSE19020 $2,600.01

268 5458 29/07/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5170) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS FACT/BSE18992 $2,900.00

290 2750 20/04/2011 REFACCION(ES) BRAZO LOCO CON BASE $2,775.00

290 2750 20/04/2011 REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES $3,885.00

290 2750 20/04/2011 REFACCION(ES) TERMINALES COMPLETAS CON PUNTA $4,440.00

290 2750 20/04/2011 REFACCION(ES) TORNILLOS DE ESTABILIDAD $2,442.00

290 2750 20/04/2011 REFACCION(ES) RETEN DE DIFERENCIAL LATERAL $444.00

290 2750 20/04/2011 REFACCION(ES) DE ACEITE DE DIFERENCIAL DEL 90 $155.40

290 2989 02/05/2011 SERVICIO (ENG. 5130) REPARACION DE MOTOR FACT/3433 $26,640.00

290 2993 02/05/2011 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS $1,054.50

290 2993 02/05/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS $1,221.00

290 2993 02/05/2011 REFACCION(ES) TAMBOR NUEVO $1,665.00

290 2993 02/05/2011 REFACCION(ES) TAMBOR RECTIFICADO $277.50

290 2993 02/05/2011 REFACCION(ES) DISCOS RECTIFICADOS $555.00

290 2993 02/05/2011 REFACCION(ES) RETENES TRASEROS MASA $621.60

290 2993 02/05/2011 REFACCION(ES) RETENES DELANTEROS MASA $621.60

290 2993 02/05/2011 REFACCION(ES) BOTE DE GRASA P/BALEROS $166.50

290 2993 02/05/2011 REFACCION(ES) LIQ DE FRENOS $310.80

290 2993 02/05/2011 REFACCION(ES) TUBO SILICON $166.50

290 2993 02/05/2011 REFACCION(ES) ACEITE SN 10W40 $333.00

290 2993 02/05/2011 REFACCION(ES) HERRAJES TRASEROS $3,219.00

290 2993 02/05/2011 REFACCION(ES) DESENGRASANTE $166.50

290 3145 05/05/2011 REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS $1,942.50

290 3145 05/05/2011 REFACCION(ES) CALIPER A REPARACION $2,775.00

290 3145 05/05/2011 REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS REFORSADOS $4,440.00

290 3145 05/05/2011 REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS REFORSADOS $4,440.00

290 3145 05/05/2011 REFACCION(ES) RETEN LATERAL $555.00

290 3145 05/05/2011 REFACCION(ES) BALERO LATERAL $721.50

290 3145 05/05/2011 REFACCION(ES) DE ACEITE DE DIFERENCIAL DEL 140 $233.10

290 3145 05/05/2011 REFACCION(ES) DE LIIQUIDO DE FRENOS $166.50



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

290 3152 05/05/2011 REFACCION(ES) DISCOS A TORNEAR $333.00

301 1573 01/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4619) REPARACION DE MOTOR FACT/1647 $21,090.00

301 3497 18/05/2011 SERVICIO (ENG. 4531) CAMBIO DE DIFERENCIAL FACT/1663 $8,880.00

301 4100 10/06/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5131) INSTALACION DE FELCHA DELANTERA FACT/1672 $4,440.00

301 5461 29/07/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4668) RECARGA DE GAS FREON FACT/1673 $1,998.00

326 1974 06/04/2011 REFACCION(ES) REPARACION DE CREMAYERA $3,663.00

326 1974 06/04/2011 REFACCION(ES) DE ACEITE DE POWER $226.44

326 2499 13/04/2011 REFACCION(ES) REP DE RADIADOR $1,443.00

326 2499 13/04/2011 REFACCION(ES) REP BOMBA AGUA $943.50

326 3188 09/05/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DISCO $543.90

326 3188 09/05/2011 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS TAMBOR $610.50

326 3188 09/05/2011 REFACCION(ES) WD-40 AFLOJATODO $99.90

326 3188 09/05/2011 REFACCION(ES) GRASA P/BALERO $99.90

326 3188 09/05/2011 REFACCION(ES) RETENES DE TAMBOR $288.60

326 3201 10/05/2011 REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR $865.80

326 3960 07/06/2011 REFACCION(ES) EMPAQUES DE ARAÑA $388.50

326 4020 08/06/2011 REFACCION(ES) HORQIULLA P/ COLLARIN $1,087.80

326 4834 08/07/2011 REFACCION(ES) CV JOINT COMPLETO GRASA BOTA $1,443.00

326 5012 15/07/2011 REFACCION(ES) URETHANO SILICON P/CRISTAL PARABRISA $310.80

417 4812 07/07/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR 20W50 $7,473.63

437 3217 11/05/2011 ALCOHOL DE 1 LITRO $160.95

437 3217 11/05/2011 JERINGA 3 CC CAJA C/100 PIEZAS $149.85

437 3264 13/05/2011 ALGITRIN IBUPROFENO Y PARACETAMOL C/12 TABLETAS GENERICO $330.00

437 3264 13/05/2011 URTISIN LORATADINA 10MG C/10 TABLETAS GENERICO $72.00

437 4332 16/06/2011 ALCOHOL DE 1 LITRO $177.60

437 4424 21/06/2011 CUBRE BOCAS 3 PLIEGUES C/50 PIEZAS $626.00

437 4424 21/06/2011 ABATE LENGUAS C/100 PIEZAS $83.25

437 4480 23/06/2011 ALIVIN PLUS AMPOLLETA-GENERICO $823.60

437 4480 23/06/2011 COLFUR C/12 TABLETAS GENERICO $1,272.45

437 4513 23/06/2011 MEDICAMENTO BIODEXAN OFTENO GOTAS DE 5 ML GENERICO $381.54

437 5239 25/07/2011 TOALLA SANITARIA NATURELLA PAQUETE CON 10 $138.70

437 5239 25/07/2011 TORUNDAS DE ALGODON C/1000 BOLITAS $139.86

437 5241 25/07/2011 MELOX PLUS TABLETAS GENERICO $165.00

437 5241 25/07/2011 COLFUR C/12 TABLETAS GENERICO $1,270.95

437 5241 25/07/2011 DAFLOXEN 275 MG C/20 CAPSULAS GENERICO $360.00

437 5298 26/07/2011 ELECTROCAUTERIO DESECHABLE 1200*C $649.35

437 5427 29/07/2011 QUADRIDERM NF CREMA 40 GRS. GENERICO $150.00

437 5427 29/07/2011 FACICAM GEL 40 GRS. GENERICO $495.00

472 2672 18/04/2011 LIBRETA DE TAQUIGRAFIA $150.00

472 2672 18/04/2011 LIBRETA AMARILLA T/CARTA $289.80

472 2672 18/04/2011 BROCHE BACCO #7 C/50 $749.50

472 2672 18/04/2011 FOLDERS T/CARTA C/100 $1,531.80

472 3399 13/05/2011 HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PAQUETES SIZE 8.5 " X 14" $3,052.50

472 3399 13/05/2011 HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES $466.20

472 3399 13/05/2011 ETIQUETAS PARA FOLDER $129.87

472 5115 19/07/2011 HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PAQUETES SIZE 8.5" X 14" CON 10 PAQUETES $6,105.00

507 5314 26/07/2011 INTERRUPTOR DE SEGURIDAD COMERC $486.18

520 1946 06/04/2011 FILTRO DE AIRE A/C REFRIGERACION POLIESTER MED. 16" X 24" X 2" $499.50

520 1946 06/04/2011 FILTRO SINTETICO PRECISION AIRE POLIESTER MED. 14" X 24" X 2" $699.30

520 1947 06/04/2011 LIMPIADOR BOTE DE CONTAC CLEANER ELECTRICO DE 11 OZ. $721.50



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

520 5361 27/07/2011 BATERIA MODELO 130279005 PARA TALADRO MODELO 315.115430 PARA EL DEPTO. DE MANTENIMIETO DE ESTACION BABICORA. $1,942.50

520 5426 29/07/2011 POSTE EXTENSION 4" - 8 " $149.85

520 5426 29/07/2011 COPLE COBRE DE 19MM $130.00

520 5426 29/07/2011 PLAFON FISSURET 2X4" CAJA C/12 $2,997.00

520 5426 29/07/2011 COPLE COBRE DE 25MM $88.80

547 1590 01/04/2011 CLORO CLORALEX (CAJA C/6 GALONES) $666.00

547 1590 01/04/2011 JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG) $1,360.00

547 1590 01/04/2011 BOLSA PARA PERTENENCIAS(ROLLO DE 27 X 38 CM) $831.13

547 1590 01/04/2011 FABULOSO (CAJA C/12 LITROS) $860.00

547 2592 15/04/2011 CLORO CLORALEX (CAJA C/6 GALONES ) $666.00

547 2592 15/04/2011 JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG) $1,088.00

547 2592 15/04/2011 PINOL (CAJA CON 15 LTS.) $1,676.50

547 2592 15/04/2011 BOLSA PARA PERTENENCIAS (ROLLO DE 27 X 38 CM) $656.60

547 2592 15/04/2011 FABULOSO (CAJA C/12 LITROS) $860.00

547 2592 15/04/2011 PAPEL HIGIENICO (CAJA C/6 ROLLOS DE 1200 MTS.) $1,344.00

547 4199 14/06/2011 CLORO CLORALEX (CAJA C/6 GALONES ) $585.00

547 4199 14/06/2011 JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG.) $1,152.00

547 4199 14/06/2011 PINOL (CAJA CON 15 LTS.) $1,477.00

547 4199 14/06/2011 BOLSA PARA PERTENENCIAS (ROLLO DE 27 X 38 CM) $564.00

547 4199 14/06/2011 FABULOSO (CAJA C/12 LITROS) $895.00

547 4653 28/06/2011 CLORO CLORALEX (CAJA C/6 GALONES ) $585.00

547 4653 28/06/2011 JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG) $864.00

547 4653 28/06/2011 PINOL (CAJA CON 15 LTS.) $1,477.00

547 4653 28/06/2011 PAPEL HIGIENICO (CAJA C/6 ROLLOS DE 1200 MTS.) $975.00

647 3740 27/05/2011

CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BLANCO) TAMANO CARTA Y COPIA EN COLOR AZUL A UNA TINTA 

EN BLOCKS DE 100 CERTIFICADOS CADA UNO CON SU FOLIO RESPECTIVO DEL 24000 AL 25000 PARA SECTOR ALDAMA ( SE SOLICITA 

QUE LE PROVEEDOR VERIFIQUE FOLIO EN EL DEPTO MEDICO DEL DISTRITO BABICORA) $943.50

647 3740 27/05/2011

CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BLANCO) TAMANO CARTA Y COPIA EN COLOR AMARILLO A UNA 

TINTA EN BLOCKS DE 100 CADA UNO CON SU FOLIO RESPECTIVO DEL 10,001 AL 11,000 PARA EL DISTRITO BABICORA (SE SOLICITA 

QUE EL PROVEEDOR VERIFIQUE FOLIO EN EL DEPTO MEDICO DE ESTACION BABICORA) $943.50

1273 3259 13/05/2011 BACTRIM SULFAMETOXAZOL 400 MG Y TRIMETOPRIMA 80 MG C/14 TABLETAS GENERICO $58.68

1273 3259 13/05/2011 BONADOXINA CLORHIDRATO MECOLZINA 25MG Y CLORHIDRATO DE PIRIDOXINA 50 MG GRAGEAS GENERICO $70.80

1273 3259 13/05/2011 DAFLOXEN NAPROXENO SODICO 275 MG C/20 CAPSULAS GENERICO $177.50

1273 3259 13/05/2011 LOMOTIL CLORHIDRATO DE LOPERAMIDA 2MG C/12 GRAGEAS GENERICO $56.40

1273 3259 13/05/2011 VOLTAREN DICLOFENACO SODICO 75MG C/4 AMPULAS DE 3 ML GENERICO $150.00

1273 3259 13/05/2011 CLOROTRIMETON MALEATO DE CLORFENAMINA C/20 TABLETAS GENERICO $75.00

1273 3259 13/05/2011 ONEMER KETOROLACO TROMETAMINA C/10 TALETAS GENERICO $121.50

1273 3265 13/05/2011 INHIBITRON DUAL-OMEPRAZOL 20 MG C/14 GRAGEAS GENERICO $110.00

1273 3265 13/05/2011 RANISEN CLORHIDRATO RANITIDINA 150 MG C/20 COMPRIMIDOS GENERICO $37.50

1273 3265 13/05/2011 ROBAXISAL METOCARBAMOL Y ACIDO ACETILSALICILICO 400 MG Y 500 MG GENERICO $282.40

1273 3265 13/05/2011 TEMPRA PARACETAMOL 500 MG C/20 TABLETAS GENERICO $27.00

1273 3695 27/05/2011 INHIBITRON DUAL 20 MG C/14 CAPSULAS GENERICO $24.00

1273 3695 27/05/2011 KETOROLACO FINLAC C/3 AMPOLLETAS GENERICO $58.00

1273 3695 27/05/2011 NEO-MELUBRINA DE 500 MG C/10 TABLETAS GENERICO $39.20

1273 3695 27/05/2011 RANISEN DE 150 MG C/20 TABLETAS GENERICO $57.20

1273 3695 27/05/2011 ROBAXISAL C/24 TABLETAS GENERICO $113.00

1273 3698 27/05/2011 BINOTAL DE 500 MG C/20 CAPSULAS GENERICO $100.00

1273 3698 27/05/2011 BENZETACIL DE 1200 000 UNIDADES AMPOLLETA GENERICO $48.90

1273 3698 27/05/2011 CAPOTENA DE 25MG C/30 TABLETAS GENERICO $24.30

1273 3698 27/05/2011 DAFLOXEN 275 MG C/20 CAPSULAS GENERICO $90.75



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

1273 4481 23/06/2011 BINOTAL 500 MG C/20 CAPSULAS GENERICO $171.00

1273 4481 23/06/2011 BUSCAPINA COMPUESTA C/36 CAPSULAS GENERICO $282.00

1273 4481 23/06/2011 BENZETACIL 1200000 UNIDADES AMPOLLETA GENERICO $97.80

1273 4481 23/06/2011 CAPOTENA 25 MG C/30 TABLETAS GENERICO $27.08

1273 4481 23/06/2011 MEDICAMENTO FINLAC KETOROLACO C/3 AMPOLLETAS GENERICO $202.50

1273 4514 23/06/2011 NEO-MELUBRINA 500 MG C/10 TABLETAS GENERICO $71.10

1273 4514 23/06/2011 RANISEN 150 MG C/20 TABLETAS GENERICO $56.80

1273 4514 23/06/2011 ROBAXISAL C/24 TABLETAS GENERICO $225.92

1273 4514 23/06/2011 TEMPRA 500 MG C/100 TABLETAS GENERICO $540.00

1273 4514 23/06/2011 ONEMER 10MG C/10 TABLETAS GENERICO $182.25

1273 5242 25/07/2011 ERITROMICINA TAB. 500 MG C/20 GENERICO $325.10

1273 5242 25/07/2011 BINOTAL 500 MG C/20 CAPSULAS -GENERICO $170.00

1273 5242 25/07/2011 BENZETACIL 1 200 000 UNIDADES AMPOLLETA GENERICO $48.90

1273 5242 25/07/2011 KETOROLACO FINLAC C/3 AMPOLLETAS GENERICO $135.00

1273 5428 29/07/2011 NEO-MELUBRINA 500 MG C/10 TABLETAS GENERICO $76.65

1273 5428 29/07/2011 RANISEN 150 MG C/20 TABLETAS GENERICO $57.20

1273 5428 29/07/2011 ROBAXISAL C/24 TABLETAS GENERICO $225.92

1273 5428 29/07/2011 LOMOTIL TABLETAS 2 MG GENERICO $112.80

1273 5428 29/07/2011 ONEMER 10 MG C/10 TABLETAS GENERICO $181.50

1645 3170 05/05/2011 GASAS 10 X 10 CMS. C/100 PIEZAS $510.60

1645 3170 05/05/2011 GUANTES LATEX CON POLVO PARA EXPLORACION MEDIANOS C/100 PARES $335.24

1645 3170 05/05/2011 AGUA OXIGENADA 480 ML $169.20

1645 3170 05/05/2011 JERINGA 10 CC CAJA C/100 PIEZAS $265.52

1645 3170 05/05/2011 JERINGA 5 CC CAJA C/100 PIEZAS $168.07

1645 3260 13/05/2011 SCARPET BETAMETAZONA Y LIDOCAINA C/2 AMPULAS GENERICO $462.15

1645 3260 13/05/2011 BONADOXINA CLORHIDRATO MECLOZINA 25 MG Y CLORHIDRATO PIRIDOXINA 50 MG C/5 AMPULAS GENERICO $197.58

1645 3260 13/05/2011 DAFLOXEN F NAPROXENO SODICO 275 MG Y PARACETAMOL 300 MG C/16 TABLETAS GENERICO $117.04

1645 3260 13/05/2011 DEXAFRIN OFTALMICO FRASCO GOTAS DE 5 ML GENERICO $79.04

1645 3266 13/05/2011 BUSCAPINA COMPUESTA BROMURO DE BUTILHIOSINA Y METAMIZOL C/36 GRAGEAS GENERICO $212.59

1645 3266 13/05/2011 SARIDON PARACETAMOL Y CAFEINA C/20 COMPRIMIDOS GENERICO $140.80

1645 3696 27/05/2011 DAFLOXEN F 275/300 MG C/16 CAPSULAS GENERICO $73.15

1645 3696 27/05/2011 XILOCAINA AL 2% FRASCO DE 50 ML $140.00

1645 3699 27/05/2011 BACTRIM F 800/160MG C/14 TABLETAS GENERICO $69.90

1645 3699 27/05/2011 CLOROTRIMETON DE 8 MG C/20 TABLETAS GENERICO $69.00

1645 3701 27/05/2011 ABATE LENGUAS ABATE LENGUAS CAJA/100 PIEZAS $65.50

1645 3701 27/05/2011 CATETER ANGIOCATH CATETER NO.22 $55.76

1645 3701 27/05/2011 CATETER ANGIOCATH CATETER NO. 20 $55.76

1645 3701 27/05/2011 DESTROXTIX DEXTROSTIX BOTE C/50 TIRAS REACTIVAS $1,165.50

1645 3701 27/05/2011 JERINGA JERINGA 10CC CAJA C/100 PIEZAS $210.00

1645 3701 27/05/2011 MICROPORE COLOR PIEL DE 2.5 CMS. $268.56

1645 3701 27/05/2011 TOALLA SANITARIA TOALLAS FEMENINAS PAQ/10 PIEZAS $281.85

1645 4333 16/06/2011 AGUA INYECTABLE 10ML CAJA C/100 AMPOLLETAS $273.00

1645 4333 16/06/2011 SUTURA PROLENE 2-0 ATRAMAT C/12 PIEZAS $317.18

1645 4333 16/06/2011 SUTURA PROLENE 3-0 ATRAMAT C/12 PIEZAS $317.18

1645 4482 23/06/2011 ASPIRINA 500 MG C/40 TABLETAS GENERICO $279.90

1645 4482 23/06/2011 BACTRIM F 800/160 MG C/14 TABLETAS GENERICO $139.80

1645 4482 23/06/2011 DAFLOXEN 275/300 ME C/16 CAPSULAS GENERICO $506.70

1645 4482 23/06/2011 CLOROTRIMETON 8MG C/20 TABLETAS GENERICO $69.00

1645 4482 23/06/2011 DAFLOXEN 275 MG C/20 CAPSULAS GENERICO $307.35

1645 5240 25/07/2011 AGUJA SOLA #21 CAJA C/100 PIEZAS $72.38

1645 5240 25/07/2011 PUNZO CAT #22 C/50 $348.54



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

1645 5240 25/07/2011 VENDA 5 CM $51.80

1645 5240 25/07/2011 TIRAS REACTIVAS P/GLUCOSA EMBRACE C/50 $1,165.50

1645 5243 25/07/2011 ASPIRINA 500 MG C/40 TABLETAS GENERICO $279.90

1645 5243 25/07/2011 BUSCAPINA COMPUESTA C/36 CAPSULAS GENERICO $303.70

1645 5243 25/07/2011 DAFLOXEN 275/300 ME C/16 CAPSULAS GENERICO $253.35

1645 5243 25/07/2011 ALGITRIN TABLETAS C/12 GENERICO $263.40

1645 5243 25/07/2011 CLOROTRIMETON 8 MG C/20 TABLETAS GENERICO $69.00

1668 1572 01/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 4846) REPARACION DE TRANSMISION FACT/8581 $19,425.00

1668 1743 04/04/2011 SERVICIO (ENG. 4904) REPARACION TRANSMISION FACT/8582 $10,530.24

1668 1743 04/04/2011 SERVICIO (ENG. 4904) REPARACION TRANSMISION FACT/8582 $6,447.97

1668 1743 04/04/2011 SERVICIO (ENG. 4904) REPARACION TRANSMISION $4,777.79

1668 2137 07/04/2011 REFACCION(ES) RETEN DE BOMBA $310.80

1668 2137 07/04/2011 REFACCION(ES) BUJE DE TURBINA $244.20

1668 2137 07/04/2011 REFACCION(ES) ACEITE MERCON V $2,014.65

1668 2137 07/04/2011 REFACCION(ES) 3 M $199.80

1668 3501 18/05/2011 REFACCION(ES) CEDAZO DE TRASMI $532.80

1668 3501 18/05/2011 REFACCION(ES) RETEN DE ALTA PRECION $310.80

1668 3501 18/05/2011 REFACCION(ES) CANDADO DE TAMBOR $133.20

1668 4320 16/06/2011 REFACCION(ES) CEDAZO $532.80

1668 4320 16/06/2011 REFACCION(ES) RETEN P/BOMBA $310.80

1668 4320 16/06/2011 REFACCION(ES) CERVO P/ REVEZA $355.20

1668 4320 16/06/2011 REFACCION(ES) TAPA P/SERVO REVERZA $133.20

1668 4320 16/06/2011 REFACCION(ES) BUJE P/ COLA $199.80

1668 4320 16/06/2011 REFACCION(ES) RETEN P/ COLA $177.60

1668 4320 16/06/2011 REFACCION(ES) DE DISCOS DE PASTA $3,330.00

1668 4320 16/06/2011 REFACCION(ES) BANDA DIRECTA $499.50

1668 4320 16/06/2011 REFACCION(ES) BANDA REVERZA $532.80

1668 4324 16/06/2011 REFACCION(ES) ACEITE P TRASMICION MRRCON 5 PRNZZOFL $2,741.70

1668 4324 16/06/2011 REFACCION(ES) CARBUCLEIN $133.20

1668 4324 16/06/2011 REFACCION(ES) SILICON ULTRA GREY $310.80

1668 4324 16/06/2011 REFACCION(ES) W40 $133.20

1668 4324 16/06/2011 REFACCION(ES) TAPE $27.75

2597 2901 27/04/2011 CEMENTO BULTO PORTLAND GRIS $1,096.80

2597 2901 27/04/2011 MORTERO BULTO BOSA 50 KG $320.36

2597 2901 27/04/2011 BLOCK BLOCK $1,048.60

2597 2901 27/04/2011 VARILLA CORRUGADA 1/2" X 12 MTS. PULGADAS $257.96

2597 2901 27/04/2011 VARILLA CORRUGADA 3/8" X 12 MTS. PULGADAS $145.90

2597 2901 27/04/2011 ALAMBRE RECOCIDO $194.08

2806 4749 01/07/2011

IMPRECION DE SEÑALAMIENTOS Y PROCEDIMIENTOS EN ACRILICO TRANSPARENTE DE 3MM DE ESPESOR CON MEDIDA DE 60 CM DE 

ANCHO Y 90 CM DE ALTO CON SEIS DIFERENTES LEYENDAS PARA EL DISTRITO DELICIAS (SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR PASE A VER 

MUESTRA EN EL DEPTO DE ARMAMENTO EN ESTACION BABICORA) $3,663.00

2806 4749 01/07/2011

IMPRECION DE SEÑALAMIENTOS Y PROCEDIMIENTO EN ACRILICO TRANSPARTENTE DE 3 MM DE ESPESOR CON MEDIDA DE 60 CM DE 

ANCHO Y 90 CM DE ALTO CON SEIS DIFERENTES LEYENDAS PARA EL DISTRITO BABICORA (SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR PASE A 

VER MUESTRA EN EL DEPTO DE ARMAMENTO EN ESTACION BABICORA) $3,663.00

2985 4270 14/06/2011 CABLE THHN # 10 $2,100.00

3073 4453 21/06/2011 REFACCION(ES) BUJIAS $62.16

3073 4453 21/06/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE $99.90

3073 4453 21/06/2011 REFACCION(ES) D E ACEITE $37.74

3073 4453 21/06/2011 REFACCION(ES) DE ACEITE P/ MOTOR $299.70

3073 4453 21/06/2011 REFACCION(ES) DE CABLES P/ BUJIAS $499.50

3073 4453 21/06/2011 REFACCION(ES) DE CARBUCLINEAR $44.40



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

3073 4453 21/06/2011 REFACCION(ES) W40 $91.02

3073 4453 21/06/2011 REFACCION(ES) SILICON $26.64

3073 4453 21/06/2011 REFACCION(ES) EMPAQUE CABEZA $177.60

3185 1948 06/04/2011 LIQUIDO SUAVIZADOR AGUA $751.68

3185 1948 06/04/2011 SECUENCIADOR PASTA DE SECUENCIA $379.94

3569 5177 20/07/2011 CENTRO DE CARGA SOBREPONER $148.88

3569 5177 20/07/2011 BREAKER 1P-20A PASTILLA $130.53

3569 5177 20/07/2011 CABLE ARMOFLEX THN 2X 12 $1,012.80

3569 5177 20/07/2011 CAJA P/CONTACTOS MARFIL $12.48

3569 5315 26/07/2011 CABLE THW CAL. 12/C100M BLANCO $638.00

3569 5315 26/07/2011 TUBO CONDUIT 3/4" S/COPLE $291.00

4537 3364 13/05/2011

CERTIFICADOS IMPRESION DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y UNA COPIA TAMAÑO CARTA , EN UNA TINTA, 

EN BLOCKS DE 100 CERTIFICADOS CADA UNO Y CON SU FOLIO RESPECTIVO COMO A CONTINUACION SE DETALLA.(ORIGINAL EN 

BLANCO ,1 COPIA EN COLOR AMARILLO DEL FOLIO BA-9001-10 A BA -10000-10 (SE SOLICITA QUE EL PROVEEDORVERIFIQUE EL 

NUMERO DE FOLIO Y MUESTRA CON EL DEPARTAMENTO MEDICO ES ESTACION BABICORA) $725.00

4537 5042 18/07/2011

CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BLANCO) Y UNA COPIA (AMARILLO), TAMANO CARTA, A UNA 

TINTA, EN BLOCKS DE 100 CERTIFICADOS CADA UNO Y FOLIADOS DEL 14,501 AL 16,000 PARA DISTRITO BABICORA (SE SOLICITA QUE 

EL PROVEEDOR VERIFIQUE FOLIO EN EL DEPTO MEDICO DE ESTACION BABICORA) $787.50

4537 5042 18/07/2011

CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BLANCO) Y COPIA (AZUL), TAMANO CARTA A UNA TINTA EN 

BLOCKS DE 100 CERTIFICADOS CADA UNO Y FOLIADO DEL 28,501 AL 30,000 PARA SECTOR ALDAMA (SE REQUIERE QUE EL 

PROVEEDOR VERIFIQUE FOLIO CON EL DEPTO MEDICO DE ESTACION BABICORA) $787.50

4537 5042 18/07/2011

CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICOS ORIGINAL (BLANCO) Y COPIA (VERDE) TAMANOC ARTA A UNA TINTA EN 

BLOCKS DE 100 CERTIFICADOS CADA UNO Y FOLIADOS DEL 15,001 AL 16,000 PARA SECTOR DELICIAS (SE REQUIERE QUE EL 

PROVEEDOR VERIFIQUE FOLIO EN EL DEPTO MEDICO DEL DISTRITO BABICORA) $525.00

4910 2950 28/04/2011 REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS PARA F-150 2010 TRITON $10,545.00

5012 4174 13/06/2011

CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BLANCO) Y UNA COPIA (AZUL) TAMANO CARTA A UNA TINTA EN 

BLOCKS DE 100 CERTIFICADOS CADA UNO Y CON SU FOLIO RESPECTIVO DEL 25001 A 29000 PARA SECTOR ALDAMA (SE SOLICITA 

QUE EL PROVEEDOR VERIFIQUE FOLIO CON EL DEPARTAMENTO MEDICO) $1,762.24

5012 4174 13/06/2011

CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL(BLANCO) Y COPIA (AMARILLO), TAMANO CARTA, A UNTA TINTA 

EN BLOCKS DE 100 CERTIFICADOS CADA UNO Y CON SU FOLIO RESPECTIVO DEL FOLIO 11,001 AL 15,000 PARA SECTOR BABICORA (SE 

REQUIERE QUE L PROVEEDOR VERIFIQUE FOLIO EN EL DEPTO MEDICO DE ESTACION BABICORA) $1,762.24

5012 4647 27/06/2011

CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO TAMANO CARTA ORIGINAL (BLANCO) Y COPIA (VERDE) A UNA TINTA EN 

BLOCKS DE 100 CERTIFICADOS CADA UNO Y CON SU FOLIO DEL 13001 AL 14501 PARA SECTOR DELICIAS (SE SOLICITA QUE EL 

PROVEEDOR VERIFIQUE FOLIO CON EL DEPARTAMAMENTO MEDICO) $1,188.90

5012 4647 27/06/2011

CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO TAMANO CARTA ORIGINAL (BLANCO) Y COPIA (AZUL) A UNA TINTA EN 

BLOCKS DE 100 CERTIFICADOS CADA UNO CON SU FOLIO A PARTIR DEL27,001 AL 28,501 PARA SECTOR ALDAMA (SE SOLICITA QUE EL 

PROVEEDOR VERIFIQUE FOLIO EN EL DEPTO MEDICO) $1,188.90

5012 4647 27/06/2011

CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BLANCO) Y COPIA (AMARILLO) TAMANO CARTA A UNA TINTA EN 

BLOCKS DE 100 CADA UNO Y FOLIADOS DEL 13,001 AL 14,501 PARA SECTOR BABICORA (SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR 

VERIFICQUE FOLIO EN EL DEPTO MEDICO DE ESTACION BABICORA) $1,188.90

6411 4085 10/06/2011 TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR MEXICANA IMPRESA POR LOS 2 LADOS PAQUETE CON 100 PIEZAS. $384.00

6448 3458 16/05/2011 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/TRITON 2008 $999.00

6448 3458 16/05/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/LOBO 2008 $666.00

6448 3458 16/05/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/TSURU 2005 $222.00

6448 3458 16/05/2011 REFACCION(ES) LIQUIDOS DE FRENOS $166.50

6448 3458 16/05/2011 REFACCION(ES) FOCOS TRASEROS P/TRITON 2008 $233.10

6448 3458 16/05/2011 REFACCION(ES) FOCOS DELANTEROS 9007 $233.10

6448 3458 16/05/2011 REFACCION(ES) FOCOS DELANTEROS P/TRITON 2008 $466.20

6448 3458 16/05/2011 REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/RTRITON 2008 $1,221.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

6448 3568 20/05/2011 REFACCION(ES) FOCOS TRASEROS P/TRITON 2008 $233.10

6448 3880 02/06/2011 REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO $2,775.00

6448 3880 02/06/2011 REFACCION(ES) CABLE DE EMBREAGUE $199.80

6448 3880 02/06/2011 REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS $88.80

6448 3956 06/06/2011 REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO $2,775.00

6448 3956 06/06/2011 REFACCION(ES) LIJA PARA BONDO $33.30

6448 3956 06/06/2011 REFACCION(ES) WD 40 ORIGINAL $88.80

6448 3986 07/06/2011 REFACCION(ES) SEGUROS DE COLLARIN MECANICO $444.00

6448 4679 29/06/2011 REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA $444.00

6448 4679 29/06/2011 REFACCION(ES) SILICON ALUMINIO $44.40

7162 3267 13/05/2011 AVAPENA CLORHIDRATO DE CLOROPIRAMIDA 25 MG C/20 TABLETAS GENERICO $555.00

7162 3267 13/05/2011 BUSCAPINA COMPUESTA BROMURO DE BUTILHIOSINA Y METAMIZOL C/6 AMPULAS DE 5 ML GENERICO $120.00

7162 3267 13/05/2011 ALIN DEPOT-21 ISONICOTINA DEXAMETASONA 4MG SOL INY 2 ML GENERICO $755.00

7162 3267 13/05/2011 COLFUR SULFATO DE COLISTIN Y FURASOLIDONA C/12 TABLETAS GENERICO $187.50

7162 3697 27/05/2011 FLEBOCORTID DE 500 MG C/2 AMPOLLETAS GENERICO $80.00

7162 3697 27/05/2011 SCARPET INYECTABLE DE 1ML C/2 AMPOLLETAS GENERICO $102.90

7162 3697 27/05/2011 MELOX PLUS TABLETAS MASTICABLES CERESA C/50 GENERICO $144.99

7162 3697 27/05/2011 TEMPRA DE 500 MG C/20 TABLETAS GENERICO $24.50

7162 3697 27/05/2011 ONEMER DE 10 MG C/10 TABLETAS $100.00

7162 3700 27/05/2011 ALIVIN PLUS AMPOLLETA GENERICO $167.35

7162 3700 27/05/2011 ASPIRINA DE 500 MG C/40 TABLETAS GENERICO $50.00

7162 3700 27/05/2011 BUSCAPINA COMPUESTA C/36 CAPSULAS GENERICO $138.00

7162 3700 27/05/2011 AVAPENA DE 20MG/2ML C/5 AMPOLLETAS GENERICO $552.40

7162 3700 27/05/2011 CELESTAMINE NS C/20 TABLETAS GENERICO $122.50

7162 3700 27/05/2011 COLFUR CAJA C/12 TABLETAS GENERICO $341.55

7426 2663 18/04/2011 HP CC 653A TINTA 901 BLACK $1,540.00

7426 2663 18/04/2011 HP CC656A 901 TRI-COLOR $2,530.00

7426 2673 18/04/2011 PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO COLOR 10-NEGRA Y 10-AZUL C/12 $413.80

7426 5116 19/07/2011 CAJA DE LIGAS #18 C/100 $290.00

7426 5257 25/07/2011 HP Q2624A COMPATIBLE BLACK TONER CARTRIDGE $867.00

7426 5257 25/07/2011 HP CE505A TONER (505) $1,805.00

7485 3055 04/05/2011

CERTIFICADOS IMPRESION DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y UNA COPIA TAMAÑO CARTA ,EN UNA TINTA , 

EN BLOCKS ORIGINAL Y UNA COPIA TAMAÑO CARTA , EN UNA TINTA , EN BLOCKS DE 100 CERTIFICADOS CADA UNO Y CON SU FOLIO 

RESPECTIVO COMO A CONTINUACION SE DETALLA (ORIGINAL EN BLANCO ,1 COPIA EN COLOR AZUL DEL FOLIO AL-22000-10 A AL-

24000-10) SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR VERIFIQUE EL NUMERO DE FOLIO Y MUESTRA EN EL DEPARTAMENTO MEDICO EN 

ESTACION ALDAMA) $1,020.00

7485 4717 30/06/2011

TARJETAS TARJETAS DE CONTROL DE SERVICIO EN CARTONCILLO COLOR BLANCO, TAMANO CARTA, UNA TINTA IMPRESA POR LOS 

DOS LADOS (SEGUN MUESTRA) $4,000.00

7990 1591 01/04/2011 PINOL (CAJA CON 15 LTS.) $999.00

7990 1591 01/04/2011 FRANELA (METRO) $108.00

7990 1591 01/04/2011 FIBRA VERDE $54.00

7990 1591 01/04/2011 DESENGRASANTE (GALON) $149.85

8297 4659 28/06/2011

MANTAS LONA EXTERIOR EN VYNIL, A FULL COLOR, CON MEDIDAS DE 6X2 MTS CON LEYENDA "SECRETARÍA DE SEGURIDAD PUBLICA 

MUNICIPAL" DISTRITO CUAUHTEMOC, POLICIA ESPECIAL, Y LADO DERECHO EL LOGO DE LA ADMINSTRACION ACTUAL (SEGUN 

MUESTRA) (SE REQUIERE QUE EL PROVEEDOR SE COORDINE CON LA JEFACTURA ADMINISTRATIVA DEL DISTRITO CUAUHTEMOC) $1,065.60

8361 2177 08/04/2011 REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS P/LOBO 2005 $5,827.50

8361 3567 20/05/2011 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/TRITON 2008 $965.70

8361 3567 20/05/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/LOBO 2008 $643.80

8361 3567 20/05/2011 REFACCION(ES) DISCCOS TRASEROS P/TRITON 2008 $865.80

8361 3962 07/06/2011 REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA $2,042.40



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

8361 4461 22/06/2011 REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS $543.90

8361 4461 22/06/2011 REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS $477.30

8361 4461 22/06/2011 REFACCION(ES) RETEN LATERAL DE DIFERENCIAL $627.15

8361 4461 22/06/2011 REFACCION(ES) DE ACEITE DE DIFERENCIAL DEL 140 $222.00

8361 4461 22/06/2011 REFACCION(ES) DISCOS A TORNEAR $288.60

8361 4461 22/06/2011 REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES $1,043.40

8361 4807 06/07/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS $1,887.00

8361 4807 06/07/2011 REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA $2,553.00

8361 4843 11/07/2011 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS $3,318.90

8361 4863 12/07/2011 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS $1,165.50

8361 4863 12/07/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS $1,132.20

8361 5025 15/07/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS $3,774.00

8365 4026 08/06/2011 PINTURA ESMALTE COLOR MARFIL $966.98

8365 4026 08/06/2011 PINTURA ESMALTE C0LOR VERDE $332.68

8365 4026 08/06/2011 THINNER $232.38

8365 4830 08/07/2011 PINTURA VINILICA BLANCA SATIN CUBETA DE 19 LTS $955.07

8365 4830 08/07/2011 PINTURA TRAFICO COLOR GRIS CLARO CUBETA DE 19 LTS $2,146.81

8392 4334 16/06/2011 AGUJA SOLA #20 CAJA C/100 PIEZAS $69.60

8392 4334 16/06/2011 AGUJA SOLA #21 CAJA C/100 PIEZAS $69.60

8392 4334 16/06/2011 TERMOMETRO ORAL Y RECTAL MERCURIO $52.20

8400 4354 17/06/2011 REFACCION(ES) ALTERNADOR NUEVO $5,328.00

8449 5258 25/07/2011 HP C9351A TINTA (21) $1,421.10

8449 5258 25/07/2011 HP C6657A TINTA (57) $1,047.85

8451 1949 06/04/2011 MOTOR ELECTRICO MARCA EMERSON 3/4 A/C 2 VEL. $1,318.68

8451 1949 06/04/2011 BOMBA P/AIRE 6500 PCM 110 V $703.74

8451 1949 06/04/2011 FILTRO DE AIRE DESECHABLE POLIESTER MED. 16" X 25" X 2" $84.36

8451 1949 06/04/2011 FILTRO DE AIRE P/CALEFACCION POLIESTER MED. 14" X 25" X 2" $543.90

8451 1949 06/04/2011 FILTRO DE AIRE CAL. SINTETICO POLIESTER MED. 12" X 24" X 2" $314.32

8451 1949 06/04/2011 FILTRO DE AIRE DESECHABLE POLIESTER MED. 18 X 25 X 2" $91.02

8451 1949 06/04/2011 SWITCH PRESION CALEF. $392.94

8451 2902 27/04/2011 ARENA YARDA DE ARENA $213.12

8451 2902 27/04/2011 GRAVA YARDA DE GRAVA $213.12

8451 4298 16/06/2011 MOTOR 2HP CABALLOS DE FUERZA 137/220 V . 1800 REVOLUCIONES POR MINUTO 1PH4P $2,886.00

8451 4298 16/06/2011 POLEA MOTRIZ VARIABLE 4 X 1/4" X 5/8 $207.57

8451 4719 30/06/2011 MOTOR DE AIRE H-P 3/4-1/4 $1,387.50

8539 2029 06/04/2011 REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65/800 P/LOBO $7,936.50

8539 2179 08/04/2011 REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERQAS P/INTERCEPTOR 2008 $5,494.50

8539 2179 08/04/2011 REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINNA P/LOBO $4,440.00

8539 3459 16/05/2011 REFACCION(ES) ACUMULADOR P/STRATUS 2005 $1,332.00

8539 3569 20/05/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/TSURU 2005 $234.21

8539 3569 20/05/2011 REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS $149.85

8539 3569 20/05/2011 REFACCION(ES) FOCOAS DELANTEROS 9007 $259.74

8539 3569 20/05/2011 REFACCION(ES) FOCOS DELANTEROS TRITON 2008 $459.54

8539 3961 07/06/2011 REFACCION(ES) RETEN DE CIGUEÑAL $141.38

8539 3988 07/06/2011 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS $9,684.75

8539 4142 10/06/2011 REFACCION(ES) ACUMULADORES $23,318.88

8539 4142 10/06/2011 REFACCION(ES) ACUMULADORES $2,664.00

8539 4293 16/06/2011 REFACCION(ES) BUJIAS $177.60

8539 4293 16/06/2011 REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA $521.70

8539 4293 16/06/2011 REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR $569.43

8539 4293 16/06/2011 REFACCION(ES) ROTOR $134.31



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

8539 4293 16/06/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE $167.61

8539 4293 16/06/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE $83.25

8539 4293 16/06/2011 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA $79.92

8539 4293 16/06/2011 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR 10W50 $411.81

8539 4293 16/06/2011 REFACCION(ES) AFLOJATODO WD-40 $113.22

8539 4293 16/06/2011 REFACCION(ES) SILICON $44.40

8539 4827 08/07/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS $11,599.50

8539 4988 13/07/2011 REFACCION(ES) CABLE PALANCA CAMBIOS TRANSM. AUTOMATICA $1,565.10

8539 5207 21/07/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS $5,272.50

8539 5311 26/07/2011 REFACCION(ES) SENSOR MAP $996.78

8551 3119 04/05/2011 LLANTA LL. 255/65 R 17 LONG TRAIL T $102,080.00

8551 3119 04/05/2011 LLANTA LL. 245/75 R-16 ALL TERRAIN T/A S $154,512.00

8551 3119 04/05/2011 LLANTA LL. 235/55 R-17 ADVANTAGE H $46,771.20

8551 3119 04/05/2011 LLANTA LL. 235/70 R-16 LONG TRAIL T/A TOUR T T $36,424.00

8551 3119 04/05/2011 LLANTA LL. 205/65 R -15 PREMIER TOUR T $31,375.68

8551 3119 04/05/2011 LLANTA LL. 155/80 R-13 TIGER PAW AWPII S $10,904.00

8551 3119 04/05/2011 LLANTA LL. 750/17 (8) FLEETWAY $38,697.60

8551 3119 04/05/2011 LLANTA LL. 175/65 R-14 TIGER PAW TOURING T $5,976.32

8551 3119 04/05/2011 LLANTA LL. 295/80 R-22.5 XZE2 $47,335.20

8551 3119 04/05/2011 LLANTA LL. 245/75 R -16 109S LAR CRS CT COM S $13,447.20

8551 3121 04/05/2011 LLANTA NEUMATICOS LL.235/70 R-17 LONG TRAIL TR XL T. $30,624.00

8551 3121 04/05/2011 LLANTA NEUMATICOS LL. 225/60 R-16 PREMIER TOUR T. $26,216.00

8574 4654 28/06/2011 BOLSA PARA PERTENENCIAS (ROLLO DE 27 X 38 CM.) $470.03

8586 2735 19/04/2011 PELOTAS PAINTBALL ADQUISICION DE BOLITAS DE PAINTBALLS FRASCO CON 2000 PIEZAS. $3,487.48

8616 4881 12/07/2011

SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE PIVOTE NUEVOS A PUERTA COMERICAL DEL AREA DE LA DIRECCION DE LA ACADEMIA (SE 

SOLICITA QUE EL PROVEEDOR PASE A COTIZAR A LA ACADEMIA DE POLICIA) $818.07

8616 4881 12/07/2011

SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE PIVOTES Y CONTROL HIDRAULICO (CIERRA PUERTA) NUEVOS A PUERTA COMERCIAL, DEL 

AREA DE TRABAJO SOCIAL (SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR PASE A COTIZAR A LA ACADEMIA DE POLICIA) $1,618.38

$1171,015.36

DISTRITO CUAUHTEMOC

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

27 3190 09/05/2011 MOTOR FDV -34466 WEG 3/4 HP 115V 2 VEL. $2,197.80

27 3190 09/05/2011 BOMBA P/AIRE B95 S,R DA45/65/4800 115V $147.63

27 3190 09/05/2011 FILTRO PARED P/4800 8 X 40 X 23" MCA KOOL PACK PROT $477.30

27 3597 24/05/2011 FILTRO PAQUETE FILTRO CELPAK 6800 8 X 40 X 28 " ARR $1,098.90

30 2903 27/04/2011 REFACCION(ES) MARCHA $1,176.60

58 2583 15/04/2011 BOMBA P/AIRE MOD. CPI 6500 PCM 110V LITTLE GIANT $569.70

63 4909 12/07/2011 LIBRETA DE TAQUIGRAFIA $148.50

63 4909 12/07/2011 TINTA PARA SELLO ROL APLICA COLOR NEGRO $33.09

63 4909 12/07/2011 SEPARADORES AMARILLO TAMAÑO CARTA $68.51

66 3519 19/05/2011 REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A GASOLINA $8,547.00

70 1646 01/04/2011 REFACCION(ES) MONTAJE, ALINEACION Y BALANCEO $333.00

70 1973 06/04/2011 REFACCION(ES) MONTAJES Y ALINEACION Y BALANCEO $333.00

70 2011 06/04/2011 REFACCION(ES) MONTAGE ALINEACION Y BALANCEO $333.00

70 2160 08/04/2011 REFACCION(ES) MONTAJE, ALINEACION Y BALANCEO $333.00

70 3484 17/05/2011 REFACCION(ES) MONTAJE, ALINEACION Y BALANCEO $333.00

70 3486 17/05/2011 REFACCION(ES) MONTAJE, ALINEACION Y BALANCEO $333.00

70 3487 17/05/2011 REFACCION(ES) MONTAJE, ALINEACION Y BALANCEO $333.00

70 3628 25/05/2011 REFACCION(ES) MONTAJE, ALINEACION Y BALANCEO $333.00

84 4795 05/07/2011 REFACCION(ES) PARCHES DEL # 2 $222.00



Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Descripcion: Monto:

84 4795 05/07/2011 REFACCION(ES) CEMENTO PARA PARCHES $149.85

84 5200 21/07/2011 REFACCION(ES) PARCHES #2 $222.00

84 5200 21/07/2011 REFACCION(ES) BOTES DE CEMENTO P/PARCHE $299.70

172 5362 27/07/2011 CHALUPAS PARA TOMA CORRIENTE DE METAL $133.20

172 5362 27/07/2011 CABLE ARMOFLEX THWN 2X 10 $1,554.00

228 4598 24/06/2011 REFACCION(ES) ACUMULADORES $5,883.00

228 5024 15/07/2011 REFACCION(ES) ACUMULADORES $9,412.80

228 5217 21/07/2011 REFACCION(ES) ACUMULADORES $5,883.00

268 1771 05/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5173) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17417 $1,460.01

268 1772 05/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5181) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17426 $1,460.01

268 1983 06/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5161) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17464 $1,460.01

268 2314 12/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5200) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17481 $1,460.01

268 2316 12/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5196) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17489 $1,460.01

268 2326 12/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5197) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17490 $1,460.01

268 2505 13/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5241) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17520 $1,460.01

268 2506 13/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5155) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17521 $1,460.01

268 2697 18/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5232) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17586 $2,400.00

268 2778 25/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5189) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17643 $1,460.01

268 2779 25/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5242) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17642 $1,460.01

268 2780 25/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5167) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17632 $2,400.00

268 2782 25/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5163) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17623 $1,460.01

268 2789 25/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5233) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17631 $2,400.00

268 2922 28/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5239) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17690 $1,460.01

268 2937 28/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5165) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17685 $2,400.00

268 2938 28/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5234) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17682 $2,400.00

268 2939 28/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5231) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17681 $2,400.00

268 2941 28/04/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5202) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17673 $2,400.00

268 3043 03/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5166) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17731 $2,400.00

268 3044 03/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5230) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17732 $2,400.00

268 3047 03/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5164) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17772 $2,400.00

268 3048 03/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5220) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17773 $2,400.00

268 3141 05/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5250) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17810 $2,400.00

268 3144 05/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5240) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17821 $2,400.00

268 3193 09/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5183) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17858 $2,400.00

268 3214 11/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5192) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17880 $1,460.01

268 3469 17/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5218) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17932 $2,400.00

268 3470 17/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5161) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17921 $2,400.00

268 3473 17/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5197) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17920 $2,400.00

268 3474 17/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5154) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17919 $2,400.00

268 3475 17/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5196) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17918 $2,400.00

268 3521 19/05/2011 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/F-150 2010 $3,374.40

268 3531 19/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5200) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS FACT/BSE17966 $2,400.00

268 3534 19/05/2011 SERVICIO (TALLER) (ENG. 5157) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS FACT/BSE17959 $1,460.01
